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na konto czekowe w Pocz- Rir. 153.20 
towej Kasie Oszczędności 

Właściciel Konta: | 153.208 
Wydawnictwo na Konto Nr. 

„Przemysłu Naitowego” 

LWÓW 
LANIA... 

poczłowy, 

GR b Podpis urzędnika pocztowego: 
Stempel dzienny 

Stempel dzienny pocztowy. 

Urzędnik pocztowy ma dowód wpłaty wraz z dowodem 
wpisu odłączyć i przesłać z wykazem dziennym do 

Pocztowej Kasy Oszczędności. 

Stempel dzienny pocztowy 
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Celem dokonania wpłaty błlankietem nadawczym należy wszystkie trzy 
części blankietu odpowiednio wypełnić i oddać wraz z nadawaną gotówką w urzę- 
dzie pocztowym lub w Kasie P, K. O. 

Blankiet nadawczy wypełnić można atramentem, drukiem lub pismem ma- 
szynowem. Jako datę musi nadawca podać zawsze ten dzień, w którym wpłaca 
pieniądze, 

Urzędnik przyjmujący wpłatę kwituje potwierdzenie dla wpłacającego, 
a odłączywszy je od dowodu wpłaty i dowodu wpisu, zwraca nadawcy. 

Blankietów nadawczych z poprawkami lub przekreśleniami przyjmować 
nie wolno, Również nie przyjmuje się blankietów nadawczych wypełnionych nie- 
wyraźnie lub podartych, oraz takich, na których data wpłaty nie jest wyraźnie 
wypisana albo nie zgadza się z dniem uskutecznienia wpłaty, | 

Na odwrotnej stronie dowodu wpłaty można umieszczać krótkie zapiski, 
które są wolne od opłaty pocztowej, o ile wskazują tylko: imię, nazwisko, miejsce 
zamieszkania wpłacającego, datę wpłaty, sposób zapisania w księgi, cel i tytuł wpłaty, 

Za wszelką inną korespondencję na odwrotnej stronie musi być uiszczona 
opłata pocrtowa. 
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Administracja „PRZEMYSŁU NAFTOWEGO" 
we LWOWIE. 

Niniejszem zgłaszam prenumeratę »Przemysłu ' Nafłowego« 

w ilości zeszytów, za czas od 
Należytość za prenuneratę kwartalną, póiroczną, roczną*) prze- 

syłam..... równocześnie blank'etem nadawczym P. K. O., przekazem pocz- 
towym”). 

z poważaniem 

Imię i nazwisko, firma 

Miejscowość, ulica Nr. domu 

") Niepotrzebne skreślić. 
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Od Redakcji. 
Czasopismo łachowe winno podawać nie tylko 

Specjalne z poszczególnych działów techniki 
SOspodarki przemysłowej ale przynosić wszelkie 

my. suiące wiadomości z życia danej gałęzi prze- 
Stu. Wychodząc z powyższej zasady staraliśmy się 

ubiegłym Okresie wydawnictwa rozszerzyć działy 

"Macyjne w „PRZEMYŚLE NAFTOWYM:. 
Dzięki zainteresowaniu poszczególnych jednostek 

J prócz bieżących wiadomości zapoczątkować 
liśmy ; „2 praktyki wiertniczej", w której zamieści” 

1a J Już kilka ciekawych praktycznych doświadczeń 
"Zych wiertników tak w kraju jak i zagranicą. 

„Mamy nadzieję, że w przyszłości otrzymywać 
Śdziemy i z innych działów tego rodzaju sprawo- 
, 2 ciekawych szczegółów codziennej pracy, któ . 

br (© mają dla zainteresowanych duże znaczenie aktyczne. 

Drące 

tak; Redakcja naszego pisma, stojąc w stałym kon- 
dział, £ przemysłem starać się będzie ze swej strony 

wy informacyjne dalej rozwijać. 
Odpowiadając wyrażonej niejednokrotnie potrze- 

bie i uważając za jedno ze swych głównych zadań 
stworzenie platformy porozumienia w Sprawach zawo- 
dowych, pragniemy obecnie, wstępując w czwarty rok 
wydawnictwa uczynić jeszcze jeden krok naprzód 
w tym kierunku i otworzyć na łamach „PRZEMYSŁU 

NAFTOWEGO" osobny dział p. t. „Poradnik 
zawodowy”. W dziale tym zamieszczać będzie 
my wszelkie przesłane do Redakcji zapytania w spra- 
wach fachowych i otworzymy nad niemi dyskusję, 
która zapewne niejednokrotnie przyniesie rozwiązanie 
szczególnego zagadnienia praktycznego ku pożytkowi 
ogółu. Jeśli wszyscy zainteresowani wezmą — w co 
nie wątpimy — żywy udział w korespondencji doty- 
czącej tego działu, projektowany „Poradnik za- 
wodowy* stać się może jednym z najciekawszych 
działów naszego pisma. 

Apelujemy więc do wszystkich Współpracowni-- 
ków i Czytelników naszego pisma, by zechcieli — nie 
krępując się literackiem opracowaniem swoich uwag — 
nadsyłać jak najliczniej zapytania i brać udział w dys- 
kusji. 

1929 >>> 
Powszechna Wystawa Krajowa 

POZNAŃ OLK 1929 
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(1360 słów) INŻ. JÓZEF WOJNAR. 

Badanie czasu czynności wiertniczych. 
(Ciąg dalszy) 

Otoczenie wywiera wpływ na człowieka zarówno wyjaśniony jest nastrojem duchowym człowieka; 
w czasie pracy jak i poza miejscem pracy: wpływ który ożywia się i poddaje jej wpływowi. W poło- 
ten może być dodatni lub ujemny, silniejszy lub wie czerwca załamuje się i spada do połowy SIE!” 
słabszy, lecz zawsze istnieje *), Jeżeli otoczenie w cza- pnia z powodu upałów, w których energ]a człowieka 
sie pobytu pracownika poza warsztatem pracy wy- maleje; potem znowu rośnie. 
We zgubny wpływ na niego —— wydajność pracy W przemyśle naftowym warunki powyższe do” 
będzie malała. Braki pIiENIĘZIIĆ, zatrucia alkoholem, bre są na wiosnę i w lecie, gorsze natomiast w It" 
ciasnota i wielka odległość mieszkania od pracy, mie- sjeęni, a specjalnie w zimie 
pokój w ognisku domowem, brak zadowolenia w pra- Wpływ warunków atmosterycznych również Od- 
cy zawodowej, wszystko to obniża wydajność. R 2. WE dne " 7 bija się na sprawności w pracy. Dnie niepogod!!*; 

mgliste i wietrzne działają deprymująco na wszyst Zależność czasu od ilości i jakości używanych 
przyrządów, jest zbyt oczywistą. Lepsze maszyny kich w ogólności a na niektórych osobników sZcZzć” 

gólnie. i narzędzia nietylko skracają czas wykonania, Oraz 
zmniejszaja ilość energji, ale zwiększają zaintereso- EEEE e : , PZŁ =)) * e Również wilgotność powietrza ma wpływ; tak 

nowietrze suche jak i zbyt wilgotne jest szkodliwe: wanie robotnika dana robotą. 
T sr Gala 1 A 7 1 : a_s . : 2 Należy się jednak starać, by te urządzenia były: najkorzystniejszą jest wilgoć 60%-wa. 5 

Temperatura wpływa również na wydajnośt: najlepszego gatunku, by były 100v%6-wo obciążone 
i by się poruszały z maksymalną Chyzóżcią. najodpowiedniesza temperatura jest od -;15 y 

1.20. Wyższa lub niższa temperatura ujemnie wpły” Okres dnia ma tu wpływ wskutek różnicy 
w oświetłeniu (światło dzienne i sztuczne) oraz pory wa na wydajność. Na mrozie traci się pewność TU" 

chów, nie odczuwamy siły nacisku uchwytu na rękc: spożywania posiłków. Wydajność pracy jest bez- 
warunkowo lepsza w dzień, niż w nocy (wykres 2). Również za wysoka temperatura wpływa ujemnie. . 7 anić 

Badania prowadzone w Niemczech wykazały naj- Stan podłogi ma specjalnie ważne zastosow 

Wpływ warunków zewnętrznych na wydajność pracy 

r DN 

Wykr. 2. 
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Wydajność w ciągu dnia 

większą wydajność między godz. 10—1ll-tą, oraz 
o 6-tej popołudniu; ma tu wpływ spożywanie posiłku, 
który po śniadaniu i po obiedzie wzmacnia organizm 
po przetrawieniu. 

Co się tyczy dnia w tygodniu to dokładne ob- 
serwacje ujawniły, że poniedziałek | sobota sa 
dniami najmniejszej wydajności. Mała wydajność 
w poniedziałek ma swoje uzasadnienie niedzielnym 
odpoczynkiem niewłaściwie spędzonym; zbyt huczne 
zabawy i nadużycia alkoholu podważają zdrowie tak, 
że w poniedziałek organizm wymaga odpoczynku. 

Z wykresu widzimy, że wydajność rośnie od 
poniedziałku do Środy, następnie maleje z powodu 

naturalnego zmęczenia. 
Dzień w miesiacu ma również wpływ na spra- 

wność. Jest tu Ścisła zależność z wypłatami za pracę, 
bądź to wskutek nadużycia alkoholu po wypłacie, 
bądź też wskutek depresji z powodu niedostatecz- 
nego wynagrodzenia. 

Duży wpływ na wydajność ma pora roku. 
Wzrost wydajności w okresie miesięcy wiosennych 

*) Z. Porębski: „Wykłady psychotechniki*. 

Wydajność w ciągu tygodnia Wydajność w ciągu roku. 

w przemyśle naftowym ze względu na jej ciągłe 
zanieczyszczanie. Podłoga to podstawa. Jakżez i” 
żna myśleć o wydajnej pracy robotnika, jez! |" 
podstawa jest śliska, skoro tarcie między | 
ga a butami jest warunkiem wykonywania P' 
w szybie. | 

Co do warunków leżących w Samym Po wa 
wniku to najważniejszym jest wprawa, którą na 7 
się przez stałe wykonywanie tej samc] czyni ku 
Zmęczenie może się objawiać zarówno Ww poc U 
pracy jak z powodu za wielkiej odległości od 0 ta- 
albo z powodu wykonywania pracy poza wars 
tem, jak i w końcowych godzinach pracy. 

Z wiekiem wydajność pracy wacha Się 
szerokich granicach. W 3/-mym roku OSI4gA 
maksimum, poczem spada powoli do 50-50 
iw tym roku dochodzi do minimum. Wykr. nić 

ie! 

swe: 

s 2 . 1 Z pozostałych czynników nalezy e przy 
idzimy, Se w alkoholu dzień 

tnej. Doświac” 
chano pod3 

wpływ alkoholu; z wykr. 3 
nieznacznej konsumcji od 40—80 gr. 
nie wydajność spada do 20» pierwotl 
czenie trwało 28 dni; 18-go dnia zanie 
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wania alkoholu osobie badanej co natychmiast wyra- 
ziło się wzrostem wydajności, trwającego do 27-go 
dnia; tego dnia zaczęto podawać alkohol z oczekiwa- 
nym następnie skutkiem. 

Przez użycie alkoholu ruchy stają się mniej pe- 
wne i szybkie, stępia się wrażliwość ruchu i dotyku. 

Mając na względzie powyższe wskazania zapi- 
sywałem te dane na specjalnej karcie warunków wy- 
konania. (Fig. 2.) 

Starałem się ująć wszystkie zależności pracy na- 
wet takie, które mogą okazać się zbędne, gdyż wy- 
chodziłem z założenia, że lepiej jest mieć więcej 
danych może zbytecznych, niż za mało. 

Ogromnie ważną rubryką w karcie warunków 
wykonania jest rubryka „przerwy*. Zwraca ona szcze- 
gólną uwagę, analizującego wyniki badań na niedo- 
magania w pracy. 

Zachodzi pytanie, jakich robotników należy ob- 
serwować i jaki powinien być obserwator. 

laylor chronometrował pracę najlepszych ro- 
botników w okresie największej ich sprawności. 
Uzyskiwał on czas najkrótszy i do tego doda- 
wał pewien procent czasu dla robotnika przeciętnego. 
Późniejsi badacze wykonywali pomiary nad robo- 
tnikami dobrymi, a nie najlepszymi. 

Ja wykonywałem pomiary nad wszystkimi ro- 

Wykr. 3. 

c 
wyaajnos 

BOR la-ła 

| 

| 
| | | | | | e | | | 

20 25 50 35 40 45 50 55 GO 
Wpływ wieku 

botnikami, gdyż praca w wiertnictwie jest gru 
pOwa, a nie jak przeważnie w innych przemysłach: 
mdywidualna, trudno byłoby zatem osiągnąć za 
Wysokie wzorce. 

Co do samego obserwatora to według prof. 
Geislera (obl. czasu roboczego) powinien to być 
człowiek dokładnie znający sposób danej pracy, oraz 
oDznajomiony z organizacją danego przedsiębior: 
Stwą; pozatem powinien być wytrwały taktowny, sy- 
stematyczny, spokojny i sprawiedliwy. 

„ Po wykonaniu kilkunastu do kilkudziesięciu po- 
miarów i po każdorazowem opisaniu wszystkich wa- 
Unków wykonania — przystąpić należy do analizy 
Pracy, a więc określić czasy wzorcowe i wskazać 
błędy |; wady w wykonywaniu pracy, oraz przy- 
cządy i sposoby mające na celu usprawnienie po 
"zczególnych czynności. 

Przykład pomiaru. 
„Z koleji przystąpię do omówienia jednego ta- 
kiego pomiaru. Np. zapuszczenie warsztatu w me- 
Odzie linowej, tak jak się to odbywa na Sekcji 
»Stateland'* w Tustanowicach. 

Jak już przedtem wskazałem obserwację należy 
śacząć od opisu czynności, a więc: 

arsztat odsunięty na bok i przytrzymany za- 
Pomocą haka z pętem, opuszcza się do pionu. Mocą 

NAFTOWY: Str. 688 = 

bezwładności rozkołysany warsztat uspokaja się, 
poczem tralia się do do otworu i opuszcza do 
spodu. W czasie zapuszczania ustawia wiertacz 
korbę w górne martwe położenie. Po zapuszczeniu 
zakłada się siruny, przejeżdża się warsztatem i ob- 
niża go do właściwej głębokości. Teraz pomocnic/ 
idą na rampę, sprowadzają wahacz do poziomu 
i zakładają pociągacz na czop korbowy. Jeden 
z pomocników nakłada talerzyk na czop i zakręca 
wkrętkę początkowo w palcach, potem kluczem. 
Drugi tymczasem przysuwa stołek, odkręca korbkę 
śrubową wkładek popuszczadła. Następuje pod- 
ciągnięcie śruby popuszczadłowej do góry, przy- 
czem jeden z pomocników pociąga za linkę przeciw- 
wagi śruby popuszcz. — poczem zakręca korbkę 
Śrubową. 

Po założeniu ścisków na linie i lekkiem zakrę- 
ceniu śruby ścisków idzie pomocnik po klucz do 
skręcenia liny, przynosi go i obydwaj zakładają klucz 
na linę. Po skręceniu liny zakręca się śrubę ścisków 
równocześnie wiertacz napina sznur, stabilizujący po- 
puszczadło. Teraz idzie pomocnik po rurkę do zakrę- 
cenia śruby ścisków i po młotek, przynosi je i ude- 
rza młotkiem w klucz, a drugi trzymając za łańcu- 
szek klina, zdejmuje klucz. Po nałożeniu rurki na 
jedno ramię: śruby ścisków, dokręca Śruby. Podczas 

Wpływ wieku i alkohoiu na wydajność pracy 
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Wpływ alkoholu 

dokręcania śruby ścisków jeden pomocnik idzie do 
bębna świdrowego, chwyta hak do odciągania liny 
wiertniczej, wyciąga go do środka szybu i zakłada 
na linie. Następuje odhamowanie bębna, ręczne krę- 
cenie bębnem i równoczesne Ściąganie liny przez 
rolkę. na koronie wieży. Po zahamowaniu bębna 
i zrobieniu znaku ze sznurka na linie, puszcza się ma- 
szynę w ruch. 

Po opisaniu czynności przystępujemy do wypi- 
sania w tym porządku jej elementów, przyczem jak 
już zaznaczyłem drobiazgowość powinna iść z ma- 
sowością wykonania. Ponieważ zapuszczanie nale- 
ży do wybitnie masowych czynności, należy iść jak 
najdalej. 

Podzieliłem je na 26 elementów (patrz Fig. 1). 
Po wypełnieniu w tym porządku karty pomia- 

rów, można dopiero przystąpić do pomiarów czasu. 
Celem ułatwiesia i uproszczenia nazywamy poszcze- 
gólne czynności dużemi literami alfabetu. Dla ka- 
żdego pomiaru musimy określić warunki wykonania. 
Uskutecznia się to na karcie warunków wykonania. 

Zapuszczanie określiłem literą D. Na karcie za- 
tem D. XVIII (Fig. 2) wypełniłem wszystkie widocz-= 
ne na niej rubryki. Przyczem rubryki „przerwy 
wypełniłem w czasie pomiarów, inne zaś bezpo- 
średnio po ukończeniu pomiaru. (G.-d. 1.) 
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Wydobywanie ropy za pomocą sprężonego 
gazu lub powietrza w Stanach Zjedn. A.P. 

(Ciąg dalszy) 

e) Kierunek i sposób eksploatacji. 
Od wielkości produkcji będzie zależeć kierunek 

wydobywania, zaś od produkcji i ciśnienia złoża, 
jego sposób i charakter. 

Szyby o dużej produkcji eksploatuje się za- 
zwyczaj przez rury wiertnicze, doprowadzając me- 
djum przez rurki umieszczone współśrodkowo, a kie- 
runek ten nazywa się prawym. Najczęściej jednak, 
eksploatuje się przez rurki, a medjum doprowadza 
się przez przestrzeń pierścieniową pomiędzy rurami 
i rurkami. Kierunek ten, nazywa się lewym. jest 
on mechanicznie lepszym, ponieważ mieszanina ga- 
zu z ropą przy wznoszeniu się w przewodzie rur- 
kowym, nie powoduje wirów i zaburzeń w cią- 
ołości strugi, jak to ma miejsce przy przypły: 
wie w przestrzeni pierścieniowej, wskutek ude- 
rzeń mieszaniny o krawędzie mut rur i połączeń. 
Powoduje to naturalnie większe straty tarcia. Byłoby 
więc wskazanem dla dużych produkcyj, użyć o ile 
możności kierunku lewego, dobierając jaknajwiększą 
średnicę przewodu, a zostawiając jedynie odpo- 

„wiednią przestrzeń dla przepływu medjum pomiędzy 
rurami, a rurkami. W wypadku, gdy Średnica rur 
nie pozwala na zwiększenie średnicy przewodu, eks- 
ploatuje się w kierunku prawym. Zdarza się rów* 
nież przy rozpoczęciu eksploatacji metodą tozruchu, 
że szyb rozpoczyna produkować w kierunku prawym, 
wobec czego pozostawia się szyb produkujący w ten 
sposób. 

Rzadko bywa stosowany sposób kombinowa- 
ny, przy którym do otworu wiertniczego za- 
puszcza się dwie kolumny rurek obok siebie 
o różnych, odpowiednio dobranych, średnicach. Ten 
sposób, teoretycznie najlepszy, jednak praktycznie 
prawie niema zastosowania, ze względu na koszty 
i trudności zapuszczania, oraz wskutek ograniczonego 
zazwyczaj miejsca w rurach. | 

Eksploatacja może odbywać się według typu 
statycznego, tj.*) przy stałem ciśnieniu pracują- 
cemi, lub wybuchowego, przy zmiennem ciśnie- 
niu pracującem, co spowodowane być może nie- 
dostateczną ilością i ciśnieniem medjum pracują- 
cego. Eksploatacja statyczna polega na zasadzie le- 
waru, podczas gdy wybuchowa raczej na zasadzie 
„korków'* powietrznych lub ich kombinacyj. Oba też 
typy mogą mieć charakter ciągły lub okresowy, 
zależnie od szybkości napływu ropy do otworu. 

Najczęściej stosowaną jest eksploatacja 
statyczna i ciągła, dająca na ogół najmniejsze 
zużycie medjum, choć nie zawsze największą pro- 
dukcję. Wybuchowo-okresowy sposób Loomis'a, dał 
niezłe rezultaty, szczególnie przy tropach o wysokiej 
wiskozie. Również ostatnio stosowany system „„Jat', 
osiąga dobre wyniki, szczególnie w szybach o niz- 
kiem ciśnieniu złoża i małych produkcjach. W tym 
wypadku, medjum jest dostarczane co pewien czas, 

*) Rozróżnienie typów i charakteru eksploatacji, przyjęte 
przez autora. 

a w przerwach napływa do otworu bez po” 
konywania oporów przeciwciśnienia . na złoże, WY” 
wołanego ciśnieniem practiącem. "Paker> wenty! 
stopowy i smoczek oddają także w tym wypadku 
dobrą usługę. > 

Dla dużej, średniej, a nieraz i małej produkcji 
nie stosują naogół zakończeń rurek, pozostawiając 
otwarty koniec przewodu lub zwyczajny nipel, bEZ 
specjalnego uzbrojenia. Dotychczasowe bowiem do- 
świadczenia w szybach głębokich okazały, że dyszć 
i zakończenia różnego rodzaju praktycznie prawie dzie” 
ności mechanicznej nie powiększają, a sprawiają trud- 
ności w czasie ruchu, wskutek niemożności szybkiego 
ich przystosowania do zmiany warunków w Otwofzć: 
Utrudniają one również rozruch, a przy ropach par 
finowych uniemożliwiają ich czyszczenie. Mam jedna” 
wrażenie, że powodem tego są również konstrukcjo 
nie dające dobrego wymieszania płynu z gazem oraz 
— jak wspomniałem — trudności w dostosowaniu $TE*” 
nicy do zmiany warunków. 
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Rys. 2. — Uzbrojenie dolnego końca przewodu wypływoweś 
a) Ragland. b) Laughlin. c) Heuset. 
I. — pakunek gumowy. II. — wentyl stopowy: 

Jak ważne jest jednak dobre wym! 
wietrza z płynem i rozdrobnienie tegoż 
bańki ilustruje następujący rachune k: > 

, ;jęlć 

Weźmy bańkę powietrza o średnicy 10 mrm, która Z (i? 
5236 mm* powietrza, a powierzchnia jej WIA A o średnicy 

3 : ban Rozdzielmy teraz to samo powietrze na a jerzchni 

eszanie PO” 
na drobne 

1 mm, a obiętości 0,5236 mm”, wówczas Po zi 3 
bańki wyniesie 3,1416 mm”, czyli 1000 Pia zwiększamy 
Zmniejszywszy . dziesięciokrotnie średnicę banki 

NN ka 
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10 razy powierzchnię efektywnej pracy tarcia powietrza i ropy. 
Zrozumiałem jest więc, że konstrukcje posiadające również tą 
zaletę obok innych, bedą odpowiadać swemu celowi. 

Kilka uzbrojeń dolnego końca przewodu wypły- 
wowego, stosowanych w Stanach Zj. A. P., przedstawia 
Rys. 2 abc, i Rys. 3. 

W jednym jednak wypadku 
muszą być one stosowane, gdy ciś- 
nienie złoża jest nizkie a produkcja 
słaba, Wskazaną jest wówczas och- 
rona złoża przeciw ciśnieniu, wy- 
wołanem przez ciśnienie pracujące 
medjum i wywołanie Ssania ropy. 
Pierwsze osiąga się zapomocą „pa- 
kera* i wentyla stopowego, drugie 
Smoczkiem odpowiedniej konstrukcji. 

Ś ROSŻC/ 7 TURPSYJEL, 
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Bywa również czasem stoso- 
wany system stopniowy, w którym 
medjum zostaje doprowadzone do 
przewodu w różnych jego wysoko- 
Ściach, przy pomocy otworów lub 
wentyli. System ten bywa często 
Stosowany dla niewielkich głęboko- 
Ści i małej produkcji, przyczem 
Ciśnienie pracujące jest stosunkowo 
nizkie. Do rozpoczęcia eksploatacji 
Używany jest przeważnie system 
stopniowy Taylora (Rys. 6). 

AE BÓJ NECK 

BM 

Rys. 3. Uzbrojenie 
dolne „Penningtona* 

Ł Średnica przewodu wypływowego. 
Jednym z najważniejszych warunków osiągnięcia 

dobrej dzielności jest wybór średnicy rurek wypływo- 
wych dla mieszaniny gazu i płynu. Średnica ta będzie 
w pierwszym rzędzie zależeć od ilości płynu i gazu 
produkowanego, ilości i ciśnienia powietrza. Czynni- 
kami drugorzędnymi jest wiskoza cieczy, zawartość pa- 
raliny w ropie, i średnica rur wiertniczych. W za- 
leżności od tych głównych czynników musimy dobrać 
chyżość wlotową do przewodu wypływowego, która 

jednak musi leżeć w odpowiednich granicach. (jórną 
granicą jest ta chyżość, która redukuje straty prze- 
ślizgiwania się powietrza, zaś chyżość utrzymana w dol- 
nych granicach obniża straty tarcia mieszaniny o Ściany 
rurek. W miarę wznoszenia się mieszaniny w górę, 
chyżość wzrasta, wskutek ekspanzji gazu; z wzrostem 
zaś tejże, wzrasta tarcie, choć straty na prześlizgiwa- 
nie się płynu maleją. Musi więc być zachowaną rowno- 
wagą pomiędzy tymi czyr:nikami, którą uzyska się tem 
łatwiej, im lepiej będzie dobraną średnica rurek, chy- 
żość wlotowa, a medjum pracujące będzie dokładniej 
wymieszane z płynem. 

Wybór średnicy przewodu podaje tabela 1., oparta 
na danych wziętych z praktyki, w której każdej średnicy 
rurek odpowiada produkcja płynu na dobę w 10000 kg. 

Tab. 1. 
Produkcja na dobę 

w cysternach 
Srednica wewnętrzna | 
rurek w calach ang. Do 15 20 25 30 3,5 +0 4,0. 

Do 0,7 1,5 4,0 8,0 18,0 30,0 i powyżej, 

Dokładniejsze dane możemy otrzymać na pod- 
stawie chyżości wlotowej powietrza. Wychodząc z wżoru 
na objętość przepływającą gazu. | 

Q© = v. zrd*4, 
otrzymamy 

d = 0. 00478 JQ/v 
przyczem d = średnica wewn. rurek wypł. w calach, 
© = objętość płynu, gazu i powietrza u wlotu do ru- 
rek w litrach na dobę, 
V == przyjęta chyżość wlotowa mieszaniny gazowo» 
płynnej. 

Ważnem jest więc tutaj, wybór chyżości wlotowej, 
która nie da się całkiem ściśle określić, jednakże dane 
z hydrauliki, oraz dane praktyczne pozwalają nam na 
wybór chyżości przy projektowaniu średnicy przewodu, 
a następnie w ruchu daje się najskuteczniejsza chy- 
żość wiotowa osiągnąć, przez regulowanie ciśnienia 
i objętości medjum dostarczanego. (C. d. n.) 

Kronika bieżąca. 
Dnia 13. grudnia br. w lokalu Stow. Pol. Inż. Przem. 

w Borysławiu powtórzył p. inż. Tadeusz Reguła swój 
t ze Zjazdu Naftowego w Jaśle p. t.: „Gospodarka 

AZOWwą w świetle elektryfikacji przemysłu naftowego'*. 
st zSbieg dyskusji nad powyższym referatem podamy w na- 

<bnym zeszycie. 

Naft. 

——00— —— 

Biuro badań czasu i ruchów, założone zostało przez 
oł. Inż. Przem. Naft. W następnym zeszycie podamy 
y organizacyjne biura. 

—-— (00 PREMIE 

i. _ Obrady Syndykatu Naftowego. — Kilkodniowe obrady 
koś zrzeszonych w Syndykacie Naftowym w Warszawie za- 
acj,j0n€ zostały w dniu 15. b. m. Podpisano umowę syndy- 

— 4, obowiązującą na okres lat 5 oraz umowę o rozdziale 
PaSów ropy naftowej pomiędzy rafinerje, wchodzące w skład 

Stow. 

Szczegół 

zn. dykatu, Sprawa małych rafineryj posunęła się również 
ziarna Ś naprzód, tak, że już w najbliższych dniach przewi- 

ZOSt, ę jest podpisanie wspólnej umowy. Na zjeździe ustalone 
rynłąjY również kontyngenty sprzedaży olejów smarowych na Ac krajowych. 

| ——00— — 

Wydawnictwo „Podręcznika Naftowego*. — Dnia 16. 
b. m. odbyło się we Lwowie w lokalu Krajowego Towarzystwa 
Naftowego posiedzenie Komitetu Redakcyjnego „Podręc:nika 
Naftowego*. Przedyskutowano szczegółowo program redakcji 
wszystkich działów podręcznika i uskuteczniono ostateczny 
rozdział treści obydwóch tomów. Redaktorzy poszczególnych 
działów przedstawili na posiedzeniu sposób rozdziału szcze- 
gółowych tematów pomiędzy autorów, którzy dotychczas zgło- 
sili współpracę w wydawnictwie. Jako ostateczny termin wy- 
kończenia manuskryptu ustalono dzień 30. czerwca 1929 r. 
Uchwalono odbyć następne posiedzenie w połowie lutego 1929 r., 
na którem redaktorzy przedstawią stan prac w odnośnych 
działach podręcznika. 

-—-— 00— — 
Z prac nad organizacją udziału przemysłu naftowego 

w Powszechnej Wystawie Krajowej. Celem należytego zor- 
ganizowania zbioru eksponatów w pawilonie naftowym, posta- 
nowiło Krajowe Towarzystwo Naftowe wejść w bezpośredni 
kontakt z zarządami kopalń i zakładów przemysłowych i zorga- 
nizowało w tym celu konferencję przedstawicieli firm biorą- 
cych udział w Wystawie W lokalu Krajowego Towarzystwa 
Naftowego odbyły się dwie konferencje, a mianowicie dla działu 
kopalnictwa, eksploatacji i energetyki oraz osobno dla działu 
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przeróbki i handlu produktami naftowemi, na których ustalone 
zostały zasady organizacji zbioru eksponatów.. i 

„mr=Q0Q0—7— 
Miejskie Biuro Kwaterunkowe w Poznaniu zarezer- 

wowało pokoje na czas trwania Wyst:wy i przyjmuje już zgło- 
szenia, które. nadsyłać należy pod adresem: Miejskie Biuro 
Kwaterunkowe Poznań, ul. Głogowska 42. ża 

DOUST= =" 
Przemysł naftowy na filmie. — Prace nad filmem 

naukowo-propagandowym o przemyśle naftowym w Polsce, wy- 
konywanym przez Centralę Propagandy Filmowaj w Warszawie, 
posuwają się w szybkiem tempie naprzód. Dnia 17-go bm. wy- 
świetlono we Lwowie wobec przedstawicieli przemysłu nafto- 
wego około 1.000 m. gotowych już zdjęć, które wypadły bardzo 
udatnie. Pozostałe do ukóńczenia filmu zdjęcia szczegółów 
pracy na kopalniach i rafinerjach zostaną wykonane w naj- 
bliższym czasie. t, ŚR”. | 

Z dotychczasowych wyników pracy można wnosić, że 
całość filmu przedstawiać się będzie dobrze i że film ten bę- 
dzie jednym z najciekawszych polskich filmów nau! owo- 
propagandowych. | ze7 BAOES 

Wiadomości z zagłębia: 
Produkcja Tow. Naft. „Limanowa” za listo- 

pad 1928 r. | 
Zagłębie Borysławskie: 

Produkcja ropy ! | 58.8226 kg. 
» SSZUW 0 APO ona oą” 4,682.998 m” 
»» gazoliny .. i _ 82.5190 kg. 

Przerobiono gazu . 3,763.270 m” 
STtZ e Kb.kCE EZ | 

. ., 16.0030 kg. Produkcja ropy. ASPR 
SUK: QQ 

_ Firma „Rella-Mella* wyprodukowała w mies. 
listopadzie b. r. 88,5279 kg. ropy i 134,784 m* gazu. 
"._ „Bonariva*, polsko-włoska Ska Akc. dla prze- 

mysłu naftowego wyprodukowała w mieś. listopadzie 
b. r. 35,6323 kg. ropy i 127,440 m” gazu. | 

——00—— | 
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'„Małopolska* Grupa Francuskich Tow. Nait. 
Przem i Handl. w Polsce. | | 

Produkcja ropy i gazu ziemnego w listopadzie br. 
wyniosła: RA 

w Tow. „Premier* — 909,3728 kg. ropy i 9,701,309 m? g. zu”) 
»). » „Karpaty* AS: 104,2812 » » | ?,842,17] » > 

» 5) „Nałta” = 379,8050 = 3 

5.7, 1, RaHt0 7 > AALASBORS 

Produkcja gazaliny. 
2 Sz z e Z Wyproduko” 

Firma 3 Gazoliniarnia GE wano gazo” 
2 BĆ liny K$- 
R RKA: 

= a. Premier Borysław (Gracia 3.235.600 50.3139 
Karpaty-Nafta „ , Bukowice 2174818 28.2764 
SAR» , Potok 1.152.159 13.6362 

Fanto r Piłsudski 1.924.030 26.0510 
_ Karpaty Bitków Bitków 1.987.500 21.4363 

Uruchomienie nowych szybów. i 
i Urucho- Kodalń aaa 

Firma Data imiono opaliia Miejscowosć 
| szyb (teren) a 

Karpaty 17. XI. Nr. 4l. Leszczowate Wańkowa 
Premier Tustanowiće 17. XEO Nr. XMV::- Statełands 

Dowiercenia. Firma „Premier* otrzymała dn. 26. listopad 
1928 r. na szybie Homotówka XXIX w Rypnem w głębokości T2 ef 
(piaskowiec z łupkami czarnemi) produkcję ropy Ww wysokość 
1200 kg. | i X w Tu- Dnia 10. listopada b. r. na szybie Statelands ka otrzy” 
stanowicach w głębokości 1543.50 w warstwach popielski 
mano produkcję ropy w wysokości 8000 kg. i 

Firma „Karpaty* otrzymała dnia 15. listopada R 30 
szybie Leszczowate 36 w Wańkowej w głębokość! 622.0" 
w piaskowcu produkcję ropy w wysokości 1100 kg. 

S0Z; |. R 
*) Prod. gazu sumar. dla wszystkich tow. złączonych w Borysławiu. 

Przegląd zagraniczny. 
Czechosłowacja. | > 

Import naftowy. — Według czechosłow. danych statyst. 
osiągnął import produktów naftowych w pierwszych trzech kwar- 
tałach b. r. wysokość 230.000 ton wobec 175.800 ton w analogicznym 
okresie ubiegłego roku. Zaznaczył się przytem znaczny wzrost 
importu ropy surowej w stosunku do produktów naftowych. 
I tak stanowiła ropa w okresie sprawozdawczym przeszło 40% 
importu naftowego podczas gdy w roku ubiegłym 35%, impotu. 
Na produkty finalne przypadało w okresie sprawozdawczym 
około 23%, resztę zaś stanowiły półprodukty. 

Wśród importerów stoi nadal na -pierwszem miejscu 
Polska, w stosunku jednak do lat ubiegłych zaznaczył się znaczny 
spadek importu z Folski głównie na korzyść Rumunji i Rosji 
oraz Stanów Zjednoczonych A. P. | 

Import z Polski wyniósł w okresie trzech kwartałów b. r. 
62.880 ton, podczas gdy w tym samym Okresie roku 1927 spro- 
wadzono z Polski 75.170 ton produktów naftowych, a w roku 
1926 86.900 ton. W stosunku do całkowitego importu naftowego 
Czechosłowacji obniżył się zatem udział Polski z 50%, w roku 
1926 na 27%, w roku bieżącym. | 

_„ Import z Rosji sowieckiej natomiast, który jeszcze w roku 
1926 wyrażał się cyfrą 29.900 ton, osiągnął w okresie sprawo- 
zdawczym wysokość równą prawie importowi z Polski, różnica . 
bowiem stanowi zaledwie kilka ton. Zaznaczyć jsdnak należy, 
że w imporcie rosyjskim znaczny procent przypada na ropę 

_SUrową, podczas gdy z Polski sprowadza Czechosłowacja wy- 
łącznie produkty finalne i półprodukty. Jeśli weźmiemy pod 

to za import o" 
Czech osłowaćj 

za cyfrowo 

uwagę wartość importu w koronach czeskich, 
wane z Polski produkty naftowe zapłaciła 
w okresie sprawozdawczym 97.700.000 k. cz. 
prawie równy import z Rosji 60.600.000 k. cz. 

Trzecim z kolei najpoważniejszym dostawcą P" 
naftowych Czechosłowacji była w okresie sprawe 
Rumunja. Import wzrastał tu niezwykle szybko i zwię 
z roku na rok wielkiemi skokami, gdy bowiem jeszcze j szedł 
1926 import ten wynosił 6.600 ton, to w roku ubiegł m 

zaś. 

sie! 

do wysokości 28.770 ton, zaś w roku bieżącym oslągn=, dno” s: SR 
53.000 ton. Czwartym z kolei importerem były ŁA wczym 
czone A. P., które. dostarczyły w okresie S ze. 
27.000 ton produktów naftowych zwiększając równiez z rzypa” 
import w stosunku do lat ubiegłych. Na inne państwa p | 
dają mniejsze ilości w wysokości po kilka tysięcy ton. 

i —-—00— | 
Niemcy. RY 2 

Pierwszy miljon samochodów. — 
Towarzystwa „Bensol-Verband* zwiększyło się 78 
benzyny i innych środków pędnych w Niemczeć a 
pierwszych trzech kwartałów b. r. w porównaniu Z Y ż zyny 
sem ubiegłego roku o przeszło 330%. Z epotrzebowanić sę 000 

s Według z 

zapotrze okresie 

przedstawiało się w cyfrach następująco: Amo rGÓz e sztu” 
ton, własna produkcja wynosiła 10.000 ton, na 900.000 ton: 
cznej fabrykacji uzyskano 30.000 ton, raze 5.000 ton ruc 
Z powyższej ilości zużyto na cele techniczne 175. 

prawoZ * nie) 



orto” 

7acja 
zaś. 

któw 
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,ł się 

szedł 

czym 
gźNIE AEO. 

> NE. PORNO ANY zy” AR: czynia; cżElI chodzi o olej, który masbyć użyty jako środek roz- 
ni: 

vanie 

resie | 
okre” 
1zyny 7.000 

stu AB ton: 
ruch 

_ Rumunija. 

i 

AE -— bowy Akcyz i Monopolów w Samborze dla tut. okr 

cyfrę GAR 
3dno” "8 

A ; 

| automobilowy zaś i lotnictwo zużytkowały 725.000 ton. Temu 
Wzrostowi konsumpcji odpowiada silne zwiększenie się ruchu 
automobilowego. I tak w stosunku do ubiegłego roku ilość sa- 

SE mochodów będących w ruchu wynosiła w trzecim kwartale b. r. 
388.312 wozów wobec 923.935 w roku ub., wykazuje zatem 
Wzrost o 29%. Według opinii fachowców ilość wozów będących 

W ruchu przekroczy w bieżącym roku po raz pierwszy cyfrę 
2 miljona. | 

Dalszy wzrost produkcji ropy. — Według donie- 
ą p sień prasy zagranicznej osiągnęła produkcja ropy w Ru- _2.407.000 baryłek 

_ Str. 687 
munji w listopadzie rekordową cyfrę 400.000 ton, według do- 
tychczasowych bowiem obliczeń przeciętna dzienna produkcja 
ropy wynosiła w połowie listopada około 14.000 ton. Na powyższy 
wzrost produkcji wpłynęły nowe dowiercenia kilku otworów 
w. Moreni, Ceptura i Runcu o produkcji dziennej od 250 
do 500 ton. ga 

Stany Zjednoczone A. b. 

, Dzienna produkcja ropy wyniosiła jak podaje Ame- 
rykański Instytut Naftowy na dniu 9. grudni: b. r. 2.520.000 
baryłek wobec 2.506.000 w tygodniu poprzednim i wobec 

w analogicznym okresie roku poprzedniego. 

Życie gospodarcze. 
Ustawodawstwo 

| Podatki I opłaty. 
Podatek od olejów mineralnych. — W dzienniku Ustaw 

zd i Nr. 07 poz. 862 z dnia 5. grudnia 1928 r. ogłoszone zostało 
_._ rozporządzenie wykonawcze do ustawy o podatku od olejów 

|]. mMieralnych. i 
Poniżej podajemy bliższe szczegóły odnoszące się do 

__ Zwolnienia od podatku olejów mineralnych, przeznaczonych na 
_._ Gele przemysłowe *) 

Od 'podatku konsumpcyjnego mogą być zwolnione oleje: 
1) do poruszania silników w przemyśle i rolnictwie, 
2) do oczyszczania szybów naftowych, 
3) do nawęglania gazu świetlanego, 
4) do naprawy oraz napryskiwania dróg, 
5) jako środek opałowy, rozczyniający, zmiękczający lub 
_" wyciągowy w przemyśle, e i 
6) do popędu automobili ciężarowych, należących do przed- 

siębiorstw oraz oleje na potrzeby wojska, władz i przed- 
siębiorstw państwowych. | 

Urzędy właściwe dla miejsca zużycia oleju (Urząd Skar- 
ęgu) mają brawo przyznawać opust 80%, podatku od olejów o c. g. do 8650 pr 

zy -- 15 C., przy olejach zaś o c. g. od 865 do 890? ł , ję Przy —L 150 CG. do 50% obowiązującego podatku. 

Zwolnienie oleji ponad 8900 przy -+- 150 Ć. oraz oleji 
przeznaczonych na inne cele aniżeli przemysłowe przysługuje 

B nistrowi Skarbu. | 
Przeciw orzeczeniom właściwych urzędów przysługuje 

odwołania do wyższej instancji w ciągu 14 dni od dnia 
| Oręczenia orzeczenia. 

Podania o zwolnienie olejów od podatku konsumpcyjnego 
| 4, Sałości lub części, należy wnosić do Urzędu w miejscu, 
_.. tem znajduje się przedsiębiorstwo, mające używać oleju. 

Podanie musi zawierać : RBA 
1) Imię, nazwisko i mieszkanie proszącego, siedziba i ro- 

dzaj przedsiębiorstwa przemysłowego, 
2) do jakiego celu ma być użyty olej, 3 

2 Toczne zapotrzebowanie oleju tudzież w jakiej ilości ma 
eo obyć olej każdorazowo pobierany w wytwórni wzgl. w wol- 

"nym składzie. ck SA 
4) nazwa i siedziba rafinerji, z której olej ma być pobierany, 

sposób zabezpieczenia podatku od olejów mineralnych. 

mi Jacy lub wyciągowy należy podać prócz opisu technicznego, > tom; „y przedsiębiorstwa i stopień zużycia olejów. Jeżeli na- 
- AR SR chodzi o użycie olejów do poruszania silników, należy 

en R ; : ARÓŻ z ; es! A tabryki „oleju na godzinę lub konia wedle poświadczenia 
st WAN rój i moc silnika (w koniach na godzinę) zapotrze- 

w Buch 7 ilość godzin, w których silnik będzie dziennie 

t , Prawnieni do poboru oleju, zwolnionego od podatku 
a ości lub części podlegają kontroli i obowiązani są do- 

| 3 Ok Izb. Pac 2h" 

poz. 8538 i 854). 

"w obu wypadkach obliczeni 

- Celne. 

Społeczne. 

litej z dnia 14. lipca 1927 r. o Inspekcji P 

| rozporządzenia. 
zwolić wstępu organom kontroli do lokalu przedsiębiorstwa 
i przedstawić zapiski i rachunki, dotyczące poboru i zużycia 
olejów mineralnych. . | i 

O każdorazowem użyciu olejów mineralnych do Oczyszcza- 
„nia szybów, należy co najmniej na 12 godzin naprzód donieść 
pisemnie właściwej kontroli, a użycie to może nastąpić jedynie 
w obecności wyznaczonego urzędnika skarbowego. 

Każdy uprawniony musi $posiadać legalizowaną wagę 
i odważniki tudzież legalizowany areometer do mierzenia gĘ- 
stości olejów, ponadto ma uprawniony prowadzić książkę po- 
boru i zużycia olejów według wskazów: k władz skarbowych. 

Uprawniony do poboru oleju, zwolnionego od podatku 
nie może go odstępować komu innemu ani używać do innego 
celu aniżeli w pozwoleniu podano, . i 

zaczą! | | aan 
Poczta i telegraf. 

Zmiany w taryfie pocztowej i telegraficznej przynosi 
rozporządzenie Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 19. XI, 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 863). 

Wprowadzenie w obieg znaczków pocztowych gr. 5, 
10 i 25 nowej edycji i okolicznościowych znaczków 
gr. 25 z okazji P. W.K. normuje. rozporządzenie Ministra 
Poczt i Telegraf. z dnia 17. XI. 1928 p. (Dz. U. R. P. Nr. 96, 

Komunikacja, AA ke» | SALAS 
W „Dzienniku Taryf i Zarządzeń Kolejowych” w Nr. JE. 

i 18 zamieszczono między innemi następujące zarządzenie, do- 
tyczące taryfy towarowej P. W. K., a mianowicie : 

Zrównano warunki obliczenia składowego za przesyłki, 
dostarczane na skład częściami z warunkami obliczania za 

tjami częściowemi, stosując przesyłki, zabierane ze składu par 
e zą całą wagę przesyłki oznaczoną 

RO 3 
w liście przewozowym. 

Zmiany wyjaśnień, uzupełniających taryfę celną po- 
„daje rozp. Ministra Skarbu z dnia 19. XI. 1928 r. („Dz. U. R. 
P.* Nr. 98, poz. 880). 

| ża DOS 
W wykonaniu rozporządzenia Prezy denta Rzeczypospo- 

racy (Dz. U. Nr. 67, 
poz. 590), ukazało się rozporządzenie Ministra Pracy i Opieki 
Społecznej z dnia 6. października 1928 r. „0 postępowaniu 
lekarzy inspekcji pracy i o stosunku ich do innych orga- 
nów inspekcji pracy* (Dz. U. Nr. 92, poz. 804), które określa 
funkcje lekarzy inspekcyjnych przy okręgowych i obwodc wych 

_lnspektorach pracy. ZERA ś i 
= ==00-— = 
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Stacja Geologiczna Borysław. Station Geologique BorySław: 

STATYSTYKA NAFTOWA 
STATISTIQUE du PETROLE 

Rok Anneczh 1928 Nr. 10. 

Stan wierceń poszukiwawczych. A Październik 1928 
Etat des forages d'exploratfon. Octobre 

Miejscowość FIRMA | Otwór | Głęb. m. | Uwiercono | . 

Localitć | Socićtć Puits | Profond. |Metres forós | Uwagi — Remarques 2834 

j || | 

(kr. Drohobycz | | i | 
Berehy Dolne „Hildor* | Helena 76 | 76 | Wgłęb. 51 m. silne ślady 'ropy 

Duba „Małopolska” Podlasie 6 IIGh>"| 10 7] | Wierci w rurach 6” 
Manasterzec Miremont Branzin 1 | 180 / 180 | Ę AE V 

Mraźnica „Małopolska* Pasteur 2 | 015.75 07909] R RE 16 5 | 
* | Limanowa | Petain | 1650 | - 61 | Prod. ropy ok. 8000 kg. za miesiąc 

Rypne | „Małopolska* Homótówska26| 1050, R75=< M Czasowo zastanowiony 
Schodnica _|S.A. dla Przem. Naft. Gaz. | Dinar | 693 | 10. | Wgł. 698 m. silne ślady ropy i gazów 

ę GRES R | SYTY 20034 214 | „190 | Wierci w rurach 10” 

(kr. Jasło | | | | | | | 
Bratkówka | „Małopolska* Henryk | 97 | 74 | Wierci w rurach 14” 
Brzezówka | » Gaz VII-Wiktor 835 | — | Instrumentacja 
Harklowa _ |Gwar. Naft. „Harklowa” Wede 145 | 880 4d C16>]| Wierci w rurach 4" 

Krościenko Wyż. ' „Małopolska* | Arnold 108 | 370 | - 28 | i 5 6” 
Kryg IDr. Dawid Rothblum| Anna l | 554 | 21 | , 0. 

Męcina Mała | „Spójnia* Ska ABEE-Z 0;.p.l Kazimierz 328 | RE » » 5” 
Równe | „Małopolska* | Klarowiec 3 1228 | g | » A 5; 

Rozenbark |Tęcza' Ska z o. p. w Bieczu Tęcza l Sz | = | Czasowo zastanowiony 

Siary |„Siła w jedności” Ska z o.p. Skarb | ASTRO SEE | » » 
Sobniów | „Sobniów* — Przem. Naft. | Belarm | 1021 | — | Instrumentacja 

Strachocina | „Galicja | Strachocina 788 | — | Czasowo zastanowiony 
Swierchowa | „Małopolska* | Zygmunt | OR ORA Wierci w rurach "10 

Okr. Stanisławawów | | | | i Berezów Niżny | Józef Margulies | George | ZABNORA z Wierci w rurach 10” 
Dźwiniacz FE. Ch. Griffel i F. Liebsrmann | Babeta 1 1186 _ | — | lInstrum. i prod. gazów 4,2 m/m. 

Kosmacz ad RoS.| Franc.-Polskie Tow. Górn. Kitwan 1 909 | 212) Wierci w rurach 6” 
Krzywiec | , 3 RA Krzywiec | 940 | 3 | Produkcja ropy 2255 kg. MiE>- 
Majdan | „Małopolska* | Janina 1 (PJ OD ==! Rekonstrukcja 

? | : | A 449 | — | Instrumentacja 
Niebyłów | Ę | Macja 1 561 | 85 | _ Wierci w rurach 10” 
Pasieczna | : | Chrobry 5 151.5|. 100 | » SSA 

: |ska Akc. Standard-Nobel | _ Łaszcz 159943 — Gazy zamknięto 
Starunia | „Małopolskaś | Starunia 1 391 | — | Rekonstrukcja „=== 

Objaśnienie znaków: Explication des signes : 
. Stan szybu: W= wierci syst. kanad.—fore syst. canad. T = tłokuje - pistonne, G = gazowy — d gaz, tage 
Etat du puits: WL= „ _ „pensylw.- „ „ pensilv. Ł = łyżkuje — extraction en cuillćre M =. montowany — en Mon 2 

WKm== , „kombin. —„ „ comb, ŁR="x» ręcznie - extraction A main S$ = stójka — arretć, ostr. gónć!: 
Wk= , „ kulow. — „ „ auxbilles P = pompuje — pompe, X = ogólna rekonstr. AE tubeS: 
E = samoczynny — ćruptif, | == instrumentuje — en instrum,, Ni — wyciąga rury — 

ko 
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| Ilość otworów — Nombre des puits : Spalono Zapas na | Produkcja 
| prod. rop|S ze e ż o Prod.ropy Oddano | na kop. Manko RZE gazu 

; AA | are 5 © R RIAA ay: o|E Eg RSA Expćdić | Huile | Manco.| Resćrve sur | Production 
Miejscowość | o o ZZŚlĘ" s |.o % A ICE j a |28 briilóe les mines de gaz 

| DEER = 5 BA |gr RSA Localitć IEEIEEEEFS CK EE: PO EJ EZOER 20] 5 
ESR gled|Sg|BE gozliEESŻ|0$ w cyst. — kilogr. mies. Ę-: |pshaie 
PIECEJEIEFICZJEIA EcH OPI ZEJEŻE e = i Su Mowil żd ARE|ŚSA zu Zg55|28 ZóRa| > SOC PERO E zh 

Okr. Drohobycz 
Borysław 1] 131] 34] 29| 15] 18| 234] -1| 155] 197|1104.3780| 1079.0700| 6.2472 84.1258] 146.3795| 128.8] 5.749 
Mraźnica 24] 67] 29] 2] 13| 3| 138] 1| 40/2039] 1613.4948| 1511.1352| 6.6134 90.3846] 130.6024 192.6] 8.599 
Tustanowice _14|_167|__6|_ 49] 11] 12] 259] _6|_105|_866| 1724.5040 1572.6674| 2.3317/108.1474| 212.0828| 1928| 8604 

Razem 45) 365 69] 80) 39) 33] 631 8| 300/3102| 4442.3768| 4162.8726| 15,1923/282.6578| 489.0647 514.2) 22.952 

kop. poza Borysławiem 17 2) 814| 7 9] 2] 851 8| 179j1722| 608.2566| 689.3978 1.5378) 15.4610| 208.5337| 146.0! 6.520 

Razem 62| 367, 883) 87| 48| 35| 1482| 16 479/4824/ 5140.6334| 4852.2704| 16.7301 298 1188] 697.5984| 660.2! 29.472 
- 1| — 4/— 8 1| — |— 2|/— 4)— 3] — |-1295-— 18.9292! — 9.4082 --8.0978| —1.8827| — 26.4859|-- 7.3/+1.274 

Okr. Jasło 39 25 779; 18| 26] 9) 896) 15) 203/1933) 672.5087| 733.6571| 2.0020| 8.2729 248.0521| 82.9] 3.700 
F 6| + 1 8[F 2+ 2— 1|--18]— 1|—77|+190|-- 27.9273|4-108.1356|+-0.0051 |-|-4.7488|-— 71.4233|- 3.6|-- 275 

Okr. Kraków doo a > |od ukSNSZA $ > = > = RR Okr. Stanisławów | 13| 76 ll3| 17) 13] 3| 235 6| 601165] 398.9594| 429.8149| 3.7790] 5.1422| 376.1786 93.9] 4.194 —3-3—1+ 6-2 — | + 1) — | — |-37|--306651|+114.2864| —0.6010|--1,8193|-— 39.7167|-— 28 8|-1.074 
Razęm w całej Polsce | 114 468 i775| 122| 87| 47|2613| 37| 744/7922| 6212.1015| 6015.7424/ 22.5111/311.5339 1321.8291| 837.0] 37.366 

7 4| — 6 +-15+ 9|-- 4|— 3) --23|— 4|—77|-1183| -- 39.6632/++213.0134 -|-7.5019|--4.6854| —137.6859| — 18,9 -- 475 
I-X 1928 r. l—|— —|- |— |= | — | — |— [80151 61781.4334| 58915.1659223 2468 3313.2038 — — | 34.7718 

za SZ|IGSĄ CE tn] ZPA JF 0 -4583|--- 1945.9509|-- 2910.1631|— 369.5439|- 36.2180 — — |-- 22.696 

Wykaz poszczególnych kopalń — Mines de Petrole. 
Okręg Drohobycz (z wyjątkiem rejonu borysławskiego) 

District de Drohobycz (a Vexception de la region de Borysław). 
| Ilość otworów — Nombre des puits_ |B Produkcja | Produkcja | 

| | prod. rop. S 8 4% sg) | |58| ropy | Oddano | p p | |. śe | ] ę | |5 ©! : | U ZES ucti <dić || cti li 

Miejscowość geggą BRP EE; „$ ES|mydiie Pspóde Pioducion | 1 kopalnia BIEL] SiE ENEKISDOJCE > „JE | | BR | Firma —- Socićtć 
R SI OPAx | ady SE oB E O || 5 | ę | id | 

Localitć et mine Ę AKEE) -DEZIE EJ EL" F|SZ|s$| w cyst. — kilogr. | E |tys/mies.| 
="|944| Osj>ŃIEŚ WSZ 5ISE IE |encit.—kgs.par mois| = | milles | 

ŻÓŻ A. 0 |= EFA lam NJŹ | | 5 jpar mois| 

mm a R | | erehy Dolne | | | | | 
elena | 1 — — —| —, — | — 1I| 76) 3 ziRzg |k E | Pol.-Szwajc. Ska „Hildor* 

aszawa | | | | | 
Basiówka RE EU NOP 1 — owe: l " sły SSY SAN tz lo3 9 | 1 025| Gazolina 

aszawa pis BONES 2 A GORE = w HOR z 
Księże Pole | a= — — 1 zn == l AT r | Z waj ex 38.7 | 1.728 ; » 

olmin | — — — l R nh weizna Akasa BNS ANSYS — || Państwowe Zakłady Naft. 
Władysaw 1 (BIŃ REWA tu Jes A SAJRŁ, Abiptiki wy iaa. „BAAB: BEJSCE RR „Gazolina* 

Dub Razem Daszawa | | —- -- dzaj 0. 5 I — 134 8. ej — [61.7 2.753 
* | | 

Fortuna I. | — — l, — —| — b | E> Cx 430500 1.0010 0.2. 9| Pol.-Fr.Tow. Naft. „Rypne* 
5 III. | — —| 1) — — — | — =| = 2.1700 _ 2.0160] — | — Inż. Dunka de Sajo 

Paryż RA RICO) RS ZIARSR ZA PS 5) —| —q| 52] 14.1900] 13.3400] 1.5. 65|| Gal. Karp. Tow. Naft. Akc. 
Podlasie | o2-| IlP = 184 9: 2] 87[ 40.9600 44.2300| 1.5, _ 68 Ska Akc. „Alfa” 

Q Razem Duba | 2 =—| 1] =|"A) =| 20] 2) 139] 58.8700| 605810 3.2 | 142 
elsendorf | (ESRI | 
Piłsudczyk Poejacz OSP WO CEZ Po] eoc| z: — ||66.9| 2.986 Gazolina 
olmin i ) | | ART MrU dlo |= 0a — |= | — |Państwowe Zakłady Naft. 

H Razem Gelsendorf | — RA Ę 2 8:4 sh R ki) ge R Pk 66.9 2.986 

ołowiecko pe | 
abina | — —| — — —. — aa:|3 ©: Kidwe Szy — |= | — 1. KE, <Taboh 

Kropiwnik | | | | Karpathia o TAP dE ZOO ZA 1 SP ASA IL 0,D25DI + 50:532bH 2 — Gazolina 
Łodyna | aS | | | | 

Kościuszko | —-| —| 0) — — —. 20] —| —| —| 24756 3.2324| — — |Przem. Rop. Ska „Łodyna* Manasterzec | TA | | 
iremont KoB— =] —|=| — ni PRAG | - —— — — 

Nahujowice | | | | | 
arusja — |= | lok = BER = eż 0.1950 1.0000) — — Ks. Jednaki 
ahujowice | ssa pry 4-0 OZGA Ngę, R ną AM na BÓR dOAND RŁEGGB| = — | — RAE |, Zakłady Ropne 



Str. 660, , o STATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du "PETRGRRS Nr. 10_ 

Okr. Drohobycz. — District de Drohobycz. 
_ Ilość otworów — Nombre des puits 15 Produkcja | Produkcja 

> prod. rop.| 8 4 [3% RE ONB ropy GOdANO | a: 
Miescowość ESPRKA-CUWNA NRAEIIONE 7: o | E 2 | Production Expćdić , Produktion 

. Ę O w CEZ U Bq E |= Ę QQ , joe d'huile | de gaz . OPT 
i kopalnia >U Bag] alew|oś| Blze |.SIE |52 R SEAS. Firma — Societe 

A ź | BI +3 ER jem PSCĄSZCĄ PEJA 1 2x śż aji IO p 
Localitć et mine |IS5 AB Ę B.A SEE SE Ez5z|= Ę Ses $| w cyst. — kilogr. | E itys/mies.| 

ISTga"|E_|molżslz -|Sztlo-IZ=|Bo| +. kac: par iacja ar MDHESEA| EB EE EŻ ŻĘ iR ch TIRE SĘ en cit.- kgs. par mois Ę |par ścia 

Opaka || | 
Bravo -— 55 o | 5 | |] 6. 0:4000 — | — — || Gal. Karp. Nait. Tow. AKC: 

Orów | | | 
Fanny — | — 3|— |—| — 3 |— | — | — | 0.4004 DRA ol a Ska Akc. „Gazolina* 
Strzelec po Paz xy pret 5 1 | — | — | 52) — — — — A E 
Ułan — | — 1 — |-| — 1 | — f- | 2=]P2450D900 — — — x A 

Razem Orów l żę c RA PZ NERA AC z 5 zie 1 52 1.4384 zad 32. PSZ | 

Paszowa | | 
Paszowa | >0 |= 2 |, sd = | 20 Po 1 — | 4.3400 — [.01 5 | Standard=Nobel 

Perehińsko | | | | 
Perehińsko I— | — 2|— | —-| — 2 | — 1 | — |- 4.7500 8.9550 | — — |-- Ska Akc, „Premier' 

Popiele | | | | 
Midland | — 1 | — | — | -| — 1 | — | — | — | 0.8000 o A — | Kiara Wechselberg 
Lux RZA APR UPŻ kozery RE RAI ERE LET — | — -- Tegen 

Razem Popiele — | I —. GEM SEYM PABZĘ BENZ, PIET TA CBA BAZ BZZĘ KTĘGĘ STY, 
Polana | | | | | | J 

Polana-Jstre 2) | 5 |—|-— 5 | — | 5 | — | 4.5750 — | — — | „Polana-Ostre* 
Rajskie | | | 

Łuh zypoa s BTZZE SJ PZD DZENIE IE DAJODBZIBER ADI LCE — | Tow. Przem. Ropnych 
Ropienka | | | | , 

Ropienka = |= 4 645) == |_| 048 1| 2| — | 16.4170 | 15.9750 | 0.3 13 | Kop. Naity „Ropienka 
Rosochy | FR kod | | | 

Nadzieja RZE PE Roni Pda Seti Rze 2 Szot? Sło 8 | — | — — | — — | „Hokapema* 
Rypne | | | | | | | | 

Bapattal: Serhów | 2| — | 22 | — z uga | 24 1| 21175 | 42.4550 48.6400 | 2.0 88 | Ska Akc. „Alfa 
Homotówka 5 J.1]— |24| L| 2 <t].928 1 |. 11257 | 31.0700 | - 20. 2240 | 4.6 209 
Polonia |— | — sA SĘ n 2 6 |— | — „110 | - 8.5700 8.4370 | rk2 52 | Polsk. -Franc.Tow. „Rypne” 
Tepege I— | — 3|— |-, 8 o =. babo = R0200 — | — — | Ska Akc. „Ala” | 
Wielka Sarmacja ) | — | — 2|—-|1| — WE | — |-75. || - 2.3600 2.9400 J — — || Inż. Wł. Dunka de 5219 

Razem Rypne | 3 | — |56j 1, 4) — | 64 | 2| 4.617 | 88.8500 | 80. 2410 | 7.8 349 
Schodnica | SE | | | | | PES 

Artur = | — 2-| | |= 2|—|—|-—| 3.2000 3.2284. | |0.1 t 6 | Br. Backenroth i SKA 
Austr. Belge d. Pótr. - | — | 26 | — PE ZARZ PSZ ze ||47,2000 BAPAKEOO SZ | » 
Blanka | ZE 2 | — |-| — DR Zz | UMA AZSZĄDOT ACZ — | S. Helfer i Ska 
Fela jecE|cż0 |<4]-2 Pod A edG SEE 3762 SOBZE | 01 2 | Sam. Birnbaum 
Galicja p 38 |= | 40 | — | — | 40 | 63.5850 | 62.1900 | — | Galicja 
Helena, Maryla, | | ee | | | | 

Perutz, Zosia | — | — |15|— |-—4 — | 15,— 1 | — | 11.5000 | 12.0113 | 0.3 11 | S. R. Backenroth 
Kozeńczuk kzdz | rj" lx l — l — | — || 0.4000 | 0.9576 | — — | Ida Backenroth i Gartne 
Labor, pa oozojca 2-1 |ne | 0.2000 | 0.0332 | — a> ke Marja | — D dż Z]: RAZIE | — | — | 2.5000 3.4498 | — — | Leib i M. Backenro! z 
Pasieczki |aRSny Z BA SE maj A Roc MA 23 Be Dice IR + 17.6000 ; 16.1253 | 0.4 20 |P. Brzozowski i H. Winia 
Podwawel |— | — 5 | — | — l 6 | PJS CZA 1.0448 0.9811 | — Poj! J< EE Bergmann 
Rosa r POZ SEP Z 6 22] ao A3000I SEZON | Leichtmann i Ambaf"" Schodnica 23 Z DY 22 2057IAO JE 09 165 | 186.5220 | 201.7768 | 2.4 109 | S. A. dla Prz. Naft. LO 
Tryumf ori Roy SAI dół — 31 |a| SAO 0.3720 | 0.3350 | — — | Spitzmann i Kammetnn 
Ułan TŻ RA ZĄCA A A. ŻA brac] bezd GE 0.5700 LL SEŁOO0Ą 2 |P. Brzozowski i H. ke 
Universum PE Ro 2 = PS] 1|= | 05000 | 0.5329 | — — | Ska Naft. „Silva Nos 
Zeitleben (Azja) | — | — | | PozowszącZE = | — I — | 0.7700 0.4774 | — — | Abr. Hauptmann i ann 
Zygmunt |—|— | 1 | — |] = FT] | LT 0.5693 0.5400 | — || | Spitzmann i Kammerm 

Razem Schodnica | 2 | — (302 | — | 2) 1 (307 | — | 45 [205 '311.4807 (326.2838 | 3.4, 150 | 
Stara Sól (BER | | | | | ź 

Valesca | RARZ A sło A Koesjni kant Mrzytć MOWA GG i | zdzaac RE — —— —- | „Valesca” Ska Z 0: > 
Strzelbice | | ś | | PR | | : = 

Strzelbice = | — Oo 2: | 025] 291437 1-30] — s 19.582 | N t | imanowe 
Na Zarynkach RZE Rn p CZA LSD GOP ZJ = 1" AOTUO 15.3120 | 0.2 $ | BEŻ 
Zofja RRS OB Pai km śm 2.9835 | 2.4570 | —. >) Ska. „Zofja 

Razem Strzelbice —_ | — | 36 | — |-| — | %6 | — | 81 |— | 18.2955 | 17.7690 | 0.2 9 | 
Tarnawa Dolna | | | | | -cki 

Tarnawa I RODANZEC Br? bada BC Ś jeż żę! sg SARZE — — R c Feliks Szymans 
„Uherce | | k 

Turgenjew [RER EEE W oncd ar boo BV dza — = > RE Inż. St. Dude 
Urycz | | | | | Rudolf | | a VA] Rrscż orżkideą 2. = |=] — 1.1000 1.0430 — — M. Ba Naji od 

Urycz (GESZER RY A OBR ORA O R RA YA Kam NS „ty, 4.0745 | 0.1 2 | S.A. dla Prz. Nat 
21 |95|- |—| | 97 | 1) 3|98 | 661000 | 6%60ż5 0.4 18 | „Urycka Ska” 

Wschodnia Karp. tss pami jaj 7 1 | — | — | — — — aa — cz 
Wrocławek (Hauser) — | — 3|— |-| — 3 |— | — |= | 0.3400 | a — | Raf. Frymeta Drolock, 
Zamojski pafoobzl | ST DF |= JL-.8:8000 5.6664 | .0.1 3 | Br. Backenro 

Razem Urycz | 3 | — 123 | ZERO Z SBRA NI x 71.4145 | 75.4462 | 0.6 23 | 
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Okręg Drohobycz — District de Drohobycz. 

| Ilość otworów — Nombre des puits |5 Produkcja E | Produkcja 
ZAGR] . aż CACYE PEREEWCĘ Ha » ano | gazu | ród. TOBA S=""R"B =p; jo ERA ea gy | 

Miejscowość |- mes: %xEA „Ss | „ |Eg| Produton FExpćdić | Production | . | | » LT ai 820 „jo 0 AE S|=sH 0 , O) d'huile de gaz s «rLr 

i kopalnia mo BEE Świ +5|BE „BB |E8|— | - Firma — Socićtć PZ © AG 5 LI FADE E par O o = Z | | 3 | . m” | 

Localitć et mine |$5 ses S.A Só 0% BEJJOESE| SZ 5$| w cyst. — kilogr. | 4 tys/mies.| 
|A-ROB EZR B7/88% _/|NgĘ RZE Ezj| - i Ng = ; | IZ slow) 2x O slesżsosiat|B2|encit.- kęs. par mois| »_ milles 
BA ŻĘZAR BA ZOE" BRRR SĘ 34 | > |par mois| NSRURAA 

e | | El SAO | SEZ PR ORSESNO RGWIERSZE CNA ONZE 
| | | 

Wańkowa, Brel.-Leszcz | | | 
Anna SZER RA mł 0 I — — |80/ — — — Polska Nafta 
Brelików = —190 l =|— | 70 | — | 4] — | | | | | Gal. Karp. Tow. Naft. Akc. 
Kiczer ZEW OGA RAZIE raGE SZLA 3 ; | | : SZ owe | 2 | —' 120 | = 1] — | 232 ż| 6 |Jl3 | PR | adj | sj ę | » 
Wańkowa Szajna b ac: al a RAA: Ge ŚR | | : 

s Razem Wańkowa | 3 — ]44 — | — | 148 2, 12 |216 | 98.6958 , 94.5130 | 2.0 88 | 
ołosianka Mała | | | | 
Hekla | — | — | L-| — | | — | — — | 0.4063 — — = „Nowa Ropa” 

| | | | | 
18 kopalń zastan. *) | | | | | | 

mines arrćtćes |-— | — | — | — | —| — AERO 53 | — | oazy = SE) BADZ: | 
Razem - Total | 17 2 814 | 7 | 9|...2 851 8 179 1722! 698.2566 '690.3353 [146.0 6520 | 

*) UWAGA — REMARQUE : Kopalnie zastanowione w miejscowościach — Mines arrćtćes A: Bandrów, Dobrohostów, Dolina, Hoszów, Huczko, Jaworów, Moczary, 
Polana, Popiele, Rosochy, Rozpucie, Rudawka, Schodnica, Spas, Sprynia, Starzawa, Truskawiec, Zadwórze, 

Uwagi patrz str. 711. 

Okręg Jasło — District de Jasło. 
Białkówka-Brzezówka 

Jasiołka | 
Małgorzata | 
Olga 
Razem Białk. Brzez. | 

Biecz | 

Jedność | 
„Merkury | 
Romania 
Zgoda 

Razem Biecz | 

Bóbrka 
Opal 

Brzezówka 
Gaz Sekcja II. 

„Mieczysław 
Razem Brzezówka | 

Brzozów | 
Młynki | 

obrucowa 
Gaz Sekcja III. 
Znicz 

Razem Dobrucowa | 
Dominikowice | 

adeusz | 
rabownica Starz. | 

aten | Graby 

Henryk I 
Razem Grabown. | 

Harklowa | 
Ocarno | 

Opita | 
Solidarność | 

ede, Boóhmko, | 
Minerwa | 

Razem Harkiowa | 
. Humniska | 

enpe Iwonicz 8 | 

Antoni | 
Elin 
Elżbieta 

olonia Restituta 
Oman 

Razem Iwonicz 

— ———— ——— ———— | ma | kam | ka <<ŁL— | o—MLu 

—m—— mm | wie | m A NE | 

I RA Myje 

ROR 1 
ESUHJSBS 

ZSZ ZE: 

I BA LzE 

Bisd 
Wj 
Elo 

RRT 
topic 

5090 
5:10 OTOZ 

5 SĄ 

koka 

DER 
PROCZ 

"LA, 
WAEZZ 

"BJ ZG 
—H na i m wa | m | AJ | NN | NN 

Październik 
Octobre 1928 

| 69 | = śjaa RELĄ 342 | Ska naft. „Jasiołka* 
| 56 | 6.5100 7.7360 | 10.8 | 4g3 | Pol.-Franc. Gw. „Dąbrowa* 
ESEE! CEJ | z | » 
125 | 6.5100 | 7.7360 | 16.5 825 | 

BA | IGR | RERĘ |-| 24458 | 25100 | — | 1Ska z 0paeBidaa | — — | Rniżin: — | Tow. naft. „Kasztelanja* 
127 | 1.9780 1.8270 | — — lo Ska z .6, p. „MHortać 
k— | a> sol Rena = Ska z o. p. „Zgoda* 
|27| 4.4238 | 4.3370 | — — 
el | ipek 
|- |. 8.1956 | 8.1956.| — — | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 

|- | 06100) 10210 | 14) - 63 | Zach.-Matop. Ska naft. 
|= | 10.1080 11.2220 | — . — | Ska naft. „Jasiołkać 
| — | 10.7180 | 12.2430 | 1.4 63 | 
| | | 

| — | 2.8394 | 1.8410 | — — | Wielkopolska Ska Naft. 

|—| 04000) — | 90 444 | Zach.-Małop. Ska naf |= | 12.8000 | 14.1120 | — — | Gal. Karp. Tow. Naft. Akc. 
LEE | 15.2000 ; 14.1120 | 9.9 444 

— | 1.4000 1.4000 | — Ę Franciszek Rziha 
RECE 
148 | 34.6600 44.2330 | — — | Gal. Ska naft. „Galicja 

81 | 33.9100 . 28.0567 EZ — | „Grabownica* Tow. we Lw. 
+ | 8 | a SB KE | » » » 

/229 | 68.5700 | 72.2897 | — A 
| | 

| — | 4.5000 Ro A ZE — | Włod. Jasiński i Ska 
231 | 30.5650 | 26.6970 | — — |. Tow. naft. „Ropita* 

— | 0.1800 | — | — — | Rob.<Włość, Ska »Solidarność« 
| | | | w Harklowej 

[148 | 32.1740 | 66.7110 | - | | — | „Harklowa« Gwar. naft. 
379 | 67.4190 | 934080 | — | —| 

| | | 
45 | 17.7900 | 27.2466 | — — | „Grabownica* Tow. wiertn. 

| | | 
3) 1.1402 | 2.5905 | — — | „Ostoja* Ska naft. 

— 2.04419-425 45200115 — | Lenartowicz i Br. Rylscy 
— LEBODS) 5 TAD = — | Ks. Dimitroff 

|GR ZAK: ZE = — | Polski Przemysł Naft. 
| 20 | 10.1200 , 7.1560 | — >| 
1251! 15.3277 | 15,3986 | — | = 

Zwór. 



STATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE |_| Ne _ Str, 692" Ni JEŻ 

Okręg Jasło — District de Jasło. 
| 

| Hość otworów — Nombre des puils _|Ż produkcja | Produkcja | 
| rod. rop.jS - 45 ao | | ols e -ropy: «Oddano gazu 

Miejscowość |. Bas JSSEA „98 | „| |By| rodu | Bxpedie | Procucn | i kopalnia |Z5)53%Ę a ęs Z 5 a „Ś s |25| | zB: R Firma — Socićtć 
Ty „a |SSigąż RulB.E%| By BO gS a| A Localitć et mine |EŻ= KIE Sa. SZ k JE EE > Ę s%l5 $| w cyst. — kilogr. | krs/mies. 

IFSEEHZCEZEEIZEJEFIEJZJK E|E©| en cit.-kgs. par mois | = | milles | 
Bajfiaczóżjsóg BAS<3=| |) |*_ |par mois R 
| Ex | Jaszczew | | | 

Gaz Sekcja I. PE RAEE sem Ć daj 2 oA|e<= 1| 22.520015 -2.3290-|| +80 218 | Zach.-Małop. Ska Nałt. 
Maksymiljan | RZ K Kor = | — — | — | = — | 54 227 | „Ziembank* 

Razem Jaszczew | — 244 ES „EPA 3, — 1| —.| 2.5290 2.3290 [10.0 445 | 
Klęczany | | | | | | | Ź 

Elżbieta-lda |z| UJ te rz |Dónte — — | 49 | — | — A | — —- | Pol.-Fr. Gw. „Dąbrowa 
Karolina JAZ EL ZEP pak p p BDA] 2| —| SĘ RAS | KAC KA : > 
Teresa-Gródek 22M), godno 24 WDS ZOE CH PA SEE 004400 — | — — „Nafta Borysławska” 

Razem Klęczany — — 3 — | — | — 3 | — | 55 |I— | 0.1450 — | — a 
Klimkówka | | | 

Emma | — | -— | 4) — |— | — 4 | — | 2|— | 1.6800 — | — — Griffel Benjamin 
Iza PCE ag A UW MOPOZC || Hella. AMIZDU R —- | Załuscy i Mazurkiewicz 
Klementyna |— | — | 841 — |= — BAZ |ze 1.0516 2.5613 | — m „Ostoja* Ska nait. 
Minia == 4d 1] 4 | — 1 |— |— | — | 0.9000 — | — == Herax i Ska 
Minka |= —-| 6%— 17 6. — | —- | — 3.1000 ;. 2.6520 | — e „Minka* 
Ostoja l—|= | 2E— — 2|— | — | — 1.0000 1.7106 | — — J. i E. Załuscy 
Razem Klimkówka | — — 24 — — — 24 — 2|— 9.4566 . 6.9239 | — 2 

Kobylanka | | RA 
Michał as=oeżn| ODA ay Po 07 2 | — | —.| — 0.4000 0.4000 , — — | Samuel Kohn 
Swiatło ZOE DATY PE 1 Koza 1 — 3.6500 3.6500 | — — | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 
Wiktor-Eugenja 0 ZAWOR ES 2 62820 l — | — 4.3915 4.3915 | — —— „Tepege* 

Razem Kobylanka — — 5 — — 2, 838 1l=| 8415, 8.4415 | — = Kobylany | | | | 
Berta peep DESER KAB x JPORST200 404401 Sulimirscy Korczyna-Biecz | | | 
Stanisław kTB= 20] md dE] MZC 23.3836 | 23.0352 | — — Wład. Długosz 

Krosno | | | s 
Poznań |= | 2074—) | 74 = 65 222] 42a]| — || 7 5.4300 5.7250 || — — | Gal. Ska naft. „Galicja 

Krościenko Niżne | | | | | 
Dunikowski PE ZE) RZ oi Em, 2 aż SZ >S]> „ĄDZAJ 1.9368 , — — | „Nawag* 
Kronem-Arnold l2.— 24 — | —, — | 26 — | 11/60 | 57.6145 67.2084 | — — | Soc. Fr. des Pótr. de Potok 
Mac-Allan | 25 „FS "Okaz pO 6-5 TSA <J3AZODN= 3280 = -— Małop. Przem. Nait. 

Razem Krosclańko N. || 21 —.1.32 | 6-9 = PSA = 60 | 61.8678 | 72.2732 | — -— 
Kry | | | | 

Add |oageodozkopakow Ph AE RARE Dr. D. Rothblum 
Elżbieta |] = p b= 1 — | — | — | 5.3000 5.3000. — — | „Kryg* Ska Naft. z0.P: 
Henryk |PRAWO SKR SU TERE 1 — | —|- | 0.0620 0.0620 | — — | L. Unikel i J. Schmeer 
Kinga. lolafg ola 5 10 = b] 54010 | -6000940— — | Krośnieńska Nafta i Gaz Piłsudski | || ARA ZNAĆ 3 ZARA | MRC | — | — | = | — — | — — | „Mazowsze* Ska naft. Z 0.0* 
Roma | — DAR ak 3 boży Rex 5 02400] — | — — | Gal. Karp. Naft. Tow. AKC: 
Sobieski WROCE Roz aka Q|sGj 2490. 1 22100 2.2100 | — —_ * 

Razem Kryg | 2 KODA do Ksi DOZ Ao KIE TZDIODZ ZZ STZJ AR 3 
Libusza | | | | | | 

Adam LP 464 80 = 065 pc 0 SZĄ] 13.4500 , 13.5398 | — — „Libusza” 
Ludwika I=| — PZPR 1-| = | —r=- 0.4000 REZ AS = Dr. L. Weidmann 

Razem Libusza | |. — 66 — — — | 66 — 6|82]| 13.8500 | 13.5398 | — zn | Lipinki | | | | | 
Jakób aaa Dj CE |FeE> 2 4 m] — | = || 1.7000 3.3650 | — = | 
Jutrzenka | LET 3E 2) | = 025213 p oper > +E2.09302211./000"1 — |R. Morgenstern iJ Schmećf 
Lipa t |= MAT > b= 1011181 — | — | — ||. 47.0000 | "46.0016 | — — | Inż. S. Klarfeld 
Morgenstern ay az WĘG: 20) | EZPAĘ 1 YZ AE AP 0.0A0D — | — — | Rozalja Morgenstern 
Rużyca a aaapocgnj ktobżSĘ reno SA” — | — | — — | Ska „Rużyca* 
Skarbiec — — Fl — = = 1501) — 0.6357 0.6357 | — ż Rozalja Morgenstern 
Talizman OS Piso 2 Eon kose być A) Mirra 3 | — — = | — Z | Dr. Witold Wittig 
Zorza GR w>:RG LET e AZT PÓZ SĘ: | || SSS 1 O 4ECZE RE | 2273 eż | Ska naft. »Lipinkie w Lipinkach 

Razem Lipinki | I — 148 — — — |149 1 17 | — | 62.1087 61.7678 | — — | 
Lubatówka | | | | | | | | 
: Ramzes koc = lol >. ofe] - 3.0000 TAA — | Gal. Karp. Naft. Tow. AKC ęki | | | | 

Niepodległość l—)—])1P= | =]— bo = 12 — | '0.78267] 50.7826 1] — ac4 Wiktor Ciołkorz 
Rubin |= orz 27 | OPODAL 2 7 | m Joszzj0-. 1,9800] 51678070] = — | Ochała Stanisław 

Rózań Łękkic- [02 18 ooo | 287 | 0 | 35 2080 2.5120 | = 
Męcina Mała | | | | | Rz” 

Kazimierz | 1 .— | — | = |—-| — 1|—|-—|5]- — — | — — | Ska z o. p. „Spóla 
Męcina Wielka | | | | | 

Fellnerówka | — 1| 2/— | —| — 3 1. — | — |. 4.0867 | ” 3.9040 | — — |Fellner L. i C. Morgenstern 
Tryumf | s APS JA ERA DO2 | A OZ PK A] — — | — | J. Schmeer i J. Morgenstern 

Razem Męcina W. | — l 2 —1— | — RAR SJ 1 I = Il 4.0867 3.9040 | — — 
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Okręg Jasło — District de Jasło. 
zee zma 

llość otworów — Nombre des puits iż Produkcja | Produkcja 

- |od ropiś Bal las | | |3$| ropy | Oddano | gazu | Miejscowość | ossg 0388 „ES 00 , |E.S| ""roduction | Expćdić ZE 
| i kopalnia EEGESE ARE aj: 8 - BĘ BE ed = 8 Ea Firma — Socićtć 

itć aby; zacz Sum] SBIOOJĘCJSE ; m* Localitć et mine |ESKCEIER ZE cja KIE CEO FE w cyst. — kilogr. | „5 tys/mies. 
EE ZIE ŻA El [r] SĘ = i NJ /encit.-kgs. par mois z miles 

p. mę, PF FĘKMEBL FOBBIO EL 01 003. | 30 Ek SP Męcinka R EA | | 
Gizem — | — 1|—) — 1 — 1|- — — 0.1 2 | Gartenberg i Schreier 
Lucjan ROSZ RO ARRZNS|ARZ KEEL HI <Sx110.|. 5201101510 44 | Małop. Przem. Naft. 

it. Wulkan AZ ch < AZJĘ Z DT | —, — | — 7.2750 8.1390 27.1 1208 „Nafta Borysławska* 
Razem Męcinka — 2, — OZESDIULSE 9 | — I | — 9.7860 10.1500 /28.2 1254 | 

Mokre | 

ź Paula | — 0 — |— | — 1) — | | —. — [17 0.5175 ak 5 | = — „Eocen* Ska z o. p. 
a Stefan NAJ O RE OO ZZ AT OTO to BE53 2.6310 3.0490 | — — Naft. Przem. Małop. 
: Razem Mokre | I | — | 9|- |1|=—| M |- 3|70| 31485| 3040| — = Mrukowa | | | 

Gnom BALE 04. Oza MEDI „TB Brzeg DOPEZ RCB 1 | — — —. | — — Robert Komarek owosielce | | | 
| Wilno ROS w LE PY C 1 |— | — [15 — — -| — — Dr. Maks Silberberg CZ Pagorzyna | | 

ewede — | — ATS ZĆ BED 3 | — 3 || — 0.2350 | 0.8520 || — — „Harklowa* Gwar. naft. 
Podhale e pech DO] ZDASZ PIO Sanóć | IR — — —— -— „Podhale* Sp. z o. p. 

Razem Pagorzyna — — e 2 zaa ER ZŁA 4.| — Hr= 0.2350 | 0.8520 | — % 
Posada górna | | | | | 

Ella > | GO BO REF CR 1 — | — 0.4406 | 0.4406 , — — „Ostoja* Tow. Naift. 
Potok | | 

Janina AOR pg ly POZEA ZP | — — | — 3-120 D.IIDI, toć — „Janina* 
LU Józef — —— — — EzożŚ l = p RZE 3.0170 | 3.5170 rę Tow. Przem. naft. »Józef« Ska z o.p. 

Leon 1 zoAó (e 6 PSE NSZÓ BAA ARE BYCIA 1 107 | 37.8300 | 37.8300 | — — | Soc. Fr. des Pótr. de Potok 
Lubicz ZPUCZSE JO NBA ZSZ JĄŃ KŚ 555 | — | 25.3800 | 25.3800 |Ezza SE „Dąbrowa* 

iast "ZA DOB TB ZERĘ Ó8 CEAM 8:1 3 | — 1.8600 1.8600 | -- — | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 
Witołd 1 — ADA NEC HA 51:— |4<——j 21 19.1327 | 19.1327 | — -— Witołd Łoziński 
Wytrysk FA Z ODA | 0h aż Doda E NERKA 3.8954 | 3.8954 | — — Ska naft. „Wytrysk* 

Razem Potok | 2 | — | 38 | —. | I1| — | 4] | -—- , 9148 | 96.8408 | 97.3302 | — -— 
6 Racławice | | | 
ja Racławice = OSO Aldote af 2:50] Spoli=ż — — DE — »Biecz$. Ska 71039, ogi | | 

Emilja RE ZWYCZAJ ZEA 2|— | 2] — 9.9300 | 10.4700 | — ca „Nafta* 
tok Martha adj S= TP RAZ SCO SZOK Aa | 0400621 02000E 3 Ś 
Ś Razem Rogr| | 2.|-|-|-|=|g |=] z] = | 103800] Tosroo l — ż 

Ropianka | | | 
Ropianka Oj WWL CZA DAJA fó| = PZ3 0280 |--- 2.1300 57 DBETO SE — | „Rożana* Rop. Zakł. Naft. Ropica Ruska 

. p. Barbara e 20 sk za SE ZY REI: ZA RBP GSZ | ZK 0.6200 | 0.5943 | — — Józefa Tumidajska 
ef Dobra-Wola a? DW. DPR NIDĄ SAR 1 1 2 3 — — > — "PALM Stein, M, Kornfeld i B. Kolberg 

sę: Ropica | | SASCIEE ACP 0 "POT 29 Za |150,2206 — —- — Piotr Kretowicz 
(kę b. zam Repica TT | jaj 1/3 |=. 3] 170840] 05043 | 2 0 Równe | | 

August i Karol | 7|12) — | 1] — 21.) — | 14 | 75 | 31.1885 | 31.1885 | _ — „Nafta* 
larowiec poło SE pa Di rac 5 Pozycji ZY a = — » 

Perkińsko P> PSA 0] Sdz Pac AjR9 p SEGA —- «|. — — | Mieczysław Longchamps 
Razem Równe 2 RO Poe RESTA CE R REZ ASZY BSD; | 5% | 31.1885 | 31.1885 | — >” 

Rozenbark I | | | | ż 

Tęcza PRES ORO PZP ILO AE 1 — | — — — | - — | „Tęcza Ska z 0.p.wBieczu Rudawka Rym. | | | | | 
| Opteg I. PRZRA „23 DRC] EWĘ ZY y Wo a o 0.7000 — | - — | Polska Ska dla Przedsięb. 

NEŻ Sądkowa | | | | 
Kraj ORTSSZ CAN OCZ e R SRRZTA Ra X: 08 = - [15.0 6069 | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 

H Sękowa R | | | | | 
Cwiartka POOL EB SPR 4 UK SGI RE IE rom = Pee TĘ | Cęa — | P, Tumidajski i KH. Augustynowa 

n Egert et Schreiner | — — WIE ERO 5 BDO 655 ZJE— 0.5944 0.5944 | — — | E. Egert i M. Schreiner 
| red FSE MOOSE zaa ZAB | Lot 0.9300 1.0010 | — — | „Przyszłość* Ska 

kach Kamila || OZCT 9: WUJA czy > 1 — 1.0000 1.1000 | — — | Wł. Długosz 
Magdalena PG NOOJ OE DA RA 2 20 ag | = — | - — | Dr. Witold Wittig aul JRE EJ ESA GaLSĘ PR 2 MA | |= kieucać di — 4 — — | Paweł Kazanowski 

Z gi... Razem Sękowa | 1 — |10|= | 2 — | 13 | — | 3|22| 25244| 26054 — | ary | | | | 
Marja == 108 |—| — 3 |— | — | — 0.7700 | .0.8111 | — — Ska z 0. p. _Thebe* 
Skarb EA ROA Z ESZE KEE 1 | — —- | — — R alb > — „Siła w jedności" 

Razem Siary . — —— 3 | — | — — — 0 0.7700 | 0.8111 z” Pe 
ż Sobniów ś | | | | | | | 

a Belarm ZW RE RK SSEIE | | 1 | — - | — — — |= — | „Sobniów* Przemysł Natft. tern Starawieś | | | | | | | 
ster dward ISRAEL FNWC] 21.53 Ozkad- O5igo || — |Tow. Przem. Rop. w Tust. dy: Strachocina | | | | | | 

Strachocina | moz AORzryjęć zd BEE AREA AS iks] — | — | — — | Ska naft, „Galicja* 



MZR amas aa NAFTOWA - — - STATISTIQUE. du | PETROLE _ 

ana ata — District de Jasło. 

akcj 0 

« Rob. Wł. Sp. | || ; | 

gz 5 

| TENDON 

DMMMJUMD'U 

N<rnrg-J 

_ Ilość otworów — Nombre des puits _|$ Produkcja sę | Produkcja | 
ć prod. rop. Ż 23 dg | o ropy SEI SEK 

Miejscowość |- gg UE Ado dsaoloul-|6 | Expćdić | ie ga" 
i kopalnia ZEE REJ JE. 56 sle 28 d'huile | 2 | Birma =— Socielk. 

LĄ - 5 Sdaol BSD "Bo Eu lody BSJOG|O a ż | Localitć et mine 25 ROEE ARE BER AE si) w > — kilogr. | Ę tys mies i 
= | Sma RŚIOciS5$ Ge ||2 © | en cit.- armois| s. | milles | : A aj FRŃJgsaaR ZAŃ<B=|| | MBA ne 0 ar 

| paweankgoc KTORA) | Świerchowa | | osa po | | | | | | | 
Zygmunt Posl ZZ mo 1|-| —-| 64 BA > aż RE 

Szymbark | | KESES | | | | : 
Bystrzyca BIERZE AWS PDA k AE BEM MY | z 0.8560 | 0.6415 RAK — || »Bystrzycać I. N. z 0. m w Jaśle 

Śląsk | fo śmiali? poj p dj >>| 06000 PADOZ0DCF 5 Franciszek Rziba 
Razem Szymbark | PascEm ad: >= zo dan 4 | — | 1.4760 1.2615 | — | = 

Tokarnia | | | | | | | | N 
Jerzy DROPS RER 6 ko 1017030800 4112070 _ | Matop. 8. A. dla Przem. N: 

Toroszówka | A | | | | 0.0 
Bronisława Paz: | ZAS SEA ŻE YOGA dl | = | 3.2000. | 3,3499 |: — | przeds.g.n. Toroszówka' Skaz **: 

Trześniów Wa EBK | R | : 
Irena za | > i TĘ PRA a> 0.3000 — a: nz Polski Przemysł Nat 

Turzepole | | | A | | | 
Nadgrabcem — e | 20 -— | El— | 26 |=] 70-08: Pa. T%402) ALDOSAJ>2 Mantzke et: Comp: Ryszoldo LN AREA 20] Jez b oWE OKE 2W J350 R U9S00A — || „Oterna* Ska Naft. Z *- B; 
Szczęść Boże Łoe2 (R BZ A Kia O bymed z | 7j 1.3100 | 1.4250 | — — Rob. włość. Ska naft. Z 0- P* 

Razem Turzepole | Zip | RE 2015 — Ga ZE | 23 | — | aS | 06 | 14.5020 | 18.0549 BZ | — | w Borysławiu 

Węglówka | | BR | | | | Rad p Akc. 
__ Granat SE biaxz| DPR A 2. | 54 1 —121'| 88] 35.4024 |. 35.4024: — Gal. Karp. Naft. TOW. b. 

Kiczary-Macher RE | SAR PNISN EPE NA: | 19 D3Tasazi a: | 3.2200 _ 3.2200) — > Macher H. — SP adko 
» i = | R ROR Beko rd SAO SZ0001 0 RZMOTA -— Dr. Wittig i "Ska 

Pory olo |0E] osa 51 R | 25080 LSB > = „Tepege ć Węglówka = | 3 | = 1 aan semej o. Sł | SE | 2 — Dunikowski i Sydejczy 
Razem Węglówka | —— | — | 15 | — 4| — | 79 | RA 2 | 88, 44. 1.4550 | 43. 8186 ię | > 

Wielopole | KASJER" | Poapcal U | | 
Konstanty —| = | -—-. ae poród" ADM — = — | za Dr. Uszer Bretholz 

Wietrzno | ASM i | | | | | > 
Alma SS= | 21 ZN =|o8 6 = 296083] mogłż je" | _ | Alma” Ska w Wied 
Radjum wal Bdrala ZR 8] 14] || 5.0684 80088], 5:3 —_ || Gal. Karp. Naft. Tow. 

Razem Wietrzno | | | — | RR DO ac WA: | == | -28,7007. 8.7657 | — e 2 
„Witryłów | | | Ss | | | E Jaśle AR 

Barbara popek uj SRR? ce EB: TO | — | 1.3160 = | > — || Meteor Ska Naft. z 0. PW "AB 
Wójtowa | | | Lead | | | | | ko | > 

Lux a> = 4] pala 24] 2-13 0680 20080 bosa: „Lux*, Ska Nalt. 
Wulka Ra 21 Rae | | Akc. Flora SSA al RA IB AGA ru ADBOR UMIZ > | — || Gal. Karp. Naft. TOW. 

' Zagórz | | | | | | | | 
-_ Włodzimierz — MDA READ KAC | Z G4= M Sk ae: RM „Zagórz* Ska Z 0. P: 
Zmiennica | | | | | | | | 26 

Polski Przem; Mit: |--50— 1o>d7 każe || 5|- — — — | = Wacław Pięko$ 
Borówka Jul m |satd= parók ao oo FA Ge 110 — e — | „Borówka* Ska Nait. z 

Łężany | | pa EA | 
Szczęść Boże l-lel=l=ll af [=] 67) * | alĘ — | „Szczęść Boże Bratkówka | | | i | | | Akc: 
Ignacy Łukasiewicz BD bGERB ONSI? ls 84 s a. ca —_| Gal. Karp. Naft. "row. 

"Razem - Total .| 398 | 25 7798 18 |26, 9 | 886 | 15 |203 |1933|672.5087 (733.6571 |82.9 | 3700 | 

| i zh BAK: > Październik Okręg Stanisławów — District de Stanisławów. Ostoya 5 5 
Berezów Niżny | 

George IGR UN o faleS Szy ls — A 19 = — — — Józef Margulie5 
Bitków 

Austrja ZA OE SR PŁEZ| DA RURY Y ż = a d: zę > Katol Rogawski „ 
Dąbrowa 6.255) 6|10| 2| — | 56 1 | 14 |481 | 86.5291 112.1783 || 34.7 1551 | Gal. Karp. Naft. ŁOĘ 

; BA a NIENESSI NRA 2: — j-ż *|330000 13 "Napetć Edith ja woqga j osopźzóktq puje 787087] - 0,7030 =— — | Ska Akc. „Standard- > 
Elsa "YE PZJASDZĄ SA R aj DODZONJN Orzdoż — St. Motak, z Górn 
Gargoyle mpeg aj sdz5 GEO dl A oaLO50 | e5i70.|02 9 | Franc.-Polskie Tow dia Gold bol Ep = RA dosa 2 SE 402I 40215003 38 | S-tć Industr. de Gali | 
Gusher Boa > pond ER — BO > 228: Ska Akc. „NA R obel* 
Hanka ' War ZE JRR DS aaa 2094 3 1.8 80 | Ska Akc. „Standard-? NoE 
Henryk Sobolewa JRR = ŻA PINE — | Tow. dla Przem: LO wać 
Italica Bo 28 ppoż ó1 | EOB 38180 236BO ZW 11 | Pol.-Włosk. S.A:;BO na 
Jula (Tepege-Płoski)| = | — | — |= | d|— boże SEAJEZU 1.0120 — — — Karol Klier h 
Kiernica r.ć|-|eb=]P] | = | | 11083) 1.0083] 05 I1| _ Perkins Mac'nfo", „ya 
Korfanty JO Zd a = |x| o ASA ARE OMB EIA] —| Spa Akć. „StandardzNo 
Ludwik — 2| — E— 1 Lh— 3 sza] 200KGO 19098. EOMIOO = = s » ż 



ARA _STATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE Str. 695 
Okręg Stanisławów. — District de Stanisławów. 

| Ilość otworów — Nombre des puits _|8 |Produkcja a | Produkcja | 

| SEEE —|Ę | ropy ano | gażu |. | Miejscowość ls zza PIDSIE| EKADORA CH i RA de dać | 
| ja JESIESŚ| „Jeslśs| slEż | ml. |o$]| dhuie | az | a i kopalnia >o|ERz 2, Ę m |z% sE > £ Ze|2 „|5Ś RWIE Firma — Socićtć 

Localitć et mine EE AŻ R a IŻ AE SE GE 2E SŻ|5 c | w cyst. — kilogr. | 5 Itys/mies.| 
CAERE ES karri EERZ asglOslaclEo|encit.-kes. par mois| = | milles | 

ZM Pa|żEzZac|>ń > | A ZEszajN<|DZ| ga | © [par moisl 

ER ASRR GEZER AR] | EMR Oil Spring BU żri05 artdaicE 1 |- | = | 52 | — — | — | — | M. Weinstock i J. Stern 
Paryż — A= | FRA Reda 1 adj zk Eri 15.5080] 15.5980] 2. | 127 | S-tć Industr. de Galicie 
Photonafta A 31— | — |—1— 3 | — | soit |/0 0.8802 8.3838) 3.2 139 | Ska Akc. „Nafta* 
Podlasie ao ze | CA o izy IPN — — | —.| — | Perkins, Mac'Intosh i Ska 
Polanka ROSZ SA (0 A - 6.1019] 5.8019] 1.2 | 53 | ś 
Polopetrol | WZ wd BRE). Ra dm oO ŻE 46.1862) | 47 2467] 4.0 179 | Franc.-Polskie Tow. Górn. 
Prizer PZA ko ERZE 08 7 JĄ 01 3:5000] JE P-5:8 236 | : 
Raoul IRDA: | —i=l=| 8|-]|=|=| 182500) 137%40|65| - 280| Tow. Naft. „Segite Stefan IO RR l: ZEE 1 |—| - 2|— |= ]l— | - 15134 1.4234) 0.3 13 | Ska Akc. „Fanto* 
Stella RE SZEĘ | — | — 1 |=] = | 2 | 12.2150 12.2036 1.0 45 | Tow. dla Przem. Naft. 
Sunflover |= | z | 1 PRE R 1 | - | — | > Ao SAO20) — 1.0 46 || Franc.-Polskie Tow. Górn. 
Tepege-Płytki | vga A) ZAJE „0 pm 4 UESz yi | ag | 0.6200 — | 0.2 11 | Krak.-Bitk. S-ka Natft. 

omasz || -— | — | 1 |—| — JE CET | — — | 5.4 240 || Ska Akc. „Standard-Nobel" 
Viribus Unitis RER AOR 2 AE Ż > | REJ Ge= | — |= | 0.0740 0 92 |MŁAD 67 | Tow.Naft. Galicja i Dr. Segil 
Zofja |SBNA a | > DŻ | O pszoak zna Wo 424100 12.4240) 1.1 51 | Tow. dla Przem. Naft. 

Razem Bitków | 4) 66 | 8 | 15. 7] = |100 | 2 | 24 688 | 251.1961| 267.7724796 | 3555 | Dzwiniacz | | | | | | | | 

Babeta WORA ARES POS TT RAM AŻ 1 — |—| — Gz gu 42 187 | E. Ch. Griffel i F, Liebermann 
Jabłonka | | | | pic | | 

Pespen | — | — | — | — | — | — o zzz I = | > = | o sn Pol. Ska dla Przem. naft. 
Osmacz, p. Boherod. | | | | | | | | | a 
Kitwan | 2 | - | ARES 3 1|—|51]| _ 0.5590 —. | — — |Franc.-Polskie Tow. Górn. 

osmmacz, p. Peczeniżyr| ' | | | 
Kosmacka Ropa | — | — | 4] -|-| 4 | = = a= | 26500]7 uzszo| — — | Ska „Kosmacka Ropa* Bzamier | | ŻE | ACH 4 ASA 4.7700 __ 5.7110] 0.5 | 22| Ska Naft. „Premier* 
Razem Kosmacz P. | — | — | BaeS EFA 8 | SA O PARCEE 7.4200 7.4980|| 0.5 22 | 

Krzywiec | | BĘ | | | | : 
Krzywiec | | SZOPA 22 |zó| 2 ForaSCE + 0.2255 0.0150| — — | Franc.-Polskie Tow. Górn. 
ajdan | | | | | | | 
eni | AASJ EZR AŚ | — |-| — 3 | — | — | — | 4.6580 4.0580 — RER A Zuckerberg i Ska 
Amalja | — | — 1|-—-|-| — | | zkbarowe Bianki |tsg 0.2250 0.9294) — — Tow. Naft. „Segil« 
Janina |bnei: e BA AGE L02) p zodiak | Era ZA WSSE — | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. Karla (Amalja B) —|—|-—|- l | — | 1 | — | — | 30 | 1.5110 pz ARK zz | [ow. Naft. „Segil* 
Marysieńka | A ŻE l | — Il| — | 2 | =" ZO | 2.5649 2.6199] — zl ż, » „Majdan* 
Nadzieja | KORE KZIOĄCZ ARCO PSJ SWŁA OR RZY | = PGA EZĄ | Bre — | Majdańska Ska N. „Masna* 
Nowa Siła IŻ —|-—|1| — | 1 — | — | 24 | 0.5450| 0.4715| — — | SkaRobotn. „Nowa Siła« 
Raoul RZESZA | BRA (ZE > SA: 1 | L= | 3 | — EA — — Tow. Naft. „Segil* 
Szczęść Boże | RSD, | — |-| — | 2 | — | = | = || 4.5350 s | — — Majdańska Ska Naft. „Masna* 
Stara kopalnia isłeze | zi3 IKE R: TA (83 R SSKARZEJ 0.3600|__ — —_ L= |. — | Władysław Korolewicz 

Razem Majdan | 1 | | T GRZE 3 | 2 14 1(:— 1 3 | 14.3989 13.2511] Br — || 

Niebyłów | | | 
Leonard | AZ | == |= | — | — | 4 | raj Pa 5 x> — | Niebyłowskie Tow. Naft. 
Marja JRR ZI zc ct I edinaż toż BA | | ARA | = ONE 4 | rz ____ |Ska Akc. „Fanto*ji „Nafta* 

Razem Niebyłów | 1 | —|-|-|-|- OR RZZ | — | 85 | zy R: | z: ZB 
Pasieczna | | | | | 

Ampere | mka | Gz yzę 1 | — | — | — ł 0.0213 TĄ B= nę W. Zuckerberg i Ska 
Chrobry 4 Poraj A RAE Bez AS 109 | 71.9950) 76.0074) 9.1 408 Ska Naft „Premier* 
Danusia | = po — | = 1| — 1 |—|-|-6| 0.4033 0 7716]| — — | Ska Naft. Bitków-Pasiecz. 
Esperance | —|38|-|-|-| 3|-|-|=| 07650] 133646] — OW oZiueeik 
L. i T. Gorgoń se — |oe3- |>sa = Po ŚOK Hr |, 2040DO edy] dyr — | Leon i Tomasz Gorgoń 
Spadk. Grifila |-|-|3|- A SO PSZ ESEJ AZ 202220 1.1318] — Ę Spadk. L. Griffla 
Italica | — 1: PRZ. poob | PPSZ |-]5 1|13, 2] 4.8060 1.2740) 0.5 22 Pol.-Włoska Ska „Bonariva” 
Kozarki II. OCE PPPR2E Gol l R | — | . 0.8340 PKR | Bip e W. Zuckerberg i Ska 
Lotty | r|=|= |= | — | — | — | 0.1000 0.0842) — — | Ska Naft. Bitków-Pasiecz, 
Łaszcz 4) | EZŹ AE — — | — || — SE TĄ ŻE — zę — | Ska Akc. „Standard-Nobel« 

Józef Mehr "BRE ERZE Js oz PE 1 |-| 2/—| 0.3517 0.3517| — — Józef Mehr 
Tala TER ERU m SP Lm AŻ Lo ZEN A Mii aż aa Inż. Roman Kulicki 
Verdun NE RWE 1 | > |= — || — AE 0.2550 — — —_| W. Zuckerberg i Ska 

p... Razem Pasieczna RZUARZG GEO. | 2-2] | 360]: 14.28 | 1 | 80.2533| 98.9853] 9.6 430 | 
niów | | | 

Bitumen — l | = | — a — LE RER Bik 3 | 1.4753 1.6931| — — || Ska Naft, Bitków-Pasiecz. 
Maurycy IEsk wmi Pery ae żak zi łowi Boz R 24 Rani | SRS s EŃ PELE, | Ska Akc. „Fanto* 

Sa show ZZO ICE | -|=-|=|1]|=]| r|=| rasa] 1681] — SA Rosulna | | | 
Kozak am — 3 | — |—| — 3 | — | — | — | 7,6861 8.1942/ — — | Teodor Kozak 
Zofja ZDK zk | — 10154]71 1133 | 19.6960] 16.4613] — — | Franc.-Polskie Tow. Górn. 

Razem Rosulna | 2| 1 | 14 | A Ib=118|-T]| TJI33| 273821 | RE * | 

|| || | l | II 



Str. 696 || $TATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE Nr. 10. 
Okręg Stanisławów — District de Stanisławów. R" SK 

_ Ilość otworów — Nombre des puits |5 |Produkcja | Produkcja 
ŻA | rod. rop. Ż śe EE a IB |A6PY Oddano | RA 

Miejscowość | E dy © R ERA |59 b E a | Production Expćdić | Production 
| Li GONEKE „Jo śiagi E|>B 00 , lo g| d'huile | de gaz . AZ 1 KOpalnia |ZZECENSEDECE 5B% |2]B |5=] | Firma — Socićtć 

(te i SSdlgo „ES [eo Eżjeżg|jo CO RZECZI : : m? | Localitć et mine |ĘSx"gga SEJNIED KE Ę Ę SE SE| W AR — kilogr. | 4 |tys/mies. 
ERZTEEETROEAESC Ea ZEE 548 25)8=|F2 |encit.- kgs. par mois| »_ , milles 

s JERIEZERICSPAESJ SCOWZEŃ JF parmógj (+... > AR [ | R RTIA OS EZNSENKU: WG Z zj, 
Słoboda Rungurska | | | | | 

Aron Rosenkranz | sęTA 14 ap) woz: Ge, 14 " s 45 | 5.3300 4.0020 — — | Aron Rosenkranz i Tow. 

Erekcja ZER Ja EACZĆ r A BERĆ bał fs: 7 |= | — || — | 2.0540 | — zj Berl Lantner 
Kiihnlówka Aaa BOŻA R 2 Ez yąci Śr od doc 0.3000 | | = — ź 
Margulies AA BA OO Piec bez dó> Sic ar ŻE 0.5500 1.9090 — — | Ś 
Salpeter — | — 1|— || — 1 | —— | — || = 0.0800) że ARR - 
Vincenz ER Ra ŁZE ak oto ER: 2|— | — || — 0.1100 | — | Ś | 
Premier B= |=>boe |=] =P 61m |=d = | 23400| 3.0250) — —_ | Ska Naft. „Premier 
Słoboda Rung. dj malżwmaknad waj kła IES| RZ 5.2862] 7.0085| — — | „Słoboda Rungurska” Ska Z 0: * 
Razem Stob. Rung. | — |. — | 51 — |= | NKP Kazza| 16.0502) 15.9445) — — 

Starunia | | | | 
Starunia IE) PE Żem Eos BE ZE 2 1 | — | - | — | — ZO AE? = Ska Akc. „Premier” 

Otwory zastanow.”) | 
Mines arrótćes RS olmć lora | Bor uć wr drzn SRZ 9 | — | — = RAE ZA 

Razem - Total . | 13 | 76 |13 | 17 | 13] 3 |235 | 6 | 60 [1165 398.9594| 429.8149, 93.9 4194 | 
*) Uwaga — Remarque: Kopalnie zastanowione w miejscowościach — Mines arrćtćes A: Kosmacz, p. Peczeniżyn, 

Pasieczna, Pniów, Porohy, Sołotwina 

(Patrz uwagi str. 711.) 

Okręg Kraków — District de QGracovie. 
Mordarka | 

Ernuśka Az b tnqs 20 padl Foo or] RA God adkeNz= - — = J. Miernik i Ska 
Pisarzowa | 

. Klaudjusz R 203 zk DczA i BE FAT — 1 — — — — sk Limanowa 

Razem — Total żre 0 SO o | oo| 24|-— = z = A 

Wosk ziemny — OzokeGrite. Pażdziernik —Octobre 1928: ZAC Sza". 

z» a. Wydobyto Wyekspedjowano| Zapas z dnia Ność Miejscowość Exploitć Expódić Rćserve en robotników 
Localitć A 1. XI. 1928. | Nombre 

RASY R Skżik Ras ode 5 1-v Kllogramach > en kilogrammes | des ouvrień _ 
Borysław z | 55.635 49.385 61.745 331 Topiarnia-Borysław RY, — 1.118 ze: 
Pomiarki-Truskawiec . Aż Ah ak sE 
Dzwiniacz . 20.123 31.500 13.269 205 
Starunia i | = — ZY 10.520 3 GOA 

Razem - Total . . | 75.758 80.885 86.652 | 536 

Gazolina — Gazoline. mam 

Październik —Octobre 1928: 
sól 

| | , ż 1:2 
| ność | | | Wyrobiono Wyekspedjowano — Expódić ____ — 
| fabryk | Przerobiono , - gazoliny D | | acz! o wewnątrz Ż Razem 

Okręg — District | Nombre | S37U W m' | - Gazoline kraju ć z, „OE; > Ha 
| des "-| > Uaz traitć | produite a Vinterieur ajletranger AŻ 
| fabriquesj | PE 
| | | w kilogramach — en kilogrammes ds 

Drohobycz . . « « « 16 20,567.303 | 2,619.470 2,475.812 69.820 2,545.637 ; 
Stanisławów ._. ._« -_ : 2 2,539.450 251.704 258.451 — __258,431 m 

Razem -Total 18 23,106.753 2,871.174 | 2,734.263 69.820 2,804.083 



Les chiffres dans cette colonne prósentent la profondeur primitive du puits. — La formation góolog. 

403 „Ne 10 , | STATYSTYKA NAFTOWA = STATISTIQUE du PETROLE Dy NU.SDAGCA 
Październik 1928 

BORYSŁAW. Octobre 
marza ż 

o só ; Prod. gazów 
3) | Gb 2]. 33. > OmMaCja | owaoany.| Oda Oddano ropy WZA SD 5? aktual.| © Sa geolog. |Prod. d'huile| Expódić |Prod.des gaz SAW FIRMA 

PUITS Eg: Prof. | k ek: Formation |C st.—kg. miesięcz.|_;, b NĄ Socićtć 
ŁY DY m = U Gg 7 y m "/min. U I.-X. 1928 óte =, p rz za gćolog. Cit.—kgs. par mois RpSTA 

Adela 3 — | 976|]57 G *)|] Eocen górny — — 0.9 41 2.5898 Dr. Stefan Freund 
Adolf — S e — — 0.2750 A. Kalmann 

0 Aleksander 1. — | 1852 | 5”| S- 1547 | Eocen dolny opo, | —- — — — Limanowa 
Aleksander 2 21 SOSA OTL Piask. jamn. 9.1254: +ODZIK SS= — 140.1538 % 

Tow. Aleksander 3 — | 1539 | 6'| T c; 9.9804| 9.7135] 0.1 6] 127.0542 Ę 
zacja 1 — | -867 | 6.) I Eocen 0.0825) 0.0825] — — 0.1825 Dr. Sz. Herschdórfer 

Aniela a g h — | — — 7, 0.0600 Dr. Marjan Rosenberg 
Apollo 1 s=*ADL2L BFP Eocen górny 4.5800) 4.3430] 0.8 34 43.0676 | Gal. Karp. Tow. Nait. Akc. 
Apollo 2 — | 1505 4 5] T Piask. bor. 12.9500 12.4938] 0.7 30 133.8859 RZE Ę ; 2 
Artur — 270 | 97] ŁR | 0.0600, 0.0600] — — 0.1500 Karol Eisenstein 

sa Baku — | 1240 | 6-| T- 1686 | Piask. bor. 1.4000] 1.0943] — | — 6.6206 „Iriag* 
70. © Barbara 3 — | 1526 | 5"| WT Piask. jamn. 3.6000 5.2250| 8.3 370 28.3782 „Barbara* 

Beck 2 — 57] S - 1146 sz mę s = z „Iriag*” 
Bernard 2 — | 1512 | 67] T Eocen dolny 12.6640 10.6511] — — 104.1178 Limanowa 
Berta 1 — | 14i1 | 6"| T F ż 3.3638 5.9308] — — 41.3617 Ę 

x "BR" — | 1734 | 5"”| S Spąg fałdu — — — zę aż 
er Bianka 1 Z 1513 6” S Piask. jamn. — — == = 50.8319 Polski Przem. Naftowy 

Blochówka 1 — | 1333 | 4] T Eocen górny 3.6729 3.4219] 1.1 48 41.1522 Jakób Weiss 
Blochówka 2 <= 128382 1-D]T ż ź 8.9013] 8.5997] 1.5 65 81.1862 3 ś 

lochówka 3 — | 1327 | 67%] T Ę A 5.0603 4.7947] 0.4 17 53.2701 kw 2 Ą 
ojko — S 30: zm Zk > — Bernard Unschuld 

Bornet — | 760 S — — RE — 0.2040 Dr. Bornet 
Borysławski 1 — | 1572 | 5”| T - 1662 | Piask. jamn. 3.9057 3.4415] — 38.4997 | Kornhaber, Erdheim i Ska 

5 2 — | 1951 | 4] T * a 5.6756 5.1431] — — 50.2852 35 =: z: 
Boxal — | 1365 | 6"| T Eocen dolny 13.2500 12.7639] 0.2 8 118.2370 Premier 
Brunner 5 — | 1462 | 7'] G e J — — 0.2 8 — Standard-Nobel 

amus 4 — | 1375 | 67] T Piask bor. 7.2500 GADDYE OJ 6 91.5643 » » 
Capell adzieja)i| — S Tę TĄ AJ z <A 

- (ra e s — | 1323 | 6] T- 1367 | Eocen dolny 4.1827| 4.2738] 2.3 114 44.6698 „Celina* 
Cesia 2 1538 67 WT » » 0.2036) 0.1926 0.1 | 4 43.3813 Premier 

z Charlotta — | 700] 74 ŁR 0.3355) 0.3355] — — 3.6745 M. Tepper i Ska 
awidmann 2 — | 1227 | 4*| WT-1330| Eocen dolny 1.3400; 0.9618] — — 16.0974 Fanto 

: — | 1490 | 4»l T > Ś 1.9500; 3.0245] — > 20.3365 Ą: 
Diamant 1 — | 1393 | 5"| T - 1398 PRE Ga 2.7616| — = 27.1875 | L. ACEI i S-ka 

onamon 1 — | 1549 | 4*| S "| Piask. jamn. Ra — = — 1ow. Przem. Ropnych 
A 2 =D ASBO BREITE E A 13.0282, | 16.0238 2.4|- 107 | 184.8213 + t s ż 
8 3 — | 1370 | 57] T Eocen dolny 2.9000] * EE J Ń Ś, A 

Dora (Marja) 1 — S Se = madN 0: Wez 0.0763 Inż. J. Wiszniewski 
rasch 7 — | 1377 | 7") G-1389 | Piask. bor. z — 0.5 23 Ra Standard-Nobel 

1928. Eglon 2 — | 1078 | 4»l T ź s 17.6700| 17.1618 — 175.2634 Premier 
Bińttachi 2 —| 8501 4r| S wk a - — | — 0.5470 | R. Steuermann i Tow. 

z kwiwalent 2 — | 1388 4 67] T Eocen górny 19.4040] 16.9803] - — — 154.4109 Equivalent 
RE ż 3 — | 1394 | 67] T $ ę 1.3185) ' 5.9180| — — 53.5783 5 
ś h 5 —-"+ 1321 1-7715T Piask bor. 8.8128 8.0899 ce SE I 18.5692 A 
sę Ernuśka — | 1534 | 5"| S Piask. jamn. — — - - — 1.9884 Fanto 
„sasaaJ ros 2 — | 1004 | 6*] T Eocen górny 1.5000 — — — 13.0846 B. Goldberg i Ska 

Speranza BR P 1.1150 1.1150 — —— 1.9295 E. Lockspeiser 
stera — | 1206 I 5"| T- 1208 | Piask. bor. 1.0300 0.6839 — — 6.7161 L. Diamandstein i Ska 

Felicjan 1 — | 1552 | 4»| T - 1607 | Piask. jamn. 1.0877] " 0.9694] — — 6.6193 | L. Unikel i J, Schmeer 
golatti 3 | — | 1588 | 6=| T Eocen dolny 6.1200) 5.4366] — OR 63.2667 h Standard-Nobel 

al. Ka ć 8 S — SĘ — — . Einschlag i Tow. 
— ź deja pci BIS CA 0.1000] 0.1600] — | — 3.8400 s 

Gartenberg 4 Rz S = — — 0.3460 | D. S. Karp iR. Lówenherz 
— Georg — | 1506 | 47] S Piask jamn. — 2.0011| - — 81.7802 Scott-Buber 

Gerti 1 — | 1651 | 47l T Spąg fałdu 0.3600 0.6672] 0.9 40 3.5513 Koritschoner et Briick 
5 — | 1487 | 67] Ł-1591 Piask. jamn. 1.2500 2.2787] 1.2 56 15.1383 ą IA 

Giusel Perutz 2 3 | 1179 | 5*| W Eocen dolny — — 0.2 9 — Sasko-Gal. Synd. Naftowy 
928. oplana 1 — | 1357 | 4" i yti: 4.1500 | 3.9934] 06| 27 | 50.2217 J. Schiffer 

» 2 1 1158 67 e) TRY TĘ „» 

=” Gottesmann 4 — | 895 | 5'| Ł- 1083 | Łupki menil.| 0.0900] 0.0900] — A: 3.2081 Browak 
Z: Tunta erekc. 1 — | 1324 | 57] Ł- 1544 | Eocen dolny 1.4550 — 0.5 26 2.3598 Galicja 

» » 2 — | 1819 | 57] S » » S> > RRę TRS: 1.8625 » 
» AES 3 | 1552 | 47] WT Piask. jamn. 0.4094 08043] 0.1 4 5.9649 Ą 
» » 9 Cz: 1560 9” G » » A 6 0.7 31 STzĘ " 

Hekla I za Ł 0.1000) 0.1000] — — 1.7352 | H. Mendelsohn i Tow. 
a » 3- —— 800 t z . GEz zę . » s 

SĄ — | 1200 | 5-| Ł 00000 | POZ | "Aj ń 
Helena — | 1180 | 5"| S - 1346 | Piask. borysł. — — — — 0.0250 „Elizabeth* 
Henryk — | 1640 | 5] T - 1799| Eocen dolny 1.6780 1.3280] — = 21.8102 | „biag* i Dr. Goldhammer 

— Hunt 11 — | 1494 | 6*l T „ górny| 12.8600] 12.1110] — s: 43 2473 Standard-Nobel 

3 Liczby podane w tej rubryce oznaczają głębokość pierwotną otworu. — Formacja geolog. odnosi się do głębokości obecnej. 

se rapporte a la profondeur actuelle. 



NAFTOWA -- STATISTIQUE du PETROLE Str. 698 STATYSTYKA Nr. 10 
BORYSŁAW. 

o o że | . 2 Prod. gazów | | 00 U mA Formacja | Prod: ropy. | Oddano -8 
0 Głęb. | 2 Ted = Prod. d'huile] Expćdić | Prod. des gaz Oddano rep RE 

O. ZYD zę w Ę A 5 geolog. A | | - Ę > Expódić | - SE 
B= = RER cyst.—kg. miesięcz. A ocićtć - PULITS |Eż|prr|F] 85 ORW 2 o | *Amin.|Pekjee | 1-X. 1928r. | 
ŻE «| on | SC0:05- ROX par mois Ę RR 

Ignacy - — | 1486 | 5” Eocen dolny — —— = — 19.2292 Klara Wechselberg 
Januś — | 0983 | 57] T-1206 | Łupki menil. 5.7183 4.8468] 0.7 32 29.0574 „Ziemnafta” 
Jasienicki Mały [5021 d|E Spąg fałdu 1.0500 — = A 53312" |: Wł. H. Fiebert 

5 Wielki | — | 540 P - 944 0.4000 04000] — — 4.9190 | J. Jasienicki i Tow. 
Jerzy (Nafta) — | 1407 | 6”| T-1946 | Piask borysł. 1.7250 = > 13223" Nafta 
Jerzy 9 (Nobel) — | 1480 | 6] T Piask. bor. 18.4600 16.8968] 0.2 9 289.5082 Standard-Nobel 
Joanna 3 (Karol) | — | 1511 | 67] T-1581 | Piask. jamn. 3.6200 2092 5- — 58.1984 Fanto 3 
Józefina na Chot. | — | 1216 | S*| T Piask bor. 1.7000 10228] 23 — - 20.3698 Iriag 
Jurek — | 1000 | 4 | S 2 — = a _ 1.2750 | Filip Trapp RE a 

Jutrzenka se 12292]6'1- 1 = 1230 pPlasSk, DOL 5.5700 8.7378 — — "57.3351 | „Belweder* Ska naft: Z 0: 09 SAN 
Kamilla 1 9 | 1581 | 5| WT Piask. jamn. 3.7950 3.5900] = = 22.6423 Comp. Int. des Per. | 

> — | 1667 | 47] T Spąg fałdu 3.0466 3,/420| -— — "25.4978 s RES pazĆ 
Kanada 1 — | 1232 | 6*] I — — 0.7 33 — Stanisław Gilowski - 
Na Kanaku — | 1178 | —| ŁR 0.0910 0.OSTOŁ= = = 3.5210 Józef Miczak 
Karpaty 9 — | 1056 | —| ŁR 0.0950 0.0950) — = 0.9270 | M. H. Kaiser i low. 

BA RzicZLO — | —| S — -— — — 0.1000 || Wiljam Robson " 
s Szcz — 45 |20'| ŁR 0.0750 0.0750| — — 1.4169 Isaak Dawidmann 
„dA — —| S — — — — 0.3890 Jakób Weiss | 
„ 15 (Frania)) — | 885 | —| S ek = Kozawzę > 1.8700 | Halpern, Wegner i SKA 
REF — | 888 | —| S — —— — — = pa | 
s żs2] — | 5. — — — = _ 0.0225 
SERA — S — -— — — 0.0285 
RA e DZE = zz <> SE: = | ; 
a 30 >=] 5-650. | 67135 — > = — 1.4125 | Limanowa, dzierż. Hacker 
z oSJD <— | 1000 | —|-S — — — — —. S. Kriegel i Tow. 

Kazimierz — S = > zc RAT 0.0250 | z: 
Na Kleinerze 1058 | —] S a = => — aa Samuel Teicher 
Kmicic 600 | 77] S — — z» gaa m Moses Blumenkranz. 
Konrad 1 — | 1391 | 6%) T Piask. bor. 30.8500; 29.6937] >= |: — 266.2737 Nafta 

R = 210 P0JSE7. ROW 21.6000; - 21.6150]: 55150 = 197.3452 JE 
! „ 4 5 | — | 1472 | 6”] T R oc> 105.1000; 103.9960| 1.9 84| 1020.4039 | ;» 
| Koppel 1 = Że a Ge — — — | — Łapajówker i Zimand 

Ko aa ŁA — | 600] 7"| S — — 0.2 9 — ; "ARA 
Kornhaber 11 — —| S | — — — — ze Salomon Kornhaber 
Kościuszko 2 =— 2d 40ŻE 978 Spąg fałdu — g 0.1 5 13.6582 | Limanowa, dzierż. Hacke' 
Na Kostmanie 1 23 5020-]-073P 0.5000/- 0.5000] « — — Kostman i Tow. 
» w» 2 SE 30 | 9] S i sza? EE SĄ 3 j Sa: PA AEC: 
Kozak —1.15925.|- 57] 1 Piask. jamn. 36.2739 31.1229] 2.5 Fra. 248197 Limanowa: 

| Krakus r2| | 450255451 SSE 13.8020| 13.4399] — | — 128.0207 | S-tć des Redevances 
Kralup 2) — | 1323 | 67] I-1354 | Eocen dolny 4.0000 3.5027| 0.9 40 '++3.5027 Tow. „Bloch* 
Leuaryl 1 — 5 z — — — A i = „Ziemnafta” | 

AA GRY — | 1100 | 4] ŁR Łupki menil. 0.3000 0.3000| — = 0.9975 » i 
» 3 50[1106 | 57] WT ż > 7.0418 6.5320| 0.4 15 52.6667 „» kę 

Lotaryngja I > c. |Eoaa O) MER a => a 2.8500 Dr. Sz. Herschdórier, 
Lubomirska 5 — | 300-| =ł Ł - 1300 0.2200 0.2200| - — = 0.8792 Saló Luks 
Ludwik R e BOSE POS ERO — — —— — — Fanto > 
Lusia — | 1106 | 6*| ŁR-1110| Eocen górny 0.0780 0.0780| - — > - 0.0780 Kóstenbaum i. Ska 
Lwów 1 RB |AJSAIOŚES Spąg fałdu — EW - | M. Lang i Ska 

Ra — | 320 107] S-926 — = — — 2.4140 Ę 
RatAO — | 880 |] 77] S - 927 — -E <= Z % „ask 
Majer Feliks — » 10755 — — — — 0.1500 Becher i Ska „po 
Marek 1 — ŁR 0.1380 WASSOR CZ — | / 0.8480 || Rothenberg i Tiegerman" p 4 
Mary 1 — | 498.| 97] P Nasunięcie 4,7225). - 4,8113]. -05 22 53.5098 Nafta Borysławska: 

4 2 — |. 503-|--97] P A 2.1700 1.0943) — -E 20.1987 Ą. » 
«a | — | 1576 | 57] Ł-1783 | Eocen dolny 2.2200 1 4250k55 3:9. 175 13.6066 sj » 
siana iy ZASIĄZSN DOISWZEEĆ Nasunięcie 6.7800 6.0544] 0.5 22 62.6018 A PA 

Marysienka I — | 960 | 5*| P - 1246 0.5000 — — — 4.9100 - Dienstag Herman 
Mateusz — | 1510 | 6”| T-1593 | Eocen dolny 3.0900 2.2903 = z 27.2087 Iriag 
Maurycy =. [1327 -|:52068-15050b 55050 =: = A> 4.2236 M. Metanomski * Melania — | 1390. |.67] T Eocen dolny 6.5233 5.8642] 0.9 42] 72.4926 A. Kalmann 
'Merkur na Gholewie *) | — | 1578 | 4] T Piask. jamn. 9.6300| _ 9.3787] 2.7 122] - 108.314! Premier 
Milicent — 4 1415 |.6”| T- Eocen dolny 6.8200 6.2992] 0.1 4 62.9103 | » | 
Minna 9 £=;|5004051.97] Ry DIOD |= — — — = 0.9668 Dr. Freund KBL 

| Montana 1 = |-1006|-BojeF 03] Spao lałdit: 1.2000 2.3544] — — 14.5859 | Limanowa, dzierż. Fiat 
Nafta 6 — i ŁR | 0.1546 0.1546] — — 2.2866 Gmina Chrześcija15 

ŻĘ 9 Sa 3. | Zie = 5 = = Isaak Horowitz 
CZ ĘZZA = —| S iz, |= a — z Beno Gartenberg 
A RJŁ — | 1564 | 57] I W. inoceram. — > 2.4 109 KaesaĘ «-» Nala 4 
„or3b? — | 1561 | 6'] I h ża 0.1500 — 2.2 96 10.9577 » 
„ów ÓŻ — |.1576 | 67] I Spąg fałdu z -— 0.4 19] 0.9200 | . „» 
So 80.3 |— | 1151 | 72) T Eocen górny 0.7750 — 0.8 34 3.9952 || - z 
„. 29S(Jakób)| — | 1395.) 77] Ł Eocen dolny 2.0200 1.8960] 0.6 25 19.5386 Ę 

.„, 308(Pawet)| — 900 | 6*] T Piask. borysł. 9.3000 7.1200 — — " 73.8406 5 

<Ą JA 

R e 3 

> B- 
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"ARA STATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE Str. 699 

_BORYSŁAW 
Ę ze n 5 . 1Z6 . | Ę z = > = Formacja | Prod. ropy | Oddano Prod. gazów | : E s| Głęb. | 2 JO JRR RR: Oddano ropy| 
| > ZASAD z ge Ę S B geolog. Prod. d'huile| Expćdić | Prod. Bai Expódić | FIRMA 

1 FEES 3 Proba 5 E A O ORE. MIESIĘCZ, | a in.|PSIRieś.| 1 _X. 1928 r. | Socićtć 
! sł, [az Jr). . = g. Il.-KQS. par mois Bark Gi | 

'Nafta 31 S — | 97]|7]Ł Eocen górny 1.5500. 2.8440| 0.8 34 12.9332 Naita | 
| Natan 1 — | 1326 |-4»| S „ dolny sa — — — — Pierw. Gal. Tow. Akc. Raf. Spir. 
cy 2 — | 1520 | 47|-I- 1526 A t — — 0.9 4] 35.1988 BR 

Nobel Ratoczyn1 | — | 1664 | 47| T- > ż 4.8040| 3.9900] 0.7] 30 38.5596 Standard-Nobel 
Odra | 9-41--979-|-67] WT Łupki menil. 0.5920 0.5464] — — 3.8127 Filip Trapp 

„72 RZ OJO ZKE i 0.5920 0.5464] — — 3.8125 MZ A 
FB są <;|S z: e —- — 0.1550 Ch. Eskeles i Sz. [res 

Odrodzenie — | 1034 | 57] P 0.3300 0.3300] — 0.1 4 2.7586 B. Gartenberg 1 Ska - 
| OIL King — | 1405 | 57] T - 1442 | Eocen górny 3.6500 4.5694) 0.2 7 29.657 | | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 
POI Star — | 1324157] T »„ - górny 7.8181 9.5448 2.4, 106 73.4215 Oil Star 
PF Olek: 1 — | 1656 |-47| T - 1687 | Piask. jamn. 3.1500, _ 4.0549 0.3 12 38.7464 | Gal. Karp. Naft. Tow. Aku. 

Oleks 3 — | 1260 | 67| G Piask. borysł. — — 0.6 27 = i 3 
skar 26 | 1580 | 57] WT Eocen dolny 1.4700 4.1843| — — _15.5970 Rella-Melia 

Perkins 24 S 3 A — — 0.3650 Becher i Ska 
| Petlura — |. 500 ŁR 0.1026 0.1026 0.1 1 1.4568 Ks. Liszczyński 

Peiromonte (L. Goldberg)) — | 1641 | 51 T Piask. jamn. 7.9807 1.6460 1.1 47 85.8962 Livja Goldberg 
Piłsudski 1 — | 1530 | 5”| T ; Ś 3.6600 _ 3.1167] 26 1i6 47.5158 Fanto 
|» 2” — | 1531 | 5*| T RZ 21.8000] 20.5784] 1.5) 67| 254.2032 > 

| Piotr 1 — | 1199. T - 1207 | i > Bertold Goldberg i Ska 
2 — | 1293 | gel T - Eóceń 2.5000) 2.2202] a 27.1112 h 8 

Polska Nafta 6. —— | 1OSTĄSG 1 Piask. jamn. 4.1700 6.4145 m2 97 87.0563 Polska Nafta 
DINOTSKI 55 — > c zę 36 > 0.1977 
oniatowski 1 — | 1212 | 57] S-1244 | Eocen >> = 2 > 0.3220 | Bertold Goldberg i Ska 
ontresina 1 — | 1434 | S"| P Eocen górny 2.8830 2.7007]. _— — 27.9598 Galicja 

» 2 —IĄGE ESP > ś 17.0574] 16.1760 0.5 21 174.4207 Ą 
> 8 —| 13899: 92] -P Piask. borysł.| 31.4062] 30.0012 0.1 2| 253.4087 A 
A a — | 1414 | 67] P ś , 6.0919 5.8147 0.1 4 57.3954 p 
PSS) 4 PZ 15000071 -P Eocen dolny 6.0928]. 5.7801 0.4 16 99.2329 t 

Franc. | — | 1541 | 57] T Eocen , 9.0350 7.2826 — — 65.7704 „Detelha* 
Port Artur 1 — | 1285 | 5*| G Eocen górny — — — = R | Fanto 

» RA: = (1222150 T Piask. borysł. 0.1650 0.1650: — — 3.9984 | B. Hoffner i Ska . 
Ratoczyn I — | 1428'| 4"| T Piask. jarzn. | 0.4300 SĘ > Z aj Limanowa 

„. 4 1539 | 4”| E » » 3.3845 2.0910] 22.8] 1019 94.6063 Ę 
SAO) | 136FJ:05]55 Eocen dolny SE ze R SĘ 0.7514 Ę 
» 65) (-——-| 1650 :F.4ż] T Piask. jamn. 15.4199] 14.6176 3.351, 148 156.5820 > 
3 7 27 | 1268 | 5%| W. Piask. borysł. — — — — — > 
» 8 — | 14170. |- 6*| T » > 0.8780] 1.2378) — — 12.2995 ź 
» 9 — | 1582 | 67] Ł W. inoceram 4.8509 4.5195 > Ę 39.0210 3 
» 10 — | 1520 | 6”| S-1624 | Piask. jamn. — — 0.3 14 11.3741 Ę 
SES A — | 1369 | 6'| T-1405 Eocen górny 6.3873 6.0855 0.6 27 62.3416 A 
» HZ — | 779 |12'| S W. polanickie z = zE s z > 

oś 419 — | 441 4'| Ł Nasunięcie 2.3800 1.4062] — — 24.4018 h 
» 16 14 | 1655 | 4”| WT W. inoceram. 4.1552 3.9915 3.0|-7-175 23.6824 * 
» 24 — | 1659 | 67] Ł Spąg fałdu 0.5165 0.4736 0.2 11 16.4555 ź 
ż 25 — | 1058 | 75] T Piask. borysł| 33.4693| 32.1747 DOBE 227 357.9895 

Rye. 20 | 42 | 1183 | 77] Wkm.T | Łupki menil.| 1.5060) 1.1684) — — 15.5000 » 
Rat, Karp. 2276fw: l —= ż ć 0.8000/ 2.0000 E3 57 16.4505 Record 
guatocz; Karp; 54 - | — | 1545 | 64 T Spąg fałdu 0.6000 0.9480 1.7 74 3.1187 | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 

» „» 55,]| — l 1368.|] 69] S Piask. jamn. = — -— ak 6.4186 ć 
Regina | — | 1436] 55) Go". — — 18] . 80 — L. Diamandstein i Ska ena 8 — | 1360 | 7*| S-1492 Piask. borysł.| — — — 7.2043 Standard-Nobel ! 
Renia | — | 1607 | 65] T Spąg fałdu 0.8455) 0.6890 05] 22 3.9090 „Despi* 

opa | <>] 1541 6767 Eocen dolny 4.0000 6.9339 0.8 38 49.3156 Tow. „Bloch* 
Sadler 12 -— | 1462 | 6*| T Piask. borysł.| 33.1000 31.8891 0.1 2 339.8856 Standard-Nobel 
Na Schutzmanie 1 | -— | 1152 5'| ŁR Eocen dolny 0.1000 UTOBOJEZ SERA 2.9220 M. Blumenkranz 

1 ż 1282 | 47| S > » Z SA Sk eż SEE ź | 
Sieghardt 1 IOZ95LOSFZL Piask. jamn. 16.8000, 16.6066 2:2 96 19.6755 Fanto 

. 2 )1029-E0JT= > h 18.6000; 18.9939 0.5 21 158.2339 - 
GOŻZSRRARORRA — | 1398 | 6'| T Piask borysł. 9.6100 SA41538 55% zk 84.8905 Ba 
Sienkiewicz 1 | — | 1150. | 54 T Łupki menil. 0.5500 09726] = — 5.3701 Limanowa, dzierź. P. Hacker 
Allva Plana i — | 1362 | 651 T Eocen górny 5.3463 7.4320 3 so 49.243| Limanowa 

Raaleh= 2 — | 1364 | 6%] T-1523 EOGEN>; 3.9469 5.0040] ' — AŚ 35.2301 SE 
» » 3 — | 1955 | 6*| S-1778 Eocen dolny — — — — 16.2316 ż 
» Z. — | 13837 | 74] S Piask. borysł. rę = — — — » 
: 3 5 — | 1548 | 7] T Eocen dolny. 2.3570 3A0/0| >= c) 24.1939 > 

ć 6 — | 1847 | 75] S a BOY 8 iż = — 1.2451 zj 
» 3 * — |, 1066 | 7] T „ dolny 1.2078 2.2912 > 9.6010 ż 
: * 8 — | 1224 | 9] G s = <g0rhy — s 2 53 2.5598 h 
Z 5 9 5 | 1374 | 6*| WT Ę 4 LSTZĄK - -13.0400k5: —: Ę: 19.7230 Ę 
» Gz4D ooześa al 1/720>© RYJ PAJL Spąg fałdu 0.7229 0.3022]760— =: 9.0391 ż 
» + zla 1344 | 6*| T Piask. borysł| 21.6600) 19.7206) — — 223.0334. Ę 
» poz: — | 1379 | 65) T "Pe 3 20.0907, 18.8181 — = 209.5977 A 
» RE 2 ADIO POR AS Eocen dolny a 0 — — z: 6.0148 > 
» » 2/34 — | 1435 | 7'| Ł e *-DOTNYV. 1.9363 2.9444| — — 10.8058 : 
» AFER 24] -10807577]5Ł Piask. jamn. 1.6236 2.4076] — — 10.0753 | 
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o$| ws |$| BE | Formacja |Prot ropy | Oddano |Erod, gazów | ądano ro S J Y B 2 aktuai Ę J = geolog. Prod. d'huile| Expćdić | Prod. des gaz Expódić - FIRMA 

U w J is 5 m3 NTE: 
PUITS E Proi o] 55 Formation cyst"kg. miesięcz. | ajm. Pslmies.| 1 -X, 1928r. Socićtć 

= ee 0 410 góolog. cit. —kgs. par mois |pae mais 

Silva Plana 17 — | 1315) 77) T Piask. bor. 6.8868 5.2887] — — 76.1242 Limanowa 
» „18 — | 1335 | 7'] S Eocen górny — — — — 0.3026 » 
, „ 19 — | 1436 | 67] T » » 12.7420) 11.7233) — — 122.9054 » 
, „ 20 — | 1375 | 6'] I Piask. borysł. — — — -— 105.5592 » 
s „21 — | 1567 | 6%] T Piask. jamn. 17.9211! 16.1620| — — 118.899 » 
; „ 22 — | 1593 | 6%] T » » 13.8000 16.8239] 6.9 306 57.0554 » ję 

Sobieski 1 — | 1553 | 6'| S » » — — z — 9.4797 | Tow. dla Przem. Naft. w Krakowi 
Stanisław — s — 0.0500] 0.6 26 0.2795 
Staś — | 800] 77] S- 900 —. -- — — 6.7765 Moses Blumenkranz 
Stefan 1 — | 147 | 57| Ł-1387 0.2000 0.9426] — sz 24.4731 Br. Sassyk i S-ka 
Stefanja 7 — | 0945 | 67] G — — 1.1 47 — Dr. St. Freund 
Sydney — | 1674 | 5] T-1728 | Piask. jamn. | 35.7250] 33.7542] 5.4 240 294.4584 Premier | 
Syndykat 4 s ŁR 0.1950 ' 0.1950] — — 1.7525 | Hersch Ber Garfunke 

» 10 — S — — — — — Kowalscy i Zubikowić 
» 18 — S — — — — — » » 
» 22 — S — —_ — — 1.6800 J. Silberbach i Ska 
» 23 — S — — — — 0.0405 | Kowalscy i Zubikowić 

Szczęść Boże | — | 1236 | 5] 5 — — — — Tow. „Bloch” 
» „8 — | 1375] 5] T Eocen dolny 3.2000 6.6797] 0.3 14 52.6070 » » 

Szczur 1 — | 1302 | 4'| S . „. górny — — — — — Rella-Mella 
» — | 1395 | 6'| I-1432 „ dolny — — 0.6 27 — » z 

Tatra — | 1645 | 5] T-1717 | Piask. jamn. 0.4400 0.7482] — — 7.5945 „Despi” 
Tomasz 1 4 | 1385 | S*| WT 0.7920 1.2514] — — 8.3452 Br. Lecker 

„ (Marja) 2 | —| 874 | 67”| ŁR — — 1 , | » 
„ (Zofja) 3 | — | 1012 | 6*| Łe | 08850|| — | —| | 7660, ( Tośka 1 — | 1258 | 69] ŁR Eocen 0.6200 0.6200) — 2.6300 |: Śka "Pokucie 

5 — S — — — 0.6850 | > a 
Tyśmienica 9 — ŁR 0.1900 0.1900] 0.3 11 0.8076 Tow. „Tyśmienica 
Union | — S — — — —nhn 0.7940 B. Kleist i M. Nestle! 

» 2 — S —- — — J | Paweł CompeS 
Ural 1 4 | 1381 | 57] WT Eocen dolny 6.7636] 5.7483] 0.7 29 38.1159 „Omnium* 
Vanderbergh 31 | 1420 | 5% WT „ górny 1.7600 1.6751| — — 31.4700 Premier 
Wanda (Bloch) — | 1390 | 57] T-1404 „ dolny 6.7488 6.4580| — — 90.0062 | S. Bloch 1 5-ka 
Wanda 1 — | 1827 | 54 T Piask. jamn. 15.7368] 17.1628] 1.7 74 158.8237 Galicja 

> 2 — | 1362 | 6'] I Łupki menil. — - — —_ 10.1840 „ 
Na Weinbergerze | — S — — — — 0.2220 Dr. A. Friedmann 

| Wezuwjusz 1 — S — — — — —. Klara Wechselberg 
» 2 — | 900/-]|Ł 0.1000 0.1000| — — 2.5045 > » 

Wiara 2 — | 1292 | 7*| T Piask. borysł.| 36.9397| 34.7670] — — 343.7750 Limanowa 
Wiljam Robson 26 | 870] 5" W W. polanickiej — — — — 0.9000 Wiljam Robson 
Willy 1 — | 1602 | 671 W Eocen dolny — — — — 0.9063 „Despi” tecki 
Wit 1 — | 1473 | 59] T-1517 | Piask jamn. 0.5000 1.4703] — — 5.4223 | Inż. R. Machnicki i inż. P. Lenieć 
Władysław 1 — | 300 | 9 Ł 1.2000 1.2040| 0.4 16 31.0939 E. Lockspeiser 
Kopalnia wosku | — | — |— — — 0.4000) 0.4000] — — 5.3660 Tow. „Borysław 
Wrocław — | 1442 | 6”| T-1572 | Eocen dolny 2.2880| 3.6062]. — — 35.2889 S-tć des Redevanci 
Wulkan 1 — | 1435 | 67| T-1455 | Piask.borysł.| 8.6800| 8.2573] 1.7 76 76.8234 || Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 

s — | 1483 | 6"| T-1505 » » 4.6200 4.3377] 0.5 21 41.1792 i 
Wulkan 1 — | 448 | —| ŁR 0.0940 0.0940] — — 1.1720 Sarą Kasser i TOW: 
Zdzisław 1 — | 982 | 9'| G-1006 — — 0.1 6 — Filip Trapp 

» 2 1038 | 41 T Eocen górny 4.5177 7.5316] 0.6 28 59.9416 » 
Zgoda 1 — | 1507 | 6"| ŁR 0.9460 0.9460] — — 1.7160 S. H. Pollak 

„2 — | 1130 | 4] T-1333 | Piask. borysł. 5.0000 4.7340] — — 44.3426 o» » 
12 otw gaz. — |-|G — — — 5.1 268 — oatnia 
Łapaczka Hubicze | — — |- — — 0.7000 0.7000] — — 22.0332 | Państwowa Odbiera'm 

„ Limanowa| — — |- — — 2.1837 2.0551| — — 13.0468 Limanowa 
„ Tekrin — — — — 10.2890| 7.0661] — — 137.2479 | „Tekrin” 

Ropa zbierana — | —,.|-- — — 0.4513 0.4156] — — 13.1599 || Glas, Żuckerberg i Lówenkerz 

Uzupełnienia : : 
Gottesmann 1 — |-|S — = — — 0.2300 Jakób Horszowsk! 
Irma (Debra) —| — |-| LR 0.0450| 0.0450] — — 0.2100 Amalja Heloch 
unio — — pr—|I — — — — — 

Karpaty 11 — | — |-| LR 0.0500 0.0500) — — 0.1570 Fr. Eder 
Kaukaz — — |-|l 0.0600 0.0600| — — 0.1600 - Ska 
Parana-Tyran 1 — | — |-|ŁR 0.5245 0.5245] — — 0.0595 | Jakób Silberbach ! 
Stefan 2 — | 910 ]5'| X — — — — — 
Synge na Potoku | — | — |-|S — — — — 0.3400 Jakób Becher 
Władysław 2 — | — |-|X - —. — — — 
Zgoda 3 24 | 160 | 75] W Form. solna — — — — — S. H. Pollak 
Karpaty 28 — — |-| ŁR 0.3140 0.3140| -—- — 0.4590 
Ratoczyn 27 — | — |-|M — — — — — — | Limanowa 
Kościuszko 1 — | — |-| LR — 0.1000 0.1000] — — 1.0000 | 

Razem - Total 1197 — 1104.3780| 1079.0700! 128.8 | 57491 11263.9535 
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: | == | Formacja | Prod ropy | Oddano | Prod. gazów og | Głęb. | 5 O 5 | od dhuileb Frużdie Oddano ropy 

SZYB Ę* |aktual. A 5 geolog. e ec BADEKKŃA Ska Expódić FIRMA 
PUITS żę A > EE R cyst.—kg. miesięcz. |ms/ ysmies| |_X, 1928 r. Socićtć 

A aj Boo g g. Cit. kgs. par mois Adka | 

Aba CA | "9D90SEDZE CG or | eć 0.8 37 0.0650 | S. Spitzman i Ska 
Adela — | 1142 |67|E 0.5430 0.5430| — — 4.6070 | J. Feuerstein i Ska 
Aladar (Lili) — | 1008 | 571 T-1216 Łupki menil. 2.9960) 23234 0.2 | 11 12.6461 | Falpern, Wegner i Ska 
Albion 19 [3LE 56% WT Eocen górny 1.5095 1.4008 zd c 6.7937 Polska Akc. Ska Górn. »Petropol« 

Alfred — | 1148 |6”| P-1448 | Piask. bor. 0.4247) = 1.4| 02 3.2091 Galicja 
| "Annen 1 — | 1190 | 7*| X | — | — — | =. 0.4360 Ozjasz Halpern 

„wie Aurora —- 48 I10*| P Form. solna 0.2000 1.6862] — — 5.1076 "Tow. „Bloch* 
Babycz 6 — | 1142 |9"| S-1453 | Eocen dolny| 0.0650 » a BEE 1.3005 Fanto ; Bank 1 że S sA 8 = — — Inż. WŁ. Zdanowicz 

» 2 s I — ar — m — Józef Lewicki 
76 = ŁR 044605 5 OA524 s | 1.6064 BASY 
„BBY sx 172 I —- ER — >> — [nż. WŁ Zdanowicz 

el » 17 Li X — Ę — 3 = Józef Lewicki 
ie » 18 — | 1436 15% ŁR Eocen dolny 0.7100 1.5592 05 24 3.6285 [nż. Wł. Zdanowicz 

» 19 — | 1419 | 5%] T 2 ś 3.8200 2.8907] 1.0 46 34.6457 || Gal. Karp. Tow. Naft. Akc. 
| CA 3 | ach X = -—- 0.2 11 5.1060 | L. Zuckerberg i Ska 
je Bank of England | — | 1058 | 5-| Ł-1168 0.5000 - R 3 6.1650 Hulles-Stern 

anknot — I 1220 | 54 T 5.6200 5.0669 — GI 30.3963 || Griinwald,Scheinfeld i Ska 
B RZY ) — | 1536 | 4% T Spąg fałdu 13.0694 7.0145 0.9 42 68.786 I Scott-Buber 

atory A PRO GE BLA 2 — z Z ZĘ Dz L. Sauszek 
awarja — | 1173 |6| T-1306 | Eocen górny| 0.6500] 0.6500] 0.4) 18 7.0119 Lamet i Ska 
itum az G — | — 0.3 14 CE Eidikus Kraft i Arnold 
ohemia — | 1240 | 5%! T-1260 3.5000] 2.9980 0.4 18 32.4534 | Joachim Schiffer i Ska 
orak | — | 1240 |] 5*| T-1285 | Eocen górny 2.4800| 2.3589] 0.4 18 23.8998 Premier 
tonisław — | 1303 | 4*| T-1505 PRD: 19.2855] 18.1501] 0.2 7| _ 194.9671 Tegen 
ukowice 21 — | 1252 | 4*| T-1352 3 3 4.6500) ' 4.3932] . 1.1 51 42.2056 || Gal. Karp.Tow. Naft. Akc. 

A 22 — | 1316 | 5*| T-1325 8.2115) 8.8243] 2.1 95 108.8191 | Inż. Machnicki i Leniecki 
, » 24 — | 1281 | 4”| T-1376 | Piask. bor. 46.3000, 44.0143] 1.1 | 50 413.4409 | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 
ef | > 26 — | 1284 | 5%] T a > 15.5000] 14.7487] 5.1| 229 146.4404 > 

R 27 — | 1357 F5l T Eocen górny 6.5100 6.2354 — | "E 58.6966 | 3 
0.320 38 Łę 0.2160, 0.1840] — | — 2.7441 | Karol Merski 
6070 30 — | 1263 -| 57] T Piask. bor. 7.6100| 6.5889] 0.2) 10 68.3340 | Gal. Karp. Naft. Tow. Akc. 

p. 38 | |I6G6Fo( WA | hmm] 2 >| 4 | sz28 arlos — | 1518 | 6'] S Spąg fałdu 7 zm = | > 0.5800 Karol Niezabytowski i Ska 
ż ecylia — | 1375 | 4v| T ź Ę 0.5188 2.9700 0.4 18 13.0708 | Józef Haas 

*Sia (Harding) 1 | — | 1060 | 5%] T-1592 2.2222 1.9870] — | — | M. Glaser i Ska 
j » Ę — | 1102 | 4*| T- 1182 1.0461 1 0OOG68p > 05- | 46.6264 | » RT 

» wa80 SOC 125834 Gr 2.8510| 2.7726] 1.1| 49 | A i Champagne I — | 1401 | 54 T Eocen górny 6.2000 5.4141] "05 21 58.7649 | Gal. Karp. Tow. Naft. Akc. 
= — | 1387 | 6-| T Pisk: BOL 0.6500| 0.4787] — | — 1.9828 ć M 1 — | 1028 | 5'| S-1525 — — 0.2, 9 1.3465 | Inż. Natan Hecht i Ska 

jecki ąbrowa 4 — | 1443-|-4'/| T Eocen dolny | 37.2000! 34.9460) — — 329.4230 | Gal. Karp. Tow. Naft. Akc. 
z e) — | 1327 | 6'| ŁR „ górny 0.2475 0.4636 — — 0.4636 | Inż. Machnicki i Leniecki 
» 6 — | 1366 | 57] ŁR . 0.2164 0.4823] — — 8.0341 $ 

5 " 1 — | 1524 | 5'| S „ dolny zz JRE: A z ge: ł 
(kc. » 8 — | 1356 [54] T „ górny| 27.9000] 27.0342] 1.5 66 273.1618 | Gal. Karp. Tow. Naft. Akc. 

ż 9 — | 1422 [6] X j > — c, 0.2 9 — s 
» 10 — | 1499 | 6'] S „ dolny =F sce — — — 2 

Bs. 1I — | 1479 | 7r| S „. górny — — 04| 20 3.1725 s alsy 3 — | 1354 | 6'] T Łupki menil. 2.0800 1.0216) 0,3 13 8.6717 Fanto 
embowski — | 1316 | 6'| G Eocen — = 1.8 80 = Gazolina 
<reżyce 3 — | 1592 | 4'/| T Piask. jamn. 11.7800 O2W003D 25260540] 99.1838 Premier . 

Dr.” 4 — | 1349 | 6'| T Eocen górny 9.7900, . 9.0825] 0.5 21 99.9408 a 
nia | ługosz 3 — | 1241 | 67] T CZA 5.8200 5.3940] 1.6] 71 59.2266 y 

orrit 6 1262 | 61 T ć ś 1.5400 1.4683] 1.7 18 13.0848 z 
Ziunia — | 1573 | 47| T Piask. jamn. 8.3296) 8.4252] 0.7] 31 107.9913 Omnium 

rz dison 1 — | 1012 | 4*| 1-1394 | Łupki menil. > — an: 7.2407 Tow. „Bloch* 
Ed, 2 | 1270 | 6*| WkT Spąg fałdu 6.0000 5.6588] — —- 42.3327 3 » 
Bilet 9 — | 1312 [5%] T-1395 | Eocen górny 0.9300 0.7254] 0.1 6 8.0662 Premier 
Ej een 5 | POJRCESOCT ź > 2.7700 2.6590] 0.4 19 49.3265 A 
ea 3 | 1280 | 641 WT z Ź 4.7069) 4.5561] — — 33.9543 F. Gartenberg i Ska 
pigonora — | 1227 | 5 T a 3 14.2600 11.1498] 0.2 8 18.5162 Premier 
Ej 17 | 1299 | 47] W „ dolny — a PZ 18.5778 Scott-Buber 
Elż; — | 1416 | 57] T „ górny 5.5800 3.8922] 0.7 30 52.1520 Premier 

pe żbieta — | 1229 |57| T Piask. bor. 30.5500] 27.1407] 2.9) 130| 295.7483 Fanto Fi aanuel — | 1306 | 5] T Eocen górny 1.8600 1.6950] — 0.5 24 18.3738 Premier 
Era 4 —| TOo|44E 0.8446. 0.9884] — | — 7.9658 Roman Terlecki 
zbie 1447 G — — 0.1 6 — Eksploatacja 
uptio 2 A S — z — — — 
wa — | 1312 |57| T-1827 | Eocen górny| 5.4900] 5.1998 ae 115.0556 | Polska Akc.jSka Górn. »Petropol> 
6 — | 1055 | 6"| G-1325 — — 1.3 57 1.6578 | Halpern, Wegner i Ska 
Cicja — | 1400 | 4] S-1432 | Eocen c zr =. ZE R Gazolina 
elicjan | — | 1406 | 6''| S-1420 „. dolny s: = = se — E. Lockspeiser 

sę 2 =" 1332 | —| S-1600 » » CE Nz zz Dy: 4) » 
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90 O 5 = Formacia Prod. ropy | Oddano Prod. gazów j | 

SZYB |ĘŚ sida s| B% | geolo JO |prod.d'huilej kxpódić_ | Prod, des gaz | dano ropy | > 
puirs |EślPri|z| 25 -. - „g | Expódić ; FIRMA || P 

EE m IS 5 z ho mkOn Cyst.-kg. miesięcz. m2 jmin, PSImiesz| [.- X 1928 r. ' Socićtć | 
= | OR gtolog. Cit-kgs par muis par mois | z | | Lo. 

1] n 

Fenomen —_ | — — — — | Józef Lewiecki Lesła 
Feuerstein 2 — 2) 107| T-1513 0.5967] 0.5704] — — Józef Haas mUKI 

z — | 1160 | 6" Eocen górn 1.0453 _ 1.0000 _ | » » iljo! 
SE — | 1190 | 67] T-1315 „ 0» | 1.0436! 1.0000 — 30.0887 | e Litw; 
„6 — | 1150 | 6"| T-1273 5» 1.0429) 1.0000] — — ' » » Filip 2 — | 1280 |67| To o» 2.4000 _ 2.2488] — — 51.0582 | Jakób Binzer | Lohe 

SE — | 1214 | 5"| T o» 2.2200 2.3409] — R 5.5249 | Fanto Los ; Fiume 12 — | 1152 | 47] S Piask. bor. — 0.4757 | 39 5.0719 | Dr. J. Rubinstein Luck 

„14 — | 1448 | 57] T Rocen dolny| uz485 rój 20 | 14.0118 , , Flora 15 | 1095 | T*| WT Piask. bor. 1.5342; 1.4567] — = 6.7274 | J. Rothenberg — | Luiz: 
Fortuna 1 — | 1320 | S"| T-1514 » » 1.5500 1.4862] 0.4 20 16.0083 | Gal. Karp. Tow. Naft. AKC Lusia 

NZ — | 1533 | 6] T , 14.5000] 12.4794] 3.9 | 173] 122.3033 | , , Łasz. 
NE: — | 1432 | 57| T-1493 , 4.5500| _ 3.9965] 1.1 50) _ 35.1265 | , , Mag: 
„ 4 |—| 1498 |67| T O, 17.1000| 15.5854] 3.3 | 147] 48.7477 | , | Mam Fortuna Gunkel | — | 1320 | 4] T-1598 | Eocen dolny| 2.1000] 1.6684] 0.2 10 19.5120 | Joachim Schiffer i Ska Marc 

Franciszka — | 1206 | 7"I S$ Piask. bor. — — — — — Fanto Marg 
Frania ) | — | 1230 | 67| T-1314 5» 11.8980| 7.5208] 2.0 88 83.1120 E. Lockspeiser Marj. 
Freudenheim 11 | — | 1416 [4] T Spąg fałdu 3.6800. 2.1329] 0.2 8 40.5982 Fanto Marj 
Galic. Spk 2 — | 1217 |5"| T-1442 | Eocen górny| 0.2500! 0.7233] 1.3 57 6.6506 Premier » 

„o 4. | 38] 1253 | 57] W , » — — | 16 72 2.6068 | , | Gartenberg' 1 1469 | 5*| T Spąg fałdu 0.6039 0.5592] — — 4.3030 | Urycka Ska 
Genia — | 1480 | 47] T "SE 2.1700 _ 1.4664] 0.8 34 23.0360 | E. Lockspeiser' 
Georg 17 — | 1281 | 6] T Eocen górny 4.1400 4.0550] 0.4 16 56.9795 | Premier 
Glinik 34 — | 1469 | 67] X „ dolny — — 0.1 6 — 0 [nż. Wł. Zdanowicz | 

„ 35 — | 949 [67] T Łupki menil. 0.5500 0.2868] — — 6.5446 ' Gal. Karp. Tow. Naft. Akc. 
„ 36 1] 1124 | 67] T Piask. bor. 13.5000 11.4757] 07 | 33] 17.5152 | , 

Gliński I — | 1253 | 57| T-1284 | Eocen 6.6700] 6.7193] 0.1 | 5 69.9370 | Fanto 
Gwiazda półn. — | 1223 |S'| I 1.0360| 0.9718] 0.3 15 3.6998 || Werner 
Hala ma S — — — | — 10.0848 | Eisig Scheinfeld 
Haller 23 | 1796 | 6"| WkmT Eocen górny 0.0500 — ze | —- 12.2771 | Fanto 
Henry 8 — | 1560 | 5"| T Piask. jamn. | 6.1900] 5.6214] 1.1 49 69.7577 | Premier „ 
Henryk 1 — | 1816 [4] X Spąg fałdu — — | 14 62 — Inż. Wł. Skoczyńsk! 

„2 _ Ł 3.9549] 3.7245] — — 23.5408 | » a 
Herta 1 (Emilja) 1 | — | 1242 | 5'| S — — — — 0.1020 | L. Diamandstein i SkA 

» „ 25 | 682 | 7] T Łupki menil. | 6.8374| 6.8374] 0.3 13 8.4374: , Herzield 1 — | 1324 | 6”| T-1377 | Piask. bor. 12.9900] 10.9683] 1.0 46] _ 141.6799 Fanto 
„o 2 — | 1380 | 67| T-1392 , , 22.4700| 19.2459] 0.7 32] 204.1196 | > 
» 8 3% | — | 1356 | 77] T-1363 » , 106.3000| 95.9773] 3.8 170| _ 367.9410 | „ r „Hilda — | 1290 | 57] T Eocen górny | 5.9000] 5.6232] 1.0 45 86.4356 || Pol. A. S. Górn. „PetroPo 

Hohburg — S | — — m — 0.1000 
Hubicze 2 — | 1269 | 5”| T-1290 | Eocen górny 2.1700| 2.0639] 1.6 11 23.2185 Premier 
Fucuł — S — = 0.4 17 — 
Hungarja — | 730 | 67] Ł-1358 0.4000| 0.4000] — — 4.9960 | Anna Bergwerk i SK3 
Ignacy — S — — — — 0.4870 | Lipa Schutzmann - 
Inflanty — | 1590 1 5"] G Spąg fałdu — — 0.4 17 0.0450 | Tegen 
Jadwiga — | 1350 | S*| G == — 1.5 67 | Urycka Ska 
Jakób 1 — X — — — — 0.3060 | Józef Ausldnder 
Jan Kanty 8 — | 13438 | 57| T Eocen górny 6.1000) _ 5.6423] 0.3 13 70.8435 | Nafta 

»» » Qą 1250. 6" S-1383 śś m =— — — — — | m 

„o „10 — | 1344 | 4] T , , 4.0100) 3.1210] — — 57.9141 | , Jawa — | 1224 | 4''| T-1303 Eocen 8.2529 7.8575| — — 70.1792 Halpern i Wegner » 
Jenny 1 (Barcelona 1)| — I — — — — . 0.3000 | Ska „Occident ft ia, 

„ 2 (Barcelona2)| — S —_ _ _ _ 1.7050 | Hiszp.-Polska Ska Na" [Klas 
Joanna 2 — q 07954 | — | — | - 6.4066 | Premier - „lon Juljusz — G — — 0.2 9 0.3763 | Fanto [plut 

, 9 | 1618 | 47] W Cpag fałdu — — — — 0.3036 | Galicja pop 
Kalifornia 2 — | 1315 | 47] T Eocen górny | 5.6400| 4.0269] 26 114 62.5011 | Premier pop 
Karol 1 — S — == — — 0.4240 | Stebek i Ska Tag 
Katarzyna — | 1315 | 67] G Eocen górny = = 0.1 6 —_ | Premier kc. » 
Kate (Matkowski) 1| — | 1283 | 57] T Piask. bor. 23.2500| 21.8864] 1.2 55] 210.3278 | Gal. Karp. Tow. Naft. A Re: 
Kinga 1 — | 1415 | 47] I Eocen dolny — — — — gogzt| | Inż. Kielesiński i Ska En: 

o 2 10 | 1240 | 6*| WT m" , 6.2658] 5.8358 sm | |, , » Rob 
Kniep 1 — | 1263 | 61 T-1274 | Piask. borysł.| 24.3500] 19.6102] 1.7 75] 229.9663 : Fanto | poci 
Kolumbja — | 1582 | 5*| T Eocen dolny 7.8913] 7.5557] — — 70.8267 | Eksploatacja Ra 
Kopernik 1 — | 1088 | Bł T Piask. bor. 6.0000 5.1388] — — 69.6994 | Hulles - Stern ROS 

"JE — | 1208 | 57] P Spąg fałdu 3.3000| _ 2.6346] —- - 23.8663 | » » RO" 
Krakowianka — | 1090 | 67] T Piask. bor. 10.1400] 10.4439] — — 92.4129 | Iriag |. ik gal 
Ks. Józef —| 947 |97| P W.polanickie| 0.7000] 0.6400] 0.2 9 6.2076 | Berta i Jakób Próchm SWI 
Kujawy — | 1234 | 5'] T-1247 | Eocen górny 4.1000 4.0166] 0.8 37 59.4197 Premier tan zaś 
Las 5 | — G-1370 — — 0.3 12 || raz Las Szlachecki w TUSt*" ez: 
„ 6 (Belweder) | — Ł-1365 0.8956) 0.4788] — — 7.7185 | , Gmina Tustanowich » 
„ TI — | 1083 £Ł-1200 0.1000 — 0.2 9! 8.2465 Las Szlachecki w Tus Sło” 

„ 9 — | 1156 £-1237 0.4000| 0.6641] 0.2 sl; , » » ot Laura 13 | 1744 | 5% W Piask. jamn. — | m — — 30.3712 Premier 



;. Nr. 1 STATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE Śtr. 703 
_ TUSTANOWICE. 

| Prod. gazów.| „a 0 A U a RZ H Prod. ropy Oddano . : | 
> >| Głęb. A ca > Formacja Prod. sami) Expćdić |Prod. des gaz Oddano ropy) 

SZYB |S<laktual.|E| 55 | geolog. -—| Expćdić FIRMA 
v W „m . zob m | r Ay PDTES BE Biot: 4 5 e Formation cyst.- kg. miesięcz, "UAE tys. mies. L-X. 1928r. | Socićtć 

J= ja-j W gr geolog. Cit.—kgs. par mois. | bar:zócia 3 ———— 

ADI | Leon — | 1426 | 5"| T-1610 | Eocen górny 9.7905) 9.4058] 0.6 | 26 83.3198 | Eksploatacja 
i | Lesław — | 1186 | 5"| G-1362 ZE — 9; 87 zaNi | Licht i Bicker 

Lilicn — | 1359 | 5a] p FEocen 0.6906 3 — | — 4.6633 | Lipe Lazar 
Liljom 1 — | 1228 | 57] T-1298 | Piask. bor. 7.6800 6.0632] 0.8 | 36 74.8407 | Fanto 

itwa 2 — | 1026 | 44] T 10.8790 9.2555] 23 R 103 61.5522 | Piotr Gilowski i Tow. 
| t 3 ua: 1060 151 G Eocen górny »:* tw ko: cozosj "R | 3 » » 
| Lohengrin — | 1225 | 6] T - 1264 | Piask. borysł.| 32.4800 36.3475 z z 388.2537 | A. $. Globus 

> Angelos — | 510 | 6%] S - 1445 = — SA A | ż RK n ncky Star 1 — | 1443 | 49] S a -- 1 ; | justaw Langermann 
SZ — | 1381 | 4 T 0.4811 0.4850 j 29 | 127 4.2320 | A 5 

Luiza AA 51B80.PABPT Eocen 12.3000; 8.4313] 0.3 11 118.7021 | E. Lockspeiser 
, Akc. Lusia 11 — | 1351 | 54 T „ górny 5.9000) 1.8437] 0.3 14 56.8152 | remier 

aszcz — | 1544 | 4v| T „ dolny] 3.1973] 2.8820] 0.7 33 57.6706 | Despi 
Magdalena 15 A 1KA1333 UOP ».- górny 1.9600 7.0425| 0.9 4] 52.2911 | Premier 

amcia czej 308 Ł-1265 0.7500 0.7500 = — 6.8385 | Henryk Bard i Ska 
Ska Marcel I — | 1222 | 5] T Piask. bor. 9.2000, 8.7507] 4.0 179 90.4049 | Premier 

Margary Grace 10 | — | 1312 | dol T ELE) 14.6000] 14.2131] 14| 61] 197:2240 | ę 
i arja — | 1208 | 57]: T-1212 a A 12.4000; 11.3473] 2.8 | 125| 101.0340 | Fanto arja Teresa 1 — | 1322 | 5"| T-1324 | Eocen górny a 4 12.3491| 1.1 50 29.6881 | Premier 

, PE 1322 | 44] T R » 48,9000| 43.7107] 0.9 40| 450.5389 | 8 3 3 - | 1228 | 47| T Piask. bor. 9.0500) 8.6341] 2.6 117 37.4884 | - 
» ż 4 1328 | 54] T Eocen górny 7.1300 6.3929] 1.7 78 "81.1294 | ś 

8 Ę 5 — | 1316 | 47| T-1353 A 1.2400. 1.1779] 0.7 31 11.4292 | $ 
Marta (Tryumi 4) | — | i4j5 | 42] T Spąg fałdu 2.1188) 2.1188] 0.2 9 32.1342 | L. Unikel i Tow. 

cz arysia 1 — 4. 1214 |-57%] S-1231 Eocen ra | —- sKAKSRER: RGG | Józef Madfes i Ska 
Akc. )» 2. u. 1290 15%4Q 8 kj: | "Fa 3:36 61 yk | » » » 

Merkur — | 1208 | 6-1 T Spąg fałdu 8) 3.4445] 0.3 13 11.5071 | Reg. Zucker i Tow. 
Meta 2 — | 1294 | 5*| T-1423 | Eocen 2.2200] 1.5461] 0.1 5 16.8543 | Paoto 

inerwa — | 1388 | 54| T-1399 8.6600! _ 7.8198] 0.5 23 75.945] | Brzozowski i Winiarz 
d oneta 1 — | 1139 | 54] S Piask. bor. AT — — > 0.9400 | Tow. „Bloch* 

: 2 = 186 [12] S Form. solna ŻE — = a ZK, R 
Mukden | 1244 | 5*| T-1326 | Eocen dolny 2.3230 2.1830) 1.1 50 27.9733 | Mukden 

ski LŁ) p. Z 1320 4” I » » łą z. 0.7 32 Z: : » 

Nafta 1 == A. 1296 14H P „ górny 0.5950) 0.4144] 1.3 | 56 6.357 | | E. Scheinfeld i Broniowski 
Ska w 2 — | 1314 [| 5”| T-1325 „ dolny 2.1600 0.9616] 0.4 20 18.2207 | k 

% 5 ea 1251 | 5*| T-1294 3 górny 10.2000 6.7139 — — 67.565 | | a 

„ 11 (Erha) 1328 | 6»| T „ dolny 1.9216) 1.8952] 1.6 71 25.2954 | Ę 
Nelson 1100 | 57] T-1420 Piask. bor. 1.6000 1.5346] 0.2 11 32.5886 | L. Diamandstein i Ska 

j Niagara — | 1246 | 67| T-1377 PR 0.3100] 0.2610] 2.2 8 EE Premier opo! leum — | 1234 | 4"| T-1636 | Eocen 1.6511] 6.1486] — — 18.8010 | Despi 
peg 2 — | 1161 | 7] X-1328 | Piask. bor. 3.0812 2.9209] 0.3 15 11.0360 | Fanto 

Oswald 56 | 1191 | 67| WT Eocen górny 0.2500) — 1.8 79 5.8402 | „Oswald: 
Otylja — | 1606 | 5%] T Spąg fałdu 5.5800) 1.9369] 0.9 39 37.7373 | „ Lockspeiser 

Ska Pannonja — | 1550 | 6v| G > ż 0.4500 0.3842] 0.6 29 2.7839 | Hulles-Stern 
] Parsifal — | 1260 | 67] T-1323 | Piask. bor. 4.6500) 4.8610 — | — 40.5011 | A. S$. Globus 

Paryż 2 — | 1325 | 6%] T Eocen górny RA) 1.5395] 0.2 9 56.9714 | E Lockspeiser 
Paulus — | 1247 | 6'| T - z 1.1200) 1.7735] 0.1 | 2 17.5160 | Fanto 
Paweł | SE E 1.6181] 1,5446] — | Rż 6.1446 | Stebek i Ska 
Pax — | 1252 | 5"| T Piask, bor. 80.6000] 74.8629] 1.1 48] _ 765.8555 | Fanto 

pętła — | 1200 | 4''| T-1510 | Eocen ESI 1.0450) — m 8.3700 | Ę Ellenberg 
etrol 1 ==. Po1242 1,6%] T Piask. bor. : h żę == | . Rothenber 

er Rog 5 = | 1315 | 7rl T Eocen górny | 14.9833 53.6184] SĘ 514.0249 | 8 
„9 3 29 1368 t" W » » A: CE WT AS 236 | » 

Naft. Piast — | 1322 | 5'| T ; ; 18.1457] 17.6541] 0.6) 27]. 189.1193 | Scott-Buber 
Plon — | 1236 |-77| G-1291 | Piask. bor. 0.3956] 0.3637] 8.6 | 382 0.3637 | Premier 
Pluto ] — | 1248 |4]|T-1263 | Eocen górny| 5.7900| 5.2371] 27) 1ig| _ 68.3167 | » 

Opielanka kę S 0.3020 0.3020] — e: 0.3420 | Henryk Schlesinger 
:40Pper 2 — | 1281 | 57| T Eocen górny | 6.0200| 5.8749] 1.1 51 63.6567 | Premier 
Praya 1 = 66 |14*| ŁR-100 | Form. solna 0.3070) 0.3070) — — 3.9575 | J. Gartenberg 

p” , » 2 "ozĘj 54 107 P » » 0.1800 0.2820 Sw: FRZ, 4.6895 [| » 

AkJ 4 : —| 100 | 64l P , ; 0.1600 0.2000] —| — Es i ka Renata — | 1356 | 6"| T Eocen górny 3.5667] 4.5643] 1.7 75 29.2221 | Gazolina 
» Robert — | 1732 | 6"| T Piask. bor. 10.8000 9.4416] 1.3 58 99.4805 | Fanto 

„ockefelier 1 — | 1170 1 6'| S — — —- — 1.2600 Tow. Przem. Ropnych 
Roman 9.]-— | 124%: F59]-1-1334 | Focen 13.0000; 13.6519] — — 42.0017 | W. Gartenberg i Ska 
Rosa Renta — | 1440 | 4v| T Spąg fałdu 1.7000 1.4704] 0.7 30 19.7772 |J. Bloch i J. Metanomski 
ossberger 9 — [1 1431 -| 6']- Ł 0.6400 — Ć — 7.3085 Fanto 

R Rozwadów — | 1330 16] Ł Eocen dolny 0.2000 — 0.2 7 0.3700 L. Diamandstein i Ska 
nik abina To 1374 | 74 S — — — — 0.0300 Fanto 

i l — | 1547 | 4/| G Spąg fałdu z e 0.9 39 — Premier 
tan. czam 1 — | 1392 | 54] Ł Eocen dolny 1.0200 0.9349] — 3.8108 Stare Tustanowice 
SE 00030: — | 1084.| 54]. S — — 0.1 + 3.1425 ż 
aa RE 3 10 | 1249 | 57] WŁ Eocen dolny| 1.4000) 0.8793] 0.2 9 8.1092 ; 
» otwinka - | 1664 Ł Spąg fałdu 0.4900 _ 0.4320] 0.5 24 4.9367 | Eidikus, Kraft i Arnold 



1) nr. 9 wrzesień 1928 str. 
szym ciągu, za październi 

2) Frania. Po torpedo 
w piaskowcu b 
pień 1928 str. 

orys 

Banzay. Po zabiciu otworu 6 m. 
217 [648 
k z 11 na 13 t.j. o 2 cyst. 

waniu dnia 18. IX. 1928 w głęb. 1230 m. 
ławskim (patrz , 

193 [584] i nr. 9 wrzesień 

iłem (patrz „Statystyka” 
]) wzrost produkcji w dal-- 

Statystyka” nr. 8 sier- 
1928 str. 217 [648]) 

wzrost produkcji za październik z 7.4 na 
3) Herta 2. Z początkiem października 

682 m., w stropowej partji łupków menilitowych, pro 
początkową ok. 3000 kg. dziennie i 25 m”/min 8 
pażdziernik wzrost produkcji z 1.8 

BRUBALU SM 5.SRAPYSTEKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE Nr. 10 

TUSTANOWICE. RAPREALORNE "e 

o) © 4a z = Formacia Prod. ropy | Oddano Prod. gazów | 
e >| Głęb. | 2 cej "| Prod. d'huile| Expćdić Oddano ropy 

SZYB |: akta. > z geolog. BanG sk do > Expódić FIRMA 
4 0a . > = : Że AGR m | GE PUITTS Bóiparlz( 53 Formation cyst—kg. miesięcz. m3/mim Bslmies| 1 -X, 1928 r. | Socićtć 
sA a” ND 42 gćolog. Cit.—kgs. par mois milles | A par mois | = Sam 

: ka oĘ 7 ń tę: | 6-0 5 ann RZE | Ę 20 7 A 1443 ; 0.9000| | 0.3020] __ M h 17.9249 | C. Bein i R. SRR 

Stanisław — | 1242 | 6"| T Piask. bor. | 19.5500] 17.3998] 0.8 36] _ 146.7138 | Gal, Karp. Tow. Naft. AK 
Stateland 2 | 1260 | 5”| I- 1340 | Eocen górny 0.5100 R 0.2 9 8.4646 | Inż. Machnicki i Leniecki 

A 3 — | 1482 | 5"| X „ dolny — — 0.3 12 — | 5 
;j 5 22 VJ 4 BisUd SE „. dolny 3.7215 3.5415] 0.3 16 46.2300 | Premier 
z: 6 — | 1294 | 61 T Piask. bor. 68.2000] 61.7507] 0.9 43 644.4827 | Ę 
Ę 10 — | 1507 | 6] T % 21.6000! 21.5501] 4.2 188 295.2175 | > 
z; 11 — | 13144 57] T ż 62.0000 58.1352] 2.4 107 551.0711 | > 
x 12 — | 1369 | 57] T * 24.7000| 23.1340] 0.4 20| 222.9454 | ć 
x 15 2243195 5921 Ź 48.6400| 44.7757] 1.3 57] 427.0324 | ; 
> 16 — | 852 |10'| S W, polanickie — — — >> 1.1179 | h 
* 17 27 | 5101 | 57] W Eocen górny — — 5.1 229 — | ę 
z 18 — | 1539 |5'] LI Piask. bor. 23.2500| 24.5448] 2.1 93] 291.753 | » 
Ę 19 — | 1542 | 69] T ę 121.3000; 115.6020) 8.7 390| _ 505.0491 | » 
» 20 ») |66 | 1535 | 67 WT | Eocen górny | 1.9000] 0.9751] — | — 1.7470 | ; + 21 60 | 994 | 9u| Wkm.'T | W.polanickie] 7.2000] 5.9723] 0.1 6 11.3148 | ; 
» 22 66 829 dr WKm » » — — — aa. LES || e 

ż 23 5) |at1 | 719 |107| W 5 a ZADAĆ ać SA : 
Stefa 1 — | 982 | 7] S — — — — — | Hulles-Stern 

5 1325 7:67] 1 Eocen 4.2000| 4.3675) — — 44.3760 | ; » 
Stefania — | 1677 X Spąg fałdu 1.8912 1.8043| — — 3.5925 A. Kalmann u 
Stella __ | 1185 | 6''| T-1246 | Piask. bor. 1.0000 0.5796| 1.1 48] 6.3401 |J. Bloch i J. Mefanoms 
Sumatra — I 0.1000 0.1000| — — 1.3740 | 
Tadeusz 1 — | 1221 |4Y,| G-1243 | Eocen górny — — 1:0 57 — Galicja 

Ź Alfa — | 1194 |10*| G-1580 5 —- — 0.4 19 0.0244 | Premier 
Tamiza 1 — 560 | 9'] S — — —- — 5.1870 Mojżesz Wiksel 
Terlecki 7 — | 1430 | 5%] T Spąg fałdu 1.3500 1.3309] 0.5 24 19.0323 | Bracia Terleccy 

z 590) — | 1127 | 5'1 1-1392 Łupki menil. 1.2443 1.0000] 0.8 36 1.0000 POŻAL” » 
Tryumf 1 — | 1250 | 47| X — sj" 2 9] 56.3876 | 1. Unikel i Tow. 

RO — | 1319 | 57]. S — — —- — RDZA » » 
ROR. — | 1360 | 47] T-1617 18.0000 16.8038] 1.1 50 161.3822 | 5 » 

Vera 2 — | 1212 | 4”| T-1224 1.2600 0.8411] 0.4 17 11.1096 | Omnium 
Wagmann 2 — | 1285 | 4*| S Piask. bor. — — — — — | Eksploatacja 

5 4 25 | 1019 1 77] W W. polanickie — — — — — | P> 
Waliszko — | 1172 )|5/) T Piask. bor 34.8500| 33.5415] — — 333.3037 | Premier 
Walka — | 1384 |4'fe] T Eocen górny | 46.5000| 41.8605 1.1 49 436.1965 , 5 - Ska 
Warszawa | — | 1308 | 57%] G » » 1.1440 1.0673] 3.4 1 179 3.0671 | Maks. Weinstock ! 9 

; — | 1500 | 5] G-1713| „ dolny = >< 0571) żż : Wawel — | 600 | 9"| S — — — — 3.1500 Dawid Krug 
Wiktor — | 1176 | 4"! T-1315 1.2000 2.0502] 1.0 45 26.6036 | H. Roth i inż. Fedor* 
Wiljam 1 — | 1230] 51 I 1.0814 1.0090]. 2.0 88 4.1958 | Leon Rosner 
Wilno 1 1190 , 57] G Eocen górny — z — | J. Rothenberg 

: — | 1437 | 67| G Ś A 3 | c EA A Wisła — | 1268 | 4'| T-1321 | Eocen górny 0.9300| 0.8451] 0.3 11 9.1787 | Premier kc. 
Wulkan 1 = | 132549] 1 Piask. bor. 3.1000] _ 2.8795] 1.2 52] 24.9999 |Gal Karp. Tow. Naft. A 

8 2 — | 1354 | 5'| T-1424 k 1.8400 1.4286] 0.2 9 25.3673 | Ś 
c 3 — | 1327 | 4] T 5 7.7500) _ 7.2198] 2.8 123 72.8607 > 
* 4 — | 1486 | 67] G Eocen dolny — — 0.7 "29 — | » 

Zeus — | 1205 | 5*1 T-1219 „ górny 0.8400| 0.9428] 0.8 36 13.7978 Fanto 
Znicz — | 1358 | 5%] T-1371 | Eocen dolny 3.6100 1.8576] 0.3 15 52.4707 | Dr.A. Mich i Tow: 
Zuzia — | 1464'| 5*| G Spąg fałdu — — 13 57 — | E. Lockspeise" 
20 otworów gaz. |— | — | —| G AŚ A = Ą68 273 ZĘ — 
Łapaczki Tustan. | —| — | — — — — — 2 = 1.5474 | = 
Ropa zbierana ca R — — — — — — — 0.1980 s 

Uzupełnienia: | 
Erdólwerze 11 (Loczrno)) — | 1175 | 6%; W Eocen 0.1000] 0.1000; -- = 0.3000 | Domberge" 
Kismet >| -124T-F 67|-Q — — 0.1 6 0.0600 [riag: 
Oil City — | 1142 | 5”| G Eocen — — 0.7 32 1.1160 Licht i Backer 
Bank 8 — —| S — — — — — | =ad 
Dąbrowa 3 — | 1303 | 57 5 Rz ca”. A = Inż. Machnicki i inż. Lenie 
„ląsko — | 1272 | —| T Eocen 0.6680| 0.5680] :0.3 14 1.5850 
Gertruda —| — | -| 1 3.0000 3.0000| — — 5.5000 
Bank 16 — | — | -|Ł 0.6274| 0.6100] 0.1 3 0.6100 | 

Razem— Total '866 | — *' — — — 1724.5040| 1572.6674]192.8 | 8604 14839.3119 | 

11.9 t.j. o 49 cyst: 
w głęb 

dukcjć 
azu. 43 

5 cyst: 

110). 

1928 dowiercono 

na 6.8 t. j. 9 
(Ciąg dalszy Str. 



10 . 

"z. 

omski 

_ Ska 

yrski 

„Akc. 

OW. 

EM. 10. STATYSTYKA NAFTOWA — ŚTATISTIQUE d+ PETROLE Śtr. 705 
> Październik 

_MRAŹNICA. Octobre _ 1928 
SX © ms: Formacia Prod. ropy Oddano Prod. gazów | 
E >| Głęb. | 2 R.3 J oai: RAGE Oddano ropy 

SZYB sż aktual. Ę SR geolog. |Prod.d'huile| Expódić | Prod, des > Expódić | FIRMA 
PATTTS ss| m |>| s © | Formation cyst.—kg. miesięcz. żysańeę. | Socićtć 

5 Prof. | 5 RZEZ Ą | . . m*/min. milles l.-X. 1928 r. 
= Z O 2C010$. Cit.—kgs. par mois PEAK | 

Adela > 542] 97] P Nasunięcie 0.4000 — = — al Urycka S-ka 
Aldona 1 —| 1472] 6%] T-1506 | Łupki menil. 11.2407| 10.5465] 11.0 452 108.6434 | Galicja 

3-2 ty: |- —4< 1378I-7 T s > 7.5170) 7.1256] 0.8 36 83.4245 | 4 
Andrzej | —]| 1710] 6*| Ł-2011 |Eocen dolny 2.0080/- : 251784] +— żę 6.5297 | i 
Beno — | 1380| 67] T Piask.borysł.| 44.6000] 44.2999] 1.2 54] _ 409.2051 | Rella-Mella 
Bertold 1 — | 1503] 6"| T Eocen górny 16.3000! 15.4066! 2.1 96 76.9977 | Fanto 

PRO —| 1370] 671-T Piask. borysł. 9.1000| 8.6120] 4.5 202 188.4536 | E 
Bruno —| 1815] 6%] T Piask. jamn. 9.8228] 13.3796| 2.3 103 92.9622 | > 
Czesław 87 708] 944 W Nasunięcie — — za — — | Łaszcz i Suchestow 
Ella 2 (Edyta) —| 1519] 67] T Piask. borysł. 19.0100] 16.5851] 1.0 45 99.0035 | „Jadwiga”, Ska Naft. 
Fanto 58 —| 1466] 67| T Ę R 67.5500| 62.6138] 0.4 18] 627.3477 Fanto 

3. 90 —| 1546] 6*| T Eocen górny | 12.4000| 10.0481| 1.5 69] _ 144.6995 | > 
» Horod. 1 28| 766] 9*| WkKm. Nasunięcie — — sk — 16.2185 R 
ag i12 120| 688|107| WKm.T a 0.2000 c JA ek k R Faustyna Ą (stary) | — 258] 5] P * 0.1800 = — — J. Rvthenberg 

austyna 1 — 197] 7*| P 5 0.3000 — — — | R 
4 2 — 167/10%| P ; 1.1500 1.7878] — — 21.1292 z 
»» 3 — 200] 9”| P 5 0.1266 — o — | Ę 
» 4 —| 181] 74] P A 0.1000 ACE z : Foch 1 —| 1505| 44] T Piask. borysł. | 28.0530 25.9237| 0.7 31] 294.4387 | Limanowa 

Fotogen 2 —| 1416] 54] T x 11.6800) 11.2549] — = [25.1036 | Nafta 
» 3 mA STADO SZT Eocen górny 8.7900 9.3757) 0.3 12 85.7043 | R 
SZAŁ —| 1502] 67] T ż ż 9.3000, _ 9.3109] 0.8 34] _ 94.5325 | ć 
ne= ZŁO — | 1494] 64] T Piask. borysł, 8.8000 8.9576] 1.0 46 95.6679 | ć 
po 11 =). 0 — S Eocen dolny — — — — 1.5507 | A 
ne 12 22| 1665]5'/2| WKkm.T „. górny 5.5900 1.9628] 4.0 179 7.9357 | » 

Fryderyk 18 7126|10*| Wkm. Nasunięcie — — = — > | „Bitumen* 
dańsk 83 461|14"| WkKm. » R Re ES z <> Limanowa 

Gottfryd 1 — | 1850] 5*| G- 1427 | Piask. borysł. — — 2.6 114 1.5566 | > 
ę 2 —| 1366] 5"| T Ź 3.1311] 2.8525) 0.5 24 38.6888 | ż 
» 3 —| 1479] 4*| T > 17.0016 13.6730] 1.2 55 262.4135 | E 
» 4 —=|-- -TASZĘ_ 79 S Eocen górny a s > a 0.5789 | > 
» 5 —| 1225] 6"| T - 1374 | Łupki menil. 1.7435 1.0704) — — 26.4616 > 
» 6 — | 1298] 9%] S- 1381 | Piask. borysł. rz > zę 0.2239 A 
'» 7 — | 1430] 6*| T - 1493 5; ż 2.0254 1.2/55| 0.3 13 32.9879 Ę 
ś 8 — | 1440] 5*| T Ć 5 9.4085 8.9763] — — 63.8328 ż 
ń 9 — | 1428] 6"| T ć ś 10.5345) 10.0955| 0.4 18] 114.7259 ż 
» 10 —| 1283] 6%] S - 1472 | Łupki menil. — — ZĘ — 6.3017 3 
„ 11 —| 441] 9'| S- 1602 Ri zza kodzy, =P 5.8914 » 
» 12 — 795]10*| S - 1641 zed — = — 8.3272 z 

Guido e | ADSFYIFOFPT Piask. borysł.| 32.4100! 32.0602] 1.8 80 306.4026 „Bonariva* 
Gustaw 54| 754]10*| Wkm Nasunięcie — — Ę — — Nafta 

alina == PZZIQZ OF A Eocen górny 13.8100] 12.7970] 1.9 84 173.0225 Ę 
aller — 323]10*]| P Nasunięcie 0.2000 0.3800| — — 3.0800 | Ska dla Ruchu Wiertn. 
Orodyszcze 1 -— | 1469] 6%] T Piask. borysł.| 15.1297) 14.3378] 1.5 67 93.5151 Galicja 

$ 3 — | 1444] 5*] T 5 > 4.8063 4.5875] 0.6 25 102.4744 Ę 
» 4 31 1681] 5*| WT Eocen dolny 6.9581 6.6603] 0.3 12 64.1268 ż 
»» o) --| 1481] 6*| Ł-1881 | Piask. borysł. 0.9977 0.9668] — — 10.9640 ; 
» 1 9) | —ł. 1458] 78] T ż A 170.1710|. 169.6495) 18.4 820 773.4537 i 
» 8 —| 1438] 7*] T » » 47.7375| 46.2246] 1.4 62 632.1609 ż 
» 9 $) 1128] 1307] 6*| Wkm Łupki meniil. żę yć ca R = > 
5 10 127 674]10*| Wkm W. polanickie — = zę — e A 

SAL 11 96] 600/12*| Wkm Nasunięcie r, RT cą: BE =G * 
jakób la, 2b, 3 ża — | —|P R 1.2492, 1.1831] — — 12.2479 Backenroth-Horn 
akób [I/: 4] 1627] 5%] WT Eocen górny 6.6500, - 4.3976] 2.6 116 67.8106 Nafta 
anina 1 — | 1387] 54] T $ 2 6.2700 4.8245] — -— 52.2298 | Emil Ringel 

ASY — | 1458] 67] S »„» dolny = A Bez Ę 14.5340 ROK 
po 3 —| 1329] 67| G „ górny — — 2.7 118 — M. Metanomski 
offre 1 16| 1521] 54] WT 3 ź 13.3729] 13.9053] 7.7 346] _ 170.4254 Limanowa 
R 2 3] —| 1464] 6/|E Piask. borysł.| 176.0600| 166.1471| 31.8 1350| 1904.1830 ; 

ro. 5 5 90] 1394] 6*| Wr Łupki menil. — — - | 122 544 — M 
Ozef |] —: 71521 5F]-T Piask. borysł.| 54.3346| 50.8151] 1.5 68 544.1808 Galicja 
„2 —| 1605] 72] T Eocen górny 4.7013) 4.2121] 3.2 144 24.1770 A 

Ran 3 —| 1613] 67] T Piask. borysł.| 21.8952] 19.9130] 1.7 76] 302.5747 | > 
arlą | —| 1163] 5%] S-1400 ż DRR = = 6.7024 Dr. Segil i S-ka 

kz; 2 —| 1444] 67] S Eocen górny ZĘ — = — 41.4137 3 
kęjarzyna A B A EA S Nasunięcie — a= = = 0.1400 Eskeles i Freifeld 
iaryn 2 SE 911] 94] S W. polanickie — — —- — -—- „Gizela* 

ołłątaj 2 711 551/14] Wkm. Nasunięcie — — ZĘ: — > Galicja 
indenbaum 17 — 324] 97| P > 5.5000 4.9143] — -- 57.1534 „Astorja* 
inka 1 | C4JDEDUJT ć — — — — 2.6190 Reg. Zucker i Tow. 

M 3 żi: 377| 9'| P ż 0.0500 — — — 1.6810 5 
Ivia 2 —| 1516] 67] T Eocen górny 3.1800 =jE 0.9 40 61.3434 „Bonariva* 



Str. 706 STATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE NZUSZĘ 
„ MRAŹNICA. | r 

0.0 U z = Formacia Prod. ro Oddano Prod. gazów 
e >| Głęb. | © S BE ] BY > Oddano ro | M 

SZYB |ŚŚlaktuai|ż | $3% | geolog. |Pro-d'hule| Expódie | Prod. des gaz Expódić FIRMA — Kw D | Lo) . m3 ę ZŁA a 

PUITS z pa > E z omalon Cyst.—kg. miesięcz, |... tysjmies.| 1 _X.1928r., „ociete 5 
>= z O JH] gcolog. Cit.—kgs. par mois '|par mois sz io ucżkeśkć p 

Lów (Gwiazda) — — S Nasunięcie — — — — — Meilech Horn nNn— 
Ludwik —| 1527|6'/2| T Piask. borysł. 26.7000! 24.8273] 1. 62 205.6389 Nafta 
Mac Edward — 710) —| S Nasunięcie — m — — 0.6350 Terlecki Zofja 
Mela —| 1461] 67] 1 Piask. borysł.| 46.2000) 40.3124] 0.5 23 305.2469 , Rella-Mella » 
Milano 1 1593] 6*| T Spąg fałdu 84500, 1.6 | 12)| Tow. Przem. Ropnych | » 

: 2 — | 1448] 67] ŁR Eocen dolny — m - — | » » » » 
» 3 __. 1360! 7" Ł » górny 2.8500|| 19.3660 m m | 183.8098 ; Ń „ » > 

» 6 —| 1398] 67] T » » 9.8386 — — | » » T » » 
Miriam | — 250| 6”| P Nasunięcie — | | Union Oil Trust . » 

IE. -| lód p : | r2r2a| 1086] —| — | 10.6740 Łapa 
Monte Carlo 1 — |. 1315] 4"| T - 1365 | Piask. bor. 5.0000] —- — „Gizela* 

» 2. —| 1616] 4] T Eocen dolny 6.0000 9.4783| — — ł 208.7646 » Uz 
h 3 |—]| 1348l 5-| T-1364| „ górny | 10.5000/| | — | ń Star Mrażnica (Łaszcz) | — 254] 9*| I- 380 Nasunięcie — — 0.2 8 0.7000 | Zofja Lisicka | Joffri 

Nobel Horod. 2 — | 1450] 57] T Piask. borysł.| 54.7901] 54.7151) 10.2 456 491.0560 Standard-Nobel l 
» „» 3 116 201/16" W Nasunięcie — — — — — | » » i 
, » 47] 10, 1473] 6*| WT Piask. borysł. 6.8610] 6.2872] 2.4 107 19.1213 | » » 
„ Mraźn. 1 — | 1614] 67] T- 1665 | Eocen górny 5.3000 5.0220] 0.7 31 58.0573 | » » 
» » 2 —| 1525] 6'| T Piask. borysł.| 20.6060] 19.3874] 4.7 209 387.9941 | , » 
„ , 3 — | 1670] 6'| T Eocen górny 11.4910 10.1955] 0.7 31 61.3576 | a: » 
s » 4 — | 1578] 6”| T - 1696 | Łupki menil. 0.5100 0.4782] — — 26.7287. | » » 
» » 6 — | 16438] 57] T- 1749 si s 5.8900 5.2086] 3.5 155 16.4868 » ; 
, „12 — | 1566] 6*| T Piask. borysł.| 57.4350, 540981] 4.7 209 618.1698 , : 
» „14 39 562]12"”| Wkm Nasunięcie — —- —- — — » » 

Norbert 39] 1344] 77] W Km. W. polanickie — — — — — Nafta 
Oil Spring 1 — | 1384] 57] T-1501 |Eocen górny 22.4115 || 19.6836| 2.1 93 | » 

s 2 —| 1350] 67] Ł-1501 | Piask. borysł. | 0.2000 0.3900 — — | 171.597 » 
» 3 0 1330] 67) T , JE ) j 7 a » 

Oskar T1; 1493J6'/e| Wkm.T | Łupki menil. 1.6000 — — = — Ń 
Pasteur 1 60] 1181] 77| Wkm. | W.polanickie —- — — — — || Gal. Karp. Naft. Tow. AKT 

» 179 215] 97] WkKm. Nasunięcie — — — — 9.426 I » 
Pótain 8) | 61] 1650] 67] WLT |Łupki menil. 0.7972 — — — 8.0522 Limanowa 
Piłsudski 3 —| 1347) 77] T Eocen górny 3.3800 2.8333| 1.6 71 62.0060 Fanto - 
Pogoń » | —]| 140] 6%] T- 1408 , » 6.5200 _ 6.7000] 0.5 22 87.3131 „Pogoń" Ska Nait. 
Prezydent = — | -| X Nasunięcie == m = — sa » « 
Promień — 165/14”| P W. polanickie 0.2500 0.3000| _— — 0.9550 Tow. „Columbia 
Rela 5| 1568) 57] WT Eocen dolny 8.8000, 8.4885] 0.3 13 100.6952 Rella-Mella 
Ropa — 103) 9] M Nasunięcie — — — = — . [E Lockspeiser- Limanowa 
Sassyk 6 84| 1093] To] Wr W. polanickie — = = — J. Rothenberg |. 
Sfinks — | 1547] 67] T Eocen dolny 11.1500) 10.1012] 0.3 15 1 14.0747 Nafta 
Skarb 1 — 130]107| P-224 Nasunięcie | — — | Harnik i Herz 

» 2 — 205| 77| S- 238 » 0.9107 0.8643| — ——- 9.7873 | » » 
» 3 we 172] 7*| P " | —— — | » » 

Sosnkowski Kazim.| —| 462]107| X , — — —| — 1.0000 | T. Łaszcz i H. Suchestow 
, 2 | — 452] 5”| S » — | — — — 0.6000 | SE » 
» 3 |210 706|107| Wkm.T > 3.3410 3.0790] — — 3.0790 | a » 
, 4 | — 426] 57] S , — — —— — 0.6100 » » 

Standard: I 33| 1355] 69%] Wr T Łupki menil. 1.0050 — — — 0.7310 | Standard-Nóbel 
„ 2 — | 1484] 6*| T Piask. borysł. | 86.2398] 83.1786] 14.3 | 639] 1518.5090 | , 
„» 3 —| 1217] 7'1 I W. polanickie = — — — — | 5 
„1 60 803|10*| Wr Nasunięcie — — — — — | » tle 
8 57| 394h2e] Wi _ — — | — — | i | A Tadzio — | 1473] 67| T Piask. borysł. sód) 13.4313] 16 11 1148553 | 6 „Gizela. m o Lij 

Temida 1 — 350| 7| Ł Nasunięcie 0. — — | jrzegorz lwancz ; 
„ 2 (Pol. Nafta5)) —| 280|10”| Ł-307 Na 1.2000 || 14000] _ | yo 13.1600 , 

Tenner 1,2,3,4,7,8,10,13| — — | —| P » 4.3338 4.1229) 0.3 11 32.4497 Backenroth Horn , 
Toniusin 3 —| 509|10*| P » 0.7500 0.2000) — — 3.4000 „Astorja” » 
Tryskai — | 14092] 67] 1 Piask. borysł. 8.9000 6.7154] 16 | 711 105.0269 „Gizela* SE 
Ulimann —- | 15410[6'/e| T » » 40.3000 36.0997] 4.1 184 421.586 1 „Nafta” y 
Union 1 — | 1466] 57] T Eocen dolny | 32.5650). 30.9729] 0.3 22] 344.0037 Limanowa Ę » 

» 3 —| 1481] 57| S » » — — — — 17.8893 : j, » 
» 4 14| 1339] 571 T Piask. borysł. 7.4460) 7.5210] 1.9 87 144.7724 7 Ę | 
» 5 ty 3| 1378] 6”| T » » 33.5700 32.8667] 0.5 22 323.4079 "SE SE. | » 
» 6 u) | 11| 1383] 67| Wkm.T » » 22.8700 22.6761] 13) 57 23.5821 » 4 , 
> 7 86 309|10*| WkKm Nasunięcie — — — — — » 4 » 

Violetta — 166] 7*| S » — — — 5.4854 Backenroth-Horn 8| o?» 
Wezuwjusz I — 162|14*”| P » 0.3860 0.3860] — — 3.0974 Tow. Naft. „Delta 8 » 
Władysław — 213/147] S » — — — — 0.9347 5 | | NE 
Wołodyjowski | — — | IŁ » 0.2000 0.2000] _— — 5.5500 J. Lenartowicz ; | » 

» 2 30 30185] W » — — — — — D. Harnik E | » 
Wybuch I — 160] 7*| P » — — „ Harni B| 

Y i —| 165| 6-| P , + 2.0936]; 1.9965] _ — |; 9.2434 ae Ę | 
Zawisza Czarny — | 1505] 67] 1 Piask. borysł.| 26.6700] 26.0641] — — 267.8049 „Nafta* » 
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„Nr10 'STATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE Str. 707 
_MRAŹNICA. 

s ks . Produkcja | p |ov| O -p> Formmacia Odd Prod. gazów £ 5|Głęb.|s| -a 5 racja | ogsP>, ano Odd o2 ę - Pr d tion "x €dić P . ano ropy, 
S Z Y B > a aktual Ę rg = geolog. dhuile Expćdić rod. des ak Expćdie FIRMA 

PUITS zg| m |p| s© | Formation | Cyst.-kg. miesięcz. tys|mies. | Socićtć 
| E P) Prof >| E >| ćolo Ci k - m/Śmin. iles I.-X. 1928 r. Ę 

> z O: 2 2. it-kgs. par mois par móls | 

Zofja 1 — | 1595 | 45] T Piask. borysł| 12.5132] 12.9490] 0.5 24 140.4644 Galicja 
» 2 —. | 1513 | 5%] T » » 22.0573| 19.5355| 1.3 60 164.4079 » 
» 8 — | 1534 | 57%] T 5 » 18.6700| 16.8610] — — 220.978 » 
» + — | 1580 | 61 T „ » 6.4485 1,3626| — — 42.4189 , 
» 5 13 | 1795 | 55] W] Eocen dolny - — 0.1 6 22.1143 | » 
„» 6 — | 1602 | 6*| T Piask. borysł.| 12.6690] 13.0149] 2.2 100 171.9102 » 
» 8 ')| 3 | 1680 | 7*| WT » » 14.8678] 13.5900] 1.4 65 168.3335 , 

Łapaczka-Liman. —__ — _—_ 3.4935 0.3594 — == 7.9201 Limanowa 

s Uzupełnienia : 
tandard 4 —_ — |J_T[M — — — — — — Standard Nobel 

Joffre 3 a 147 | 751 P Nasunięcie 1.3956 1.4440] — — 1.4440 Limanowa i 

Razem Total l2039] — |—| — — 1613 4948) 1511.1352| 192.6 | 8599 | 16024.4882 

Wykaz poszczególnych otw. na kopalniach produkujących ropę płytką. 

") Dzienna prod. ropy z poszczególnych otworów kop. „Lipa*. 

Etat de puits sur les mines de petrole peu profond. 
WE Październik Okręg Jasło — District de Jasło. Octobre 1928 

|| a Z . " > N 
REZ > c= | Formacja „Prod. ropy Oddano |5 S$ Prod. całkowita | 
= Głęb. 2 Z |. Prod. d'huile woaqją [Nz] ropy za r. 192 

SZYB $ Jaktual|Ruy| $= , geolog. © brutto | Exęódi | gz |rogy aułe FIRMA 
PUITS KE Prof Tubes > k , Formation -Cyst.-kg. miesięcz. dj Ę drhuile „pour Socićtć 

| DE | D oz i gćolog. i Cit.-kos. par mois SĘ brutto 
| | 

L 0 inki | 
_ Morgensten 1, — 191 5*| P | 0.0500 — 0.5950 R. Moroenstern 

, 2] —| 185| 6"|P 0.0500 — 0.5550 > 
» 3, —| 161| 6*|P 0.0200 — 0.2100 , 
, 4 —| 242| 5*|S 4 s — 0.1450 , 
» 5, —| 67| T*|P | 0.0150 — 0.2350 , 
, 6 —| 105) 5%]|P | 0.0200 — 1.9800 , 
, 7 —| m2] 5*|P a 0.1700 — 0.1650 , 
, 8, —| 104| 6*|P 0,0250 — 0.1700 ! 
, 9, —| 117] 5*|P 0.0150 — 0.2850 , 
, 10 —| 362| 5*|P LI 0.0200 — 0.2250 , 
» I | —| 222| 5*|P | 0.0200 — 0.1400 | , 
, u. —| 252] 6*|P i 0.0150 — 3.1600 , 

Hanka '— | 231 | 5*|P | t 0.2600 — 0.7900 , 
Adela "— | 27] 5*|P -_ 0.0600 — 8.8000 * , 
Lipa 1 —| 80| —|P | -*) 0.0060 |: — h Inż. S$. Klarfeld 
» 31 —-| 80| -|P SE | 0.0080 — i » 89 —| 80| —|P 0.0150 — i 
» , 49 - | — 120 — p l | 0.0075 — » 

» 55 (—| 194] 6|P 0.0090 ' 
» 56 1 —| 164| 5*|P j | 0.0060 — , 
» 57 |-| 155] 5*|P | Z 0.0045 — , 
» 58 _—| 149] 5*|P ! 0.0060 — i 
» 50 — | 189] 5|P | 0.0045 — i » 61 — | 211 5- | P LL! 0.0490 m o 
» 68 — | 199] 5*| P .. 0.0015 — i » 78 mi 280 5 4 P 0.0060 —— » 

» 74 —| 200] 5*| P O "0.0057 — , » 76 — | 186] 5%]|P | 0.0060 — 
» 78 — | 191 5. | p | 0.0060 — Ń 
» 80 -- | 160 5 | P O 0.0030 — Ń 
» 81 — | 149] 5%|P 0.0038 i 
» 82 — | 152] 5”|P 0.0480 — ” 
» 84 — | 154] 5|P Lu 0.0017 — j 
„ 85 — | 140| 5*|P 0.0022 — 
» 86 — | 136| 5 |P 0.0008 — Ń 
» 88 — | 143 5” | P -_ 0.0140 — Ń 
» 89 — | 151] 51IP | 0.0042 — , 



Str. 708 STATYSTYKA NAFTOWA — STATISTIQUE du PETROLE. . Nr. 10 

Okręg Jasło — District de Jasło. "OK 

| W a | . | z N |ov UE amo | Prod. ro > „: SZYB | 5 5 Głęb. A =] | IE Prod ach ażle AE © ZE AoC 

Er aktual.| Rury RAR" ge010$g, brutto P 00 0 Sr 2*prod totdle FIRMA 
PUITS | 55 Dróć Tubes = > Formation | Cyst.-kg. miesięcz. |3-5 E i RAA Socićte 

= O Ja | gćolog. | Cit.-kgs. par mois |a Ę brutto 
| 

al | m: msĄ 503 —| 140| 50 | P | 0.0037 Ę Ę 04 = | 131 | 557 |P | 0.0030 > | > 
"4 00 —| 150| 5” | P 0.0030 | i 
000 =) 163: 58EP 0.0105 ż : 
„ 100 — | 168| 5” | P | 0.0120 * > 
„ 103 —| 160| 57 | P | 0.0120 2 j "1404 = 151 | 504 P | 0.0035 x A 106 151 | 5%|P | 0.0030 ce 
107 BA OSY RB: | 4 0.0156 ź 
„ 109 | 166.| 58 |-P | 0.0090 a i 
== (10 SĄ 105:|-B6 EB F* 0.0315 > R 113 —| 105] 57 | P 0.0040 A i M5 = | 142 | P 0.0010 =: 
= 47 —»| 127%] 5% |.P Q 0.0020 Ę ; 
s 118 ss igi Roo57 OP 0.0025 Ę , 00 84.0187 o 50EB 0.0075 e 
120 BA RZKCA BGŻ ER 0.0050 > : 
e 401 —| 126] 5*|P 0.0035 = E 102 EAT [559 1P 0.0045 > ę 108 =] 186] -=D7 EP LL 0.0045 sa : 

125 Suk>lA7 | 057 .P 0.0062 e > 
BARI, | 150.) 6]B 0.0010 = ć AZT = | q23:|--5x|P 0.0015 E > 
4108 —| 124] 5*|P 0.0008 E ć 
BACH -E| 157.559 EP 0.0080 e ; a*:132 = DUEZB TCP 14 0.0026 aż h 
+ 6139 8 Fo-184/|- 0%].D SSE 0.0045 5? > 
ZBY | Bo |--6%|P | 0.0090 e A 
-:138 | 080:%5n].B | 0.0044 3 > 
130 —4] 201| 5% |-P 0.0060 s » 140 >.|-200] Dz] P 0.0022 tz > 143 168 | 5” | P © 0.0170 5 : 
„ 145 <£-| 186 50 |.P 0.0030 > : 2) SE JE 20 sh P | 0.0016 = | s 

ś 244 | 5” | P | 0.0045 > | "149 220 | 5% | P | 0.0090 |; 46-0016| _ |, 404.8556 - s 
„150 -| 28 5 |p ż 0.0045 4 a , — | 249 <|P 0.0030 > 3 
52 RAD WIABSZ ES: 0.0033 A : 
„ 155 = |"3134 746 |D 0.0100 a | 2457 EOS EDP | 0.0050 AL | : 
„ 158 s). 240 -5574.P | 0.0060 A: | : 
„ 159 | M00-K J0:5P | 0.0530 > | „ 160 2497055 D54.P Lt 0.0060 | | ś 161 BORA RAD DY 0.0074 = | : 
» 162 © | 480 50].-B 0.0041 z | ; 
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iesiące- 

FoR ROM" B | > 
| październik 

028 
listopad Ę 

Premier 
Limanowa . PRZE E j 
Gal. Karpackie Tow. Naftowe . 
Galicja 2 ć 

- Fanto 

Nafta . | ; 
Standard-Nobel . 

Rella-Mella 
Tow. Przem. Rop. 
Urycka Ska 
Gizela 
Różni. 

Ska dla Przem. Naft. i Gazów Ziemnych | 

871.448] 
558.8220 
678.8724 
613.6007 
445.3660 
300.8205 
302.0024 
173.6215 
124.1602 - 
33.0959 
62.7497 
50.3696 

| 923.0517 
| 591.2316 

709.6764 
630.2034 
479.3608 
331.0774 
315.6499 
205.8513 
104.5851 35.3898. 
64.6623 
30.8183 

1,594, 1844 
6,015.7424 

o UWAGI. 
Borysław. 
1) Konrad 4. Wskutek wyciągnięcia tłoka, pozostawionego na 

spodzie otworu od 6-u lat, wzrost produkcji z 6000 na 
11 — 12000 kg. dziennie, za październik z 24.7 na 30.8 t.j. 
o 6.1] cyst. Ostatnio (12. XII.) 7500 kg. dziennie. 

_2) Kralup. Przy odbijaniu rur w głęb. 1341 m .otrzymano pro- 
,_ dukcję ok. 9000 kg. dziennie, t. j. o 2000 kg. więcej niż 

przed instrumentacją; za październik 4 cyst. 5 
'5) Merkur na Cholewie. Dnia 4. X. 1928 torpedowano na 

spodzie w piaskowcu jamneńskim dając 100 kg. dynamitu. 
Frodukcja z 2000 kg. dziennie podniosła się chwilowo na 

"1.2 cyst. dziennie; wzrost produkcji za październik z 6.5 
na 9.6 t. j. o 3.1 cyst. ZA 

4) Ratoczyn 6. Wzrost produkcji z 4000 na 6000. kg. dziennie, 
bez widocznej przyczyny, być może w związku z torpedo- 
waniem na sąsiednich otworach Nafty. Wzrost produkcji 

za październik z 12.4 na 15.4 t. j. o 3 cyst. 

Tustanowice (dalszy ciąg ze str. 217). 

4) Herzfeld 3. Świetne wyniki torpedowania z dnia 2. IX. 1928, 
> które podniosło produkcję szybu z 0.6 na blisko 5 cyst. 

dziennie (patrz „Statystyka nr. 7 lipiec 1928 str. 176 [527]. 
nr. 8 sierpień 1928 str 193 [584] i nr.9 wrzesień 1298 str. 
223 [654]), daje się w dalszym ciągu odczuć. Produkcja za 
październik wynosi 106 cyst., t. j. zaledwie o 2 cyst. mniej 

. niż w miesiącu poprzednim, a przeciętnie 3:4 cyst. dziennie. 
„ Ostatnio (12. XII.) 3.2 cyst. dziennie i 4 m*/min gazu. 

5) Petrol 2. Wskutek dowiercenia produkcji z końcem września 
w piaskowcu górno-eoceńskim w głęb. 13514 m. (patrz. 
„Statystyka* nr. 9 wrzesień 1928 str. 223 [654]), docho- 
dzącej do 1 cyst. dziennie, produkcja za październik 10 cyst. 
W czasie produkcji zanieczyszczenie malało a produkcja 
wzrastała bezwzględnie i procentowo, dochodząc do 9000 kg. 
dziennie i na tej wysokości utrzymuje się ostatnio (12. XII.). 

6) Roman. Po zamknięciu wody i oczyszczeniu otworu (patrz - 
„Statystyka nr. 9 wrzesień 1928 str. 223 [654]), produkcja 
wzrasta w dalszym ciągu; za październik z 7 na 13 t.j. 
o 6 cyst. ż | | 

_7) Stateland 20. Dowiercono dnia 4. XI. 1928 w głęb. 1541 m. 
" w . górno-eoceńskim piaskowcu z produkcją początkową 

7000 kg. ropy i 9.4 m”/min gazu. Ostatnio (12. XII.) 6000 kg. 
"ropy dziennie i 3.9 m*/min gazu. , 

8) Stateland 23. Osiągnięto tu za październik rekordowy po- 
_ stęp wiercenia: 411 m. z czego 59 m. w nasunieniu, 

a 352 m. w warstwach polanickich. 

_Mraźnica. > | 
1) Aldona 5. Po wyeksploatowaniu ok. 83 cyst. ze stropu łupków 

menilitowych w głęb. 1378.35 m. przy produkcji końcowej 
1800 ks. dziennie, podjęto dalsze wiercenie. W spągowej partji 

łupków menilit wych przychodzą gazy : w głęb. 1418.8 m. — 

Paz 

9.m*% 1459 m. — 5:m*, 1463 «m. — 12 m? 14665 m. 4 
15 m*; ostatnio (12. XII.) 1473 m. — 17 m'/min. 3 

2) Andrzej. Osiągnąwszy największą głębokość szybu nafto” 
wego w Europie (2011 m.), zaiłował ostatnio do TITO BR 
i z tej głębokości czerpie produkcję z eocenu dolnego; 7% 
październik 2.9 cyst. | 

3) Horodyszcze 7. W dalszym ciągu jest to najlepszy szyb 
regjonu borysławskiego, dając „ostatnio (12. XII.), a więż 
w pół roku po dowierceniu, 5 cyst. dziennie I 
m*/min gazu. " > 

4) Horodyszcze 9. Dnia 12. XH. 1928 głębokość otworu WY” 
nosi 1381.8 w rurach 6%, od 1372 m. otwór przewierca 
piaskowiec borysławski, gdzie zaznacza się przypływ ropy. 
(ok. 5000 kg. dziennie) i gazu (4.8 m*/min); podjęto próbne 
tłokowanie. A j RE JG 

5) Joffre 2. Wskutek wyrobienia zasypu i podczyszczenia otworu 
produkcja podniosła się z 2.5 na 7 cyst. (patrz „Statystyka 
nr. 8 sierpień 1928 str. 196 [587] i nr. 9 wrzesień 1928 str. 
220 [651]); wzrost produkcji za październik ze 124 na 176, 
t.j. o 52 cyst. Ostatnio (12. XII.) 3.75 cyst. dziennie i 18 

"IM IMIN GAZU si ORA: SE 
6) Joffre 5. Nawiercenie znaczniejszej produkcji gazowej w glęb. 

1656 m. — 10 m* w formacji menilitowej (patrz „Statystyka. 
nr. 8 sierpień 1928 str. 196 [587] i nr. 9 wrzesień 192 
str. 220 [651]). W miarę pogłębiania produkcja wzrasta 
ostatnio (12. XII.) w głęb. 1410 m. w stropie rogowców: 
ok. 60 m'*/min gazu. . ja z 

7) Nobel-Horodyszcze 4. Dnia 23. XI. 1928 dowiercono w głęb: 
1493,7 w piaskowcu borysławskim w rurach 6*. -233 

Profil geologiczny : 
0 840 m nasunięcie 

840 1339 „ warstwy polanickie | 
1339 — 1437 „ łupki menilitowe o. 
14371 1453 „ przeważnie rogowce spągowe 
1453 1461 „ rogowce z wtrąceniami łupków SB 

ciemnych i piaskowców kwarcytowych 
1461 — 1477.5 m jasny szary piaskowiec drobno-ziarnisty - 

(1465 i 1467.50 „ łupki ciemne) sec Sa 
1477.5 — 1492.5 m wkładka łupków popielskich 
1492.5 — 1497.5 „ piaskowiec borysławski. 

Produkcja: 
4. XI. 1928 1494.2 m 2.7000 . 

| : 2.7000 
2.7000 
2.5200 

2.2800. 3.3000 
3.2400 

1494.8 

Od 1. — 12. XII. produkcja utrzymuje się na ok. 3.2000 kg: 
dziennie, gazy ok. 10 m'/min rzy głęb. 1497.5,m. 55 > 
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Otwór Nobel-Horodyszcze 4 znajduje się w obrębie pro- 
Guktywnej strefy mraźnickiej, zwanej „grzbietem Joffre'a* 
i podobnie jak ostatnio dowiercone otwory Union 6, 
Galicja-Horodyszcze 7 i inne, wykazuje, że piaskowiec bo- . 
rysławski charakteryzuje się tu znaczną wydajnością. 

8) Pótain. Podczas wiercenia w formacji menilitowej zazna- 
czają się silniejsza gazy, począwszy od głęb. 1650 m — 1.5 
do 3 m*/min ropy 1000 — 2000 kg. dziennie. 

9) Pogoń. Wobec faktu, że cofnięcie się do piaskowca bory- 
sławskiego nie dało dodatnich rezultatów, wrócono z po- 

_. wrotem do horyzontu górno-eoceńskiego. 
10) Union 5. Po podwierceniu otworu o 25 m. t.j. dO głęb. 

1377 m wzrost produkcji dziennej z 1 na 1.7 eyst.; za 
październik z 25.2 na 33.6 t. j. o 8.4 cyst. Ostatnio (12. XII.) 
przeszło l cyst. dziennie. 

HA) Union 6. Dnia 19. X. 1928 w głęb. 1377.5 w piaskowcu ko- rysławskim wzrost produkcji z 1.6000 na 2.5000 kg. dziennie 
i ok. 5 m'/min gazu (patrz „Statystyka* nr. 9 wrzesień 
1928 str. 223 [654]) i na tej wysokości utrzymywała się 
przez czas dłuższy, przekraczając chwilami 2.8000 kg, przy 

_ nieznacznym podwiercaniu. Wzrost produkcji za październik 
z 0.7 na 22.9 t. j. 22.2 cyst. Ostatnio (12. XII.) 1.7500 kg. 
przy głęb. 1387.4 m. 

12) Zofja 8. Po podwierceniu 3 m. w piaskowcu borysławskim 
- wzrost produkcji za październik z 10.3 na 14.9 t.j. o 4.6 cyst. 

Prowincja. 

1) Guenot 4 Dnia 6. X, 1928 nawiercono nowy horyzont ropny 
w głęb. 1638 m. początkowo 2, następnie 1.25 cyst. dziennie 
(patrz „Statystyka nr. 8 sierpień 1928 str. 200 [591] i nr. 9 
wrzesień 1928 str. 223 [654]). Wskutek tego produkcja na 
kopalni Polopetrol Francusko-Polskiego T-wa wzrosła za 

__ październik na 46.1862 kg. t.j. w stosunku do poprzedniego 
miesiąca o 24.8049 kg. Dowiercenie nowego horyzontu na 

Str. 211 (642) Kozak produkcja zamiast 26.3200 

otworze Quenot przyczyni się z pewnością do wzmożenia 
ruchu na terenach otaczających. | 

Daszawa. 
2) Polmin 2. Dewiercenie wielkiej produkcji gazowej, docho- 

dzącej do około 200 m*/min, dnia 22. X. 1928 w głęb. 757 m. 
(patrz „Statystyka* nr. 9 wrzesień 1928 str. 923 [654]). 

Gelsendorf. 
3) Polmin 1. Dowiercenie wielkiej produkcji gazowej, docho- 

dzącej przeszło 200 m*/min, dnia 8. X. 1928, w głęb. 777 m. 
przy ciśnieniu 60 atm.-(patrz „Statystyka* nr. 8 sierpień 
1928 str. 200 [591] i nr. 9 wrzesień 1928 str. 223 [654]). 

Pasieczna. 
4) Łaszcz 1. Gazy z głęb. 1598.7 z formacji menilitowej po- 

czątkowo w ilości 178 m”/min, następnie przy wypływie 
80 m”/min ujęto i zamknięto. Ciśnienie z końcem paździer- 
nika wzrosło do 154 atm. — do dnia 8. XI. do 169 atm. 

Rypne. 

5) Homotówka 28. Dnia 26. X. 1928 nawiercono w głęb. 877.8 m. 
początkowo 5000 kg. dziennie, za październik 4.1 cyst. 

6) Sarmacja 2. Przy podwiercaniu w głęb. 792 m. natrafiono 
na piaskowiec ropny z produkcją ok. 1000 kg. dziennie. 

OMYŁKI DRUKU 
w „Statystyce Naftowej” nr. 9 (XXI). 

Str. 202 633) Okręg Drohobycz — metry uwiercone 
zamiast — 1465 ma być -- 1465 

Str. 206 (637) Potok — Janina oddano zamiast 4.0095 
ma być 4.9094 

Str. 210 (641) Grunta erekc. 1 głęb. zamiast 1514 ma być 1421 
ma być 36.3800 
1.6744 zę 
ma być 1.6764 

ctr. 212 (643) Silva Plana 7 produkcja zamiast 

4 Wyd.: Krajowe Towarzystwo Naftowe. Odp. Redaktor: Inż. Stefan Sulimirski. 
Wykonano W „Drukarni Lwowskiej” we Lwowie, ul. Kopernika ISA Sc Telefon 0-31: 

|| KAZIMIERZ 

ZAKŁADY MECHANICZNE 

„URSUS* S. A. | W WARSZAWIE | | 
Rok zał. 1894 Rok zał. 1894 

|. Silniki spalinowe na ropę, naftę, olej gazowy 
l gaz ziemny: 

a) przewoźny na saniach, mocy 3 KM; 
b) dwusuwne, pionowe, od 4 do 16 KM; 
c) czterosuwne, poziome od 25 do 60 KM; 
d) systemu Diesel, pionowe, od 40 do 600 KM 

sprężarkowe i bezsprężarkowe. | 
IL Samochody ciężarowe „URSUS*. 

II. Armatura dla pary, gazu i wody. 
IV. Odlewy wysokojakościowe żeliwne i metali pół- 

« szlachetnych. 
Części zamienne stale na składzie. 

Dogodne warunki kredytowe. 
je 

| PRZEDSTAWICIELSTWO na woj. Lwowskie, Stanisławowskie i Tarnopolskie 

INŻYNIERO WIE 
i BOLESŁAW NEYMAN 

- Lwów, ul. Chorążczyzny 6. — Tel. 54-02. 

| ORA RRE 

| 

| 

ZADSCRIET s NERKAZONNIEM | _ DOKKTŻCNNNKEK-(ERANND (I. B. V.) 

Zak mc O JRTOPEJ W R a 0 MOZESZ ZA CRA ROWCAERA PZ PE? PORA 

CZASOPISMO FACHOWE POŚWIĘCONE 
SPRAWOM TECHNIKI WIERTNICZEJ, ME- 

CHANICE ORAZ GEOLOGJI NAFTOWEJ. 

WYCHODZI 5. i 20. KAŻDEGO MIESIĄCA. 

PRENUMERATA ROCZNA: 
dla osób nie będących członkami I. B. V: 60 
szyling. 36 Mk. niem. — dla innych kraj.: 10 Dol. 

lub 60 Fr. szwajcarskich. 

"TERLA fir FACHLTERATR 6. . b BERLIN, W 62, COURBIERESTRASSE 3. 

WIEN XIX, VEGAGASSE 4. 
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Naftowe Towarzystwo: 
| | dawniej Bergheim i Mac Garvey oPh 

Fabryka maszyn i narzędzi wiertniczych, Glinik marjampolski,(poiska 
Oddział w BORYSŁAWIU. | | 

Rok założenia 1885. 
po 

5% |% 

Galicyjskie Karpackie "*. 
RE ( a. „solą * « 

* 

Mało ) 

EA noca 

Poczta i telegraf w miejscu. — Telefon Gorlice Nr. 17. =s=<<=-—— Adres telegr.: „Ekscenter* GL. mp: 
Przystanek kolejowy: Glinik marjampolski Stacja kolejowa: Zagórzany. 

i eksploatacji): 

a) W dziale budowy maszyn: 
Maszyny parowe dla celów wiertnictwa, 
Parowe wyciągi tłokowe, 
Wyciągi tłokowe z napędem elektrycznym 1 mo- 

torami spalinowymi, 
Pompy parowe, transmisyjne i ręczne, 
Młoty parowe, przenośne nastawialne, do uderza- 

nia w kierunku pionowym i skośnym. 

b) W dziale kopalnianym: 
Kompletne urządzenia wiertnicze wszelkich syste- 

mów, ł Żurawie wiertnicze polsko-kanadyjskie, persyl- 
wańskie i kombinowane, | , 

Żurawie płuczkowo-udarowe i „Rotary”, 
Żurawie wiertnicze przewoźne, | 
Wszelkie narzędzia, przybory, maszyny i aparaty, 

wchodzące w zakres wiertnictwa, 
Urządzenia pompowe, grupowe i pojedyncze, 

oraz przybory do pompowania, 
Kompletne gazoliniarnie, 
Aparaty „Metan'* do oczyszczania emulsji metodą 

ciągłą. 

Zastępstwa i przedstawicielstwa w kraju: w Warszawie, Lwowie, Krakowie 
Borysławiu i Sosnowcu. 

Zagranicą: w Bukareszcie, Londynie, Paryżu, Rotterdamie, Rzymie i Wiedniu. 

DOSTARCZAMY Z WŁASNYCH WYTWÓRNI, NA PODSTAWIE 
DŁUGOLETNICH DOŚWIADCZEŃ NA KOPALNIACH WŁASNYCH 

NASZEGO TOWARZYSTWA, (obecnie 468 szybów w wierceniu 

c) W dziale rafineryjnym: 
Maszyny, aparaty, przybory, prasy Sączkowe, 

płyty i ramy do tychże i t. p. | i 

d) W dziale odlewniczym: 

Odlewy żeliwne do 5.000 kg., odlewy mosiężne, 
surowe i obrobione. | 

e) W dziale konstrukcyjnym : 
Konstrukcje żelazne, zbiorniki żelazne, suwnice ip. 

_ W dziale ogólnym: 
Beczki żelazne, spawane, o pojemności 200 litrów, |P-AR 

czarne, pomalowane lub ocynkowane, 
Kuźnie polowe, ogniska kuzienne 1 formy 

ogniowe, 
Imadła równoległe, | 
Palniki i urządzenia do opału płynnego i gazo” 

wego, 
Wyroby kute (żelazne i stalowe) w stanie SUro” 

wym lub obrobionym. | 

Wykonujemy również wszelkie naprawy maszyn i urządzeń wchodzących w zakres 
kopalnictwa naftowego i rafineryj nalty, w szczególności naprawy i przeróbki cystern. 
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„POLMI PAŃSTWOWA FABRYKA 
OLEJÓW MINERALNYCH 

SIEDZIBA CENTRALI:LWÓW, UL.ISZPITALNĄ 11 
| sie TELEFONY : 2-48, 3-28, 39-20, 39-21 ra M 

FABRYKA OLEJÓW MINERALNYCH w DROHOBYCZU 
TELEFON 105 i 

REPREZENTACJĄ w WARSZAWIE, UL. SZKOLNA Ne 2 
TELEFONY 70-84. 

Reprezentacja w Gdańsku. — Polish State Petroleum Company. — 
Państwowe Zakłady Naftowe m.b. H. Wallgasse 15/16. — Tel. 287-46 

PRZEDSTAWICIELSTWA ZAGRANICZNE WE WSZYSTKICH 

STOŁECZNYCH MIASTACH EUROPY. — POLECA W NAJLEPSZYCH GATUNKACH 
PO CENACH KONKURENCYJNYCH 

BENZYNY : ckstrakcyjną, lotniczą, samochodową, motorową. — NAFTĘ: rafinowaną, silno- 

płomienną i destylat. — OLEJ GAZOWY. — OLEJE MASZYNOWE: rafinowane, lekkie, 
Średnie i ciężkie. — OLEJE CYLINDROWE: do pary nasyconej i przegrzanej. — OLEJE 
SPECJALNE : lotnicze, transformatorowy, turbinowy, kompresorowe, do motorów Diesla, do 

wirówek Westona. — OLEJE SAMOCHODOWE. — PARAFINĘ: świece, waselinę. — 
SMARY : Tovotte'a, kalipsol do wozów, lin. — ASFALTY : ciągliwej, niskiej i wysokiei 

topliwości. — SULFÓKWASY : kwasy naftenowe i inne produkty specjalne. 

SKŁADY WŁASNE i KOMISOWE 
NA CAŁYM OBSZARZE RZECZYPOSPOLITEJ. i 

WŁASNY PARK CYSTERNOWY. 



GRUPA FRANCUSKICH TOWARZYSTW NAFTOWYCH 
:- PRZEMYSŁOWYCH i HANDLOWYCH W POLSCE -: 

(Koncern ,„„Premier*, Koncern „„Karpaty-Dąbrowa'', Twa Akc. ,„Fanto'' „Nafta etc.) 

PARYŻ - LWÓW ' WARSZAWA 
89. Boulevard Hausmann Batorego |. 26, Senatorska 42. 

Pl. Marjacki 8. 

Adres telegraficzny : 
„KARPOLEUM* „OMPETROLMO* „OLEUM* 

Kopalnie: 
Białkówka, Bitków, Bóbrka, Borysław, Brelików, Brzezówka, Dobrucowa, Duba, Jaszczew, Koby- 
lanka, Kosmacz, Krościenko, Kryg, Leszczowate, Lubatówka, Męcinka, Mokre, Mraźnica, Nieby- 
łów, Opaka, Pasieczna, Perehińsko, Pniów, Potok, Popiele, Rogi-Równe, Rypne, Sądkowa, 
Słoboda Rungurska, Sobniów, Strzeszyn, Tustanowice, Wańkowa, Węglówka, Wietrzno, Wulka. 

Tłocznie: 
TOW.: „PETROLEA*, „FANTO*%, MONTAN*, „KARPATY* 

„w Borysławiu, Mraźnicy, Tustanowicach, Schodnicy, Bitkowie, Krośnie i Wańkowej. 
Gazoliniarnie: 

5 Fabryk: Bitków, Borysław, Tustanowice, 
Zakłady elektryczne: 

„Premier* Polska Naitowa Spółka Akc. Borysław. 
„Elektrownia Zagłębia Krośnieńskiego", Brzezówka. 
„Podkarpackie Towarzystwo Elektryczne", Borysław. 
„Sieć Elektryczna Zagłębia Krośnieńskiego", Krosno. 

Cegielnia: 
„Polanka-Karol* cegielnia i fabryka towarów glinianych, Polanka-Karol. 

| Fabryki Maszyn: 
Fabryka Maszyn i Narzędzi Wiertniczych, Glinik Marjampolski. 
Fabryka Maszyn i Narzędzi „Nafta* Borysław. 
Warsztaty Mechaniczne: Borysław, Bitków, Krościenko Niżne, Polanka- Karol, Rypne, Tustanowice. 

Rafinerje: 
W POLSCE: „Dros* i „Nafta* w Drohobyczu; Trzebinia, Dziedzice, Jedlicze, Glinik Marjam- 

polski, Peczeniżyn, Ustrzyki Dolne. | 
NA WĘGRZECH : „Hazai*, Vaterlandische Mineralól-Industrie A. G., Budapeszt. 
W CZECHOSŁOWACJI: „Premier* w Sumperku*, „Apollo* w Bratislavii. 
W AUSTRJI: „Drósing, A. G, w Drósing. 

| - Organizacje handlowe: w Kraju: 

<= 

„Oleum*. 
„Karpaty* Sprzedaż Produktów Naftowych, lwów, Batorego 26. 
Filje we wszystkich większych miastach w Polsce. 
W AUSTRJI: „Nova* Oel- und- Brennstoligesellschaft A. G. Wiedeń I, Graben 29. 
W NIEMCZECH : „Amiag” A. G. Berlin W 15, Kurfiirstendamm 207. 
W GDAŃSKU: „Polish State Petroleum Co*. Gdańsk. | 
WE FRANCJI: „Socićtć Commerciale „Premier*, Paris, 89 Boulvd. Hausmann. 

„MAŁOPOLSKA*. 

RATEREEACCZ OKK RURKZTER PIES 
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